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Op onze overeenkomst zijn, voor het losse standaard meubilair, van toepassing de algemene verkoopvoorwaarden 
Koninklijke CBM sectie meubel 2018. Gedeponeerd ter Griffie van de rechtbank Noord-Holland, locatie Haarlem 
d.d. 16.03.2018 onder nummer 9/2018. Voor maatwerkmeubilair gelden de algemene offerte-, leverings- en 
betalingsvoorwaarden van de leden van de sectie interieurbouw van Koninklijke CBM. Gedeponeerd ter Griffie 
van de rechtbank Noord-Holland, locatie Haarlem d.d. 04.09.2018 onder nummer 39/2018. Tenzij anders 
overeengekomen.

Op uw verzoek zullen wij u kosteloos een exemplaar van voornoemde voorwaarden toezenden. 

De meeste producten worden met veel aandacht speciaal voor u geproduceerd, geassembleerd of besteld, deze 
producten kunnen om die reden niet geannuleerd of geruild worden.

Constructiewijzigingen aan modellen, afwijkingen van kleurkaarten of kleurmonsters worden uitdrukkelijk 
voorbehouden. Onnauwkeurigheden of afwijkingen ten opzichte van afbeeldingen geven geen recht op reclamatie.

Franco levering geschiedt vanaf € 950,00 netto factuurbedrag binnen Nederland. Bij kleine orders worden porto- en 
administratiekosten of verzendkosten berekend. Standaard leveren wij de producten gemonteerd op de begane 
grond. Wenst u dat de producten naar de verdieping worden gebracht of dat de toegang dusdanig lastig is dat er 
niet gemonteerd geleverd kan worden, dan horen/lezen wij dit graag vooraf zodat wij hier rekening mee kunnen 
houden

De in de prijssleutel genoemde prijzen zijn geheel vrijblijvend en vermeld exclusief BTW. Met de uitgave van deze 
prijssleutel vervallen de prijzen en omschrijvingen van eerder uitgegeven prijssleutels. Prijs- en modelwijzigingen 
alsmede zetfouten voorbehouden. Reclamaties dienen binnen 14 dagen na levering schriftelijk te geschieden. 
Tussentijdse prijswijzigingen i.v.m. verhogingen toeleveranciers voorbehouden.

Leveringsvoorwaarden

Betalingscondities
30 dagen netto. Na 30 dagen kan rente in rekening gebracht worden van 1% per maand of gedeelte van een maand 
waarmee de betalingstermijn is overschreden.

Bij een complete inrichting zijn onze prijzen inclusief montage, uitgezonderd montage van producten van derden. 
Voor montage van een speelof gymlokaal gaan wij uit van een normale vrije-wandopstelling. Eventueel extra (de)
montagewerk en speciale voorzieningen zullen op basis van nacalculatie in rekening worden gebracht.

Garantie
De door Schilte B.V. gefabriceerde producten zijn met zorg ontworpen, gemaakt en getest. Op genoemde 
producten wordt dan ook een garantie van 7 jaar gegeven op materiaal en/of constructie (stoffering uitgezonderd). 
Op het metalen meubilair wordt 7 jaar garantie verleend op materiaal en/of constructie. Met uitzondering van 
gebruikssporen en oneigenlijk gebruik. Overige producten conformeert Schilte zich aan de garantiebepalingen van 
de leveranciers.

Montage
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Rechte hoek
Blank gelakt

Ronde hoek
Whitewash gelakt

Stap 3 | De kasten zijn verkrijgbaar in 2 verschillende hoeken

Stap 1 | Standaard heeft u keuze uit 5 verschillende breedtes

38 cm

Stap 2 | De kasten zijn verkrijgbaar in 4 standaard hoogtes
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Stap 4 | De kasten zijn verkrijbaar in 3 verschillende kleuren panelen

Wit

72 cm 106 cm 140 cm 174 cm



Stap 6 | Keuze uit verschillende laden: 7,5, 15 en 30 cm hoog

Keuze uit verschillende standaard lade kleuren

De laden van 7,5 cm hoog zijn uitwisselbaar met de leerling- en projecttafels

Stap 5 | Kies uw eigen indeling van tussenpanelen en legplanken

Stap 7 | Keuzemogelijkheid voor schuifdeuren met of zonder slot

Stap 8 | Keuzemogelijkheid voor zwenkwielen

• Een set zwenkwielen bevat altijd 2

geremde wielen

• Houd rekening dat de kast verhoogd

wordt met 7 of 10 cm



Kleur Artikelnr. €

Rechte kast: 38B x 45,5D x 60H cm. (inclusief zwenkwielen 67 cm.). Wit 406149/3 316.18€          

Ahorn 406149/1 338.50€          

Acacia 406149/2 338.50€          

Kleur Artikelnr. €

Legplank, 32 x 43 cm Wit 400061/3 16.49€            

Ahorn 400061/1 21.58€            

Acacia 400061/2 21.58€            

400168 60.75€            

Kast 003 Kleur Rechte hoek €

Kast met 3 laden van 15 cm (transparant) Wit 406161/3 381.90€          

Ahorn 406161/1 402.98€          

Acacia 406161/2 402.98€          

KAST 003

Ombouw kast 003

Uitgaande van de ombouw in combinatie met de componenten kunnen zeer 

uiteenlopende uitvoeringen worden verkregen

Omschrijving

Set zwenkwielen kast 003 (4 stuks, 2 geremd)

Componenten (standaard voor bovenstaande ombouw/kast)

Laden (zie ladeprogramma pagina 47)

Enkele standaard 003 kasten

10



Ombouw kast 007 Kleur Artikelnr. €

Wit 406151/3 342.22€          

Ahorn 406151/1 371.98€          

Acacia 406151/2 371.98€          

Kleur Artikelnr. €

Legplank, 32 x 43 cm Wit 400061/3 16.49€            

(1/2 van de kast) Ahorn 400061/1 21.58€            

Acacia 400061/2 21.58€            

Legplank, 66 x 43 cm Wit 400063/3 21.58€            

Ahorn 400063/1 28.27€            

Acacia 400063/2 28.27€            

Tussenpaneel Wit 400206/3 37.20€            

Ahorn 400206/1 42.16€            

Acacia 400206/3 42.16€            

400168 60.75€            

Kast 007 Kleur Rechte hoek €

1 legplank (66 x 43) Wit 406165/3 364.54€          

Ahorn 406165/1 399.26€          

Acacia 406165/2 399.26€          

Kast 007 Kleur Rechte hoek €

1 tussenpaneel Wit 406163/3 509.62€          

6 laden van 15 cm (transparant) Ahorn 406163/1 544.33€          

Acacia 406163/2 544.33€          

Set zwenkwielen kast 007 (4 stuks, 2 geremd)

Omschrijving

Enkele standaard 007 kasten

Omschrijving

Laden (zie ladeprogramma pagina 47)

De afmetingen van deze kast zijn: 72B x 45,5D x 60H cm. (incl. zwenkwielen 67 cm.). 

Uitgaande van de ombouw in combinatie met de componenten kunnen zeer 

uiteenlopende uitvoeringen worden verkregen

KAST 007

Componenten (standaard voor bovenstaande ombouw/kast)
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Kleur Artikelnr. €

Wit 406153/3 400.49€          

Ahorn 406153/1 427.78€          

Acacia 406153/2 427.78€          

Kleur Artikelnr. €

Legplank, 32 x 43 cm Wit 400061/3 16.49€            

(1/3 van de kast) Ahorn 400061/1 21.58€            

Acacia 400061/2 21.58€            

Legplank, 49 x 43 cm Wit 400144/3 18.85€            

(1/2 van de kast) Ahorn 400144/1 25.54€            

Acacia 400144/2 25.54€            

Legplank, 66 x 43 cm Wit 400063/3 21.58€            

(2/3 van de kast) Ahorn 400063/1 28.27€            

Acacia 400063/2 28.27€            

Tussenpaneel Wit 400206/3 37.20€            

Ahorn 400206/1 42.16€            

Acacia 400206/3 42.16€            

400168 60.75€            

Laden (zie ladeprogramma pagina 47)

 

Kast 010 Kleur Rechte hoek €

1 tussenpaneel Wit 406169/3 476.14€          

2 legplanken (49 x 43) Ahorn 406169/1 519.53€          

Acacia 406169/2 519.53€          

Kast 010 Kleur Rechte hoek €

2 tussenpanelen Wit 406167/3 668.33€          

9 laden van 15 cm (transparant) Ahorn 406167/1 704.28€          

Acacia 406167/2 704.28€          

Enkele standaard 010 kasten

Ombouw kast 010

Uitgaande van de ombouw in combinatie met de componenten kunnen zeer 

uiteenlopende uitvoeringen worden verkregen

Rechte kast: 106B x 45,5D x 60H cm. (inclusief zwenkwielen 67 cm.). 

Set zwenkwielen kast 010 (4 stuks, 2 geremd)

KAST 010

Componenten (standaard voor bovenstaande ombouw/kast)

Omschrijving

Omschrijving

12



Kleur Artikelnr. €

Wit 406155/3 460.02€          

Ahorn 406155/1 491.01€          

Acacia 406155/2 491.01€          

Kleur Artikelnr. €

Legplank, 32 x 43 cm Wit 400061/3 16.49€            

(1/4 van de kast) Ahorn 400061/1 21.58€            

Acacia 400061/2 21.58€            

Legplank, 66 x 43 cm Wit 400063/3 21.58€            

(1/2 van de kast) Ahorn 400063/1 28.27€            

Acacia 400063/2 28.27€            

Legplank, 100 x 43 cm Wit 400065/3 31.00€            

(3/4 van de kast) Ahorn 400065/1 45.88€            

Acacia 400065/2 45.88€            

Tussenpaneel Wit 400206/3 37.20€            

Ahorn 400206/1 42.16€            

Acacia 400206/2 42.16€            

400169 60.75€            

Kast 040 Kleur Rechte hoek €

1 tussenpaneel Wit 406173/3 539.37€          

2 legplanken (66 x 43) Ahorn 406173/1 588.97€          

Acacia 406173/2 588.97€          

Kast 040 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

3 tussenpanelen Wit 406171/3 405142/3 828.27€          

12 laden van 15 cm (transparant) Ahorn 406171/1 405142/1 875.40€          

Acacia 406171/2 405142/2 875.40€          

Set zwenkwielen kast 040 (4 stuks, 2 geremd)

Componenten (standaard voor bovenstaande ombouw/kast)

KAST 040

Ombouw kast 040

Laden (zie ladeprogramma pagina 47)

Rechte kast: 140B x 45,5D x 60H cm. (incl. zwenkwielen 67 cm.). 

Uitgaande van de ombouw in combinatie met de componenten kunnen zeer 

uiteenlopende uitvoeringen worden verkregen

Omschrijving

Enkele standaard 040 kasten

13



Kleur Artikelnr. €

Wit 406157/3 502.18€          

Ahorn 406157/1 538.13€          

Acacia 406157/2 538.13€          

Kleur Artikelnr. €

Legplank, 32 x 43 cm Wit 400061/3 16.49€            

(1/5 van de kast) Ahorn 400061/1 21.58€            

Acacia 400061/2 21.58€            

Legplank, 66 x 43 cm Wit 400063/3 21.58€            

(2/5 van de kast) Ahorn 400063/1 28.27€            

Acacia 400063/2 28.27€            

Legplank, 83 x 43 cm Wit 400189/3 28.89€            

(1/2 van de kast) Ahorn 400189/1 34.72€            

Acacia 400189/2 34.72€            

Legplank, 100 x 43 cm Wit 400065/3 31.00€            

(3/5 van de kast) Ahorn 400065/1 45.88€            

Acacia 400065/2 45.88€            

Tussenpaneel Wit 400206/3 37.20€            

Ahorn 400206/1 42.16€            

Acacia 400206/3 42.16€            

400170 76.87€            

Kast 080 Kleur Rechte hoek €

1 tussenpaneel Wit 406177/3 595.17€          

2 legplanken (83 x 43) Ahorn 406177/1 647.24€          

Acacia 406177/2 647.24€          

Kast 080 Kleur Rechte hoek €

4 tussenpanelen Wit 406175/3 970.86€          

15 laden van 15 cm (transparant) Ahorn 406175/1 1.029.15€       

Acacia 406175/2 1.029.15€       

Omschrijving

Omschrijving

Laden (zie ladeprogramma pagina 47)

Enkele standaard 080 kasten

Set zwenkwielen kast 080 (6 stuks, 2 geremd)

Componenten (standaard voor bovenstaande ombouw/kast)

Uitgaande van de ombouw in combinatie met de componenten kunnen zeer 

uiteenlopende uitvoeringen worden verkregen

Rechte kast: 174B x 45,5D x 60H cm. (inclusief zwenkwielen 67 cm.). 

Ombouw kast 080

KAST 080

14



Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Wit 406348/3 405323/3 358.38€          

Ahorn 406348 405323/1 389.34€          

Acacia 406348/2 405323/2 389.34€          

Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Legplank, 32 x 43 cm Wit 400061/3 400061/3 16.49€            

(1/2 van de kast) Ahorn 400061/1 400061/1 21.58€            

Acacia 400061/2 400061/2 21.58€            

Set zwenkwielen kast 303 (4 stuks, 2 geremd) 400084 400215 60.75€            

Kast 303 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

10 laden van 7,5 cm (transparant) Wit 406347/3 405324/3 538.18€          

Ahorn 406347/1 405324/1 569.13€          

Acacia 406347/2 405324/2 569.13€          

KAST 303

Ombouw kast 303

Rechte kast: 38B x 51D x 92H cm. (incl. zwenkwielen 99 cm)

Ronde kast: 38B x 51D x 94H cm. (incl. zwenkwielen 102,5 cm)

Componenten (standaard voor bovenstaande ombouw/kast)

Laden (zie ladeprogramma pagina 47)

Enkele standaard 303 kasten

15



Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Wit 406000/3 405307/3 399.26€          

Ahorn 406000/1 405307/1 432.73€          

Acacia 406000/2 405307/2 432.73€          

Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Legplank, 32 x 43 cm Wit 400061/3 400061/3 16.49€            

(1/2 van de kast) Ahorn 400061/1 400061/1 21.58€            

Acacia 400061/2 400061/2 21.58€            

Legplank, 66 x 43 cm Wit 400063/3 400063/3 21.58€            

Ahorn 400063/1 400063/1 28.27€            

Acacia 400063/2 400063/2 28.27€            

Tussenpaneel Wit 400067/3 401100/3 40.92€            

Ahorn 400067/1 401100/1 45.88€            

Acacia 400067/2 401100/2 45.88€            

Wit 400134/3 401125/3 128.90€          

Ahorn 400134/1 401125/1 128.90€          

Acacia 400134/2 401125/2 128.90€          

Wit 400136/3 401126/3 95.48€            

Ahorn 400136/1 401126/1 95.48€            

Acacia 400136/2 401126/2 95.48€            

Wit 400229/3 - 183.52€          

Ahorn 400229/1 - 190.95€          

Acacia 400229/2 - 190.95€          

Set zwenkwielen kast 307 (4 stuks, 2 geremd) 400084 400215 60.75€            

Stel openslaande deuren met slot

Laden (zie ladeprogramma pagina 47)

Achterwand: magnetisch krijtbord, zwart

(binnenzijde achterwand is wit)

Ombouw kast 307

Rechte kast: 72B x 51D x 92H cm. (incl. zwenkwielen 99 cm)

Ronde kast: 72B x 51D x 94H cm. (incl. zwenkwielen 102,5 cm)

Componenten (standaard voor bovenstaande ombouw/kast)

KAST 307

Achterwand, magnetisch whiteboard

(binnenzijde achterwand is wit)

16



Kast 307 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

1 tussenpaneel Wit 406008/3 405300/3 505.89€          

4 legplanken (32 x 43) Ahorn 406008/1 405300/1 564.17€          

Acacia 406008/2 405300/2 564.17€          

Kast 307 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

1 tussenpaneel Wit 406017/3 405301/3 802.24€          

20 laden van 7,5 cm (transparant) Ahorn 406017/1 405301/1 839.44€          

Acacia 406017/2 405301/2 839.44€          

Kast 307 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

1 tussenpaneel Wit 406006/3 405302/3 730.32€          

5 laden van 15 cm  (transparant) Ahorn 406006/1 405302/1 767.52€          

10 laden van 7,5 cm (transparant) Acacia 406006/2 405302/2 767.52€          

Kast 307 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

1 tussenpaneel Wit 406217/3 405303/3 655.92€          

10 laden van 15 cm (transparant) Ahorn 406217/1 405303/1 694.36€          

Acacia 406217/2 405303/2 694.36€          

Kast 307 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

2 legplanken (66 x 42) Wit 405304/3 442.42€          

Ahorn 405304/1 469.75€          

Acacia 405304/2 469.75€          

Kast 307 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

1 tussenpaneel Wit 406004/3 717.72€          

12 laden van 7,5 cm  (transparant) Ahorn 406004/1 753.50€          

4 laden van 15 cm (transparant) Acacia 406004/2 753.50€          

Enkele standaard 307 kasten

17



Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Wit 406030/3 405310/3 466.21€          

Ahorn 406030/1 405310/1 498.45€          

Acacia 406030/2 405310/2 498.45€          

Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Legplank, 32 x 43 cm Wit 400061/3 400061/3 16.49€            

(1/3 van de kast) Ahorn 400061/1 400061/1 21.58€            

Acacia 400061/2 400061/2 21.58€            

Legplank, 49 x 43 cm Wit 400144/3 400144/3 18.85€            

(1/2 van de kast) Ahorn 400144/1 400144/1 25.54€            

Acacia 400144/2 400144/2 25.54€            

Legplank, 66 x 43 cm Wit 400063/3 400063/3 21.58€            

(2/3 van de kast) Ahorn 400063/1 400063/1 28.27€            

Acacia 400063/2 400063/2 28.27€            

Tussenpaneel Wit 400067/3 401100/3 40.92€            

Ahorn 400067/1 401100/1 45.88€            

Acacia 400067/2 401100/2 45.88€            

Stel schuifdeuren Wit 400142/3 401108/3 131.43€          

Ahorn 400142/1 401108/1 147.55€          

Acacia 400142/2 401108/2 147.55€          

400016 400016 43.39€            

Wit 400137/3 401127 187.48€          

Ahorn 400137/1 401127 187.48€          

Acacia 400137/2 401127 187.48€          

Wit 400124/3 401128 138.88€          

Ahorn 400124/1 401128 138.88€          

Acacia 400124/2 401128 138.88€          

400084 400216 60.75€            Set zwenkwielen kast 310 (4 stuks, 2 geremd)

Laden (zie ladeprogramma pagina 47)

Achterwand, magnetisch whiteboard

(binnenzijde achterwand is wit)

Achterwand: magnetisch krijtbord, zwart

(binnenzijde achterwand is wit)

Rechte kast: 106B x 51D x 92H cm. (incl. zwenkwielen 99 cm)

Ronde kast: 106B x 51D x 94H cm. (incl. zwenkwielen 102,5 cm)

Componenten (standaard voor bovenstaande ombouw/kast)

Slot t.b.v. schuifdeuren

KAST 310

Ombouw kast 310

18



Kast 310 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

1 tussenpaneel Wit 406031/3 405311/3 581.53€          

2 legplanken (32 x 43) Ahorn 406031/1 405311/1 644.77€          

2 legplanken (66 x 43) Acacia 406031/2 405311/2 644.77€          

Kast 310 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

1 tussenpaneel Wit 406231/3 405315/3 581.53€          

4 legplanken (49 x 43) Ahorn 406231/1 405315/1 646.00€          

Acacia 406231/2 405315/2 646.00€          

Kast 310 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

2 tussenpanelen Wit 406032/3 405312/3 1.089.90€       

30 laden van 7,5 cm  (transparant) Ahorn 406032/1 405312/1 1.133.30€       

Acacia 406032/2 405312/2 1.133.30€       

Kast 310 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

1 tussenpaneel Wit 406033/3 405313/3 657.17€          

2 legplanken (66 x 43) Ahorn 406033/1 405313/1 708.01€          

5 laden van 15 cm (transparant) Acacia 406033/2 405313/2 708.01€          

Kast 310 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

2 tussenpanelen Wit 406046/3 405314/3 720.40€          

4 legplanken (32 x 43) Ahorn 406046/1 405314/1 783.64€          

5 laden 15 cm (transparant) Acacia 406046/2 405314/2 783.64€          

Kast 310 Omschrijving Kleur Rechte hoek - €

1 tussenpaneel Wit 406233/3 - 731.57€          

2 legplanken (66 x 43) Ahorn 406233/1 - 781.17€          

10 laden van 7,5 cm (transparant) Acacia 406233/2 - 781.17€          

Enkele standaard 310 kasten
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Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Wit 405000/3 405340/3 533.18€          

Ahorn 405000/1 405340/1 574.08€          

Acacia 405000/2 405340/2 574.08€          

Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Legplank, 32 x 43 cm Wit 400061/3 400061/3 16.49€            

(1/4 van de kast) Ahorn 400061/1 400061/1 21.58€            

Acacia 400061/2 400061/2 21.58€            

Legplank, 66 x 43 cm Wit 400063/3 400063/3 21.58€            

(1/2 van de kast) Ahorn 400063/1 400063/1 28.27€            

Acacia 400063/2 400063/2 28.27€            

Legplank, 100 x 43 cm Wit 400065/3 400065/3 31.00€            

(3/4 van de kast) Ahorn 400065/1 400065/1 45.88€            

Acacia 400065/2 400065/2 45.88€            

Tussenpaneel Wit 400067/3 401100/3 40.92€            

Ahorn 400067/1 401100/1 45.88€            

Acacia 400067/2 401100/2 45.88€            

Stel schuifdeuren Wit 400071/3 401110/3 131.43€          

Ahorn 400071/1 401110/1 147.55€          

Acacia 400071/2 401110/2 147.55€          

Een schuifdeur (rechts) Wit 400073/3 - 71.92€            

Ahorn 400073/1 - 83.08€            

Acacia 400073/2 - 83.08€            

400016 400016 43.39€            

Wit 400128/3 401129/3 225.97€          

Ahorn 400128/1 401129/1 225.97€          

Acacia 400128/2 401129/2 225.97€          

Wit 400125/3 401130/3 167.39€          

Ahorn 400125/1 401130/1 167.39€          

Acacia 400125/2 401130/2 167.39€          

400083 400217 60.75€            

Kast 340 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

1 tussenpaneel Wit 405017/3 405341/3 659.65€          

4 legplanken (66 x 43) Ahorn 405017/1 405341/1 734.04€          

Acacia 405017/2 405341/2 734.04€          

Kast 340 Omschrijving Kleur Rechte hoek - €

1 tussenpaneel Wit 405019/3 - 792.32€          

4 legplanken (66 x 43) Ahorn 405019/1 - 881.60€          

Met schuifdeuren Acacia 405019/2 - 881.60€          

Kast 340 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

3 tussenpanelen Wit 405004/3 405347/3 1.087.43€       

20 laden van 15 cm (transparant) Ahorn 405004/1 405347/1 1.143.22€       

Acacia 405004/2 405347/2 1.143.22€       

Enkele standaard 340 kasten

Achterwand: magnetisch krijtbord, zwart

(binnenzijde achterwand is wit)

Set zwenkwielen kast 340 (4 stuks, 2 geremd)

Laden (zie ladeprogramma pagina 47)

Componenten (standaard voor bovenstaande ombouw/kast)

Slot t.b.v. schuifdeuren

Achterwand, magnetisch whiteboard

(binnenzijde achterwand is wit)

KAST 340

Ombouw kast 340

Rechte kast: 140B x 51D x 92H cm. (incl. zwenkwielen 99 cm)

Ronde kast: 140B x 51D x 94H cm. (incl. zwenkwielen 102,5 cm)
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Kast 340 Omschrijving Kleur Rechte hoek - €

2 tussenpanelen Wit 405006/3 - 947.32€          

2 legplanken (66 x 43) Ahorn 405006/1 - 1.010.54€       

10 laden van 7,5 cm (transparant) Acacia 405006/2 - 1.010.54€       

5 laden van 15 cm (transparant)

 

Kast 340 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

2 tussenpanelen Wit 405021/3 405346/3 874.16€          

2 legplanken (66 x 43) Ahorn 405021/1 405346/1 938.64€          

10 laden van 15 cm (transparant) Acacia 405021/2 405346/2 938.64€          

Kast 340 Omschrijving Kleur Rechte hoek - €

3 tussenpanelen Wit 405002/3 - 1.263.50€       

4 legplanken (32 x 43) Ahorn 405002/1 - 1.340.37€       

30 laden van 7,5 cm (transparant) Acacia 405002/2 - 1.340.37€       

Kast 340 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

2 tussenpanelen Wit 405034/3 1.019.22€       

2 legplanken (66 x 43) Ahorn 405034/1 1.083.70€       

20 laden van 7,5 cm (transparant) Acacia 405034/2 1.083.70€       

Kast 340 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

3 tussenpanelen Wit 405015/3 405348/3 1.380.05€       

40 laden van 7,5 cm (transparant) Ahorn 405015/1 405348/1 1.435.85€       

Acacia 405015/2 405348/2 1.435.85€       

Kast 340 Omschrijving Kleur Rechte hoek - €

3 tussenpanelen Wit 405063/3 - 1.009.31€       

4 legplanken (32 x 43) Ahorn 405063/1 - 1.086.18€       

10 laden van 7,5 cm (transparant) Acacia 405063/2 - 1.086.18€       

5 laden van 15 cm (transparant)

Kast 340 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

1 tussenpaneel Wit 405067/3 405343/3 818.36€          

2 legplanken (100 x 43) Ahorn 405067/1 405343/1 892.75€          

10 laden van 7,5 cm (transparant) Acacia 405067/2 405343/2 892.75€          

Kast 340 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

2 tussenpanelen, 2 legplanken (66 x 43) Wit 405069/3 405345/3 1.005.59€       

10 laden van 15 cm (transparant) Ahorn 405069/1 405345/1 1.086.18€       

Met schuifdeuren Acacia 405069/2 405345/2 1.086.18€       

Kast 340 Omschrijving Kleur - Ronde hoek €

3 tussenpanelen, 4 legplanken (32 x 43) Wit - 405344/3 1.394.93€       

30 laden van 7,5 cm (transparant) Ahorn - 405344/1 1.489.16€       

Met schuifdeuren Acacia - 405344/2 1.489.16€       
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Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Rechte kast: 174B x 51D x 92H cm. (incl. zwenkwielen 99 cm) Wit 405040/3 405380/3 581.53€          

Ahorn 405040/1 405380/1 623.68€          

Acacia 405040/2 405380/2 623.68€          

Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Legplank, 32 x 43 cm Wit 400061/3 400061/3 16.49€            

(1/5 van de kast) Ahorn 400061/1 400061/1 21.58€            

Acacia 400061/2 400061/2 21.58€            

Legplank, 66 x 43 cm Wit 400063/3 400063/3 21.58€            

(2/5 van de kast) Ahorn 400063/1 400063/1 28.27€            

Acacia 400063/2 400063/2 28.27€            

Legplank, 83 x 43 cm Wit 400189/3 400189/3 28.89€            

(1/2 van de kast) Ahorn 400189/1 400189/1 34.72€            

Acacia 400189/1 400189/1 34.72€            

Legplank, 100 x 43 cm Wit 400065/3 400065/3 31.00€            

(3/4 van de kast) Ahorn 400065/1 400065/1 45.88€            

Acacia 400065/2 400065/2 45.88€            

Tussenpaneel Wit 400067/3 401100/3 40.92€            

Ahorn 400067/1 401100/1 45.88€            

Acacia 400067/2 401100/2 45.88€            

Stel schuifdeuren Wit 400037/3 401112/3 162.44€          

Ahorn 400037/1 401112/1 182.27€          

Acacia 400037/2 401112/2 182.27€          

400016 400016 43.39€            

Wit 400130/3 401131/3 271.17€          

Ahorn 400130/1 401131/1 271.17€          

Acacia 400130/2 401131/2 271.17€          

Wit 400132/3 401132/3 200.87€          

Ahorn 400132/1 401132/1 200.87€          

Acacia 400132/2 401132/2 200.87€          

400089 400218 76.87€            

 

Kast 380 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

1 tussenpaneel Wit 405080/3 405383/3 737.76€          

4 legplanken (83 x 43) Ahorn 405080/1 405383/1 805.96€          

Acacia 405080/2 405383/2 805.96€          

Kast 380 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

2 tussenpanelen Wit 405041/3 405381/3 782.40€          

2 legplanken (32 x 43) Ahorn 405041/1 405381/1 871.67€          

4 legplanken (66 x 43) Acacia 405041/2 405381/2 871.67€          

Laden (zie ladeprogramma pagina 47)

Enkele standaard 380 kasten

Achterwand: magnetisch krijtbord, zwart

(binnenzijde achterwand is wit)

Set zwenkwielen kast 380 (6 stuks, 2 geremd)

Ronde kast: 174B x 51D x 94H cm. (incl. zwenkwielen 102,5 cm)

Componenten (standaard voor bovenstaande ombouw/kast)

Slot t.b.v. schuifdeuren

Achterwand, magnetisch whiteboard

(binnenzijde achterwand is wit)

KAST 380

Ombouw kast 380
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Kast 380 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

1 tussenpaneel Wit 405047/3 405384/3 898.96€          

4 legplanken (83 x 43) Ahorn 405047/1 405384/1 988.23€          

Met schuifdeuren Acacia 405047/2 405384/2 988.23€          

Kast 380 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

3 tussenpanelen, 3 legplanken (32 x 43) Wit 405056/3 405388/3 978.31€          

2 legplanken (66 x 43) Ahorn 405056/1 405388/1 1.065.11€       

10 laden van 15 cm (transparant) Acacia 405056/2 405388/2 1.065.11€       

Kast 380 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

3 tussenpanelen Wit 405045/3 - 995.66€          

2 legplanken (32 x 43) Ahorn 405045/1 - 1.077.50€       

2 legplanken (66 x 43) Acacia 405045/2 - 1.077.50€       

10 laden van 15 cm (transparant)

Kast 380 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

3 tussenpanelen Wit 405044/3 405387/3 1.216.37€       

2 legplanken (66 x 43) cm Ahorn 405044/1 405387/1 1.287.06€       

5 laden van 15 cm (transparant) Acacia 405044/2 405387/2 1.287.06€       

20 laden van 7,5 cm (transparant)

Kast 380 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

4 tussenpanelen Wit 405042/3 405386/3 1.649.12€       

50 laden van 7,5 cm (transparant) Ahorn 405042/1 405386/1 1.711.11€       

Acacia 405042/2 405386/2 1.711.11€       

 

Kast 380 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

2 tussenpanelen Wit 405043/3 - 867.95€          

2 legplanken (32 x 43) Ahorn 405043/1 - 957.23€          

2 legplanken (100 x 43) Acacia 405043/2 - 957.23€          

5 laden van 15 cm (transparant)

Kast 380 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

3 tussenpanelen, 2 legplanken (66 x 43), Wit 405048/3 405385/3 1.156.86€       

2 legplanken (32 x 43) Ahorn 405048/1 405385/1 1.259.77€       

10 laden van 15 cm (transparant) Acacia 405048/2 405385/2 1.259.77€       

Met schuifdeuren
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Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Wit 406110/3 405407/3 545.97€          

Ahorn 406110/1 405407/1 566.65€          

Acacia 406110/2 405407/2 566.65€          

Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Legplank, 32 x 43 cm Wit 400061/3 400061/3 16.48€            

(1/2 van de kast) Ahorn 400061/1 400061/1 21.58€            

Acacia 400061/2 400061/2 21.58€            

Legplank, 66 x 43 cm Wit 400063/3 400063/3 21.58€            

Ahorn 400063/1 400063/1 28.28€            

Acacia 400063/2 400063/2 28.28€            

Tussenpaneel Wit 400153/3 401101/3 50.84€            

Ahorn 400153/1 401101/1 55.80€            

Acacia 400153/2 401101/2 55.80€            

Wit 400207/3 401133/3 147.31€          

Ahorn 400207/1 401133/1 147.31€          

Acacia 400207/2 401133/2 147.31€          

Wit 400209/3 401134/3 109.12€          

Ahorn 400209/1 401134/1 109.12€          

Acacia 400209/2 401134/2 109.12€          

400163 400223 97.96€            

 

Kast 407 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

3 legplanken (66 x 43) Wit 406116/3 405406/3 602.61€          

Ahorn 406116/1 405406/1 650.97€          

Acacia 406116/2 405406/2 650.97€          

Kast 407 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

1 tussenpaneel Wit 406112/3 405408/3 787.36€          

3 legplanken (32 x 43) Ahorn 406112/1 405408/1 838.19€          

7 laden van 15 cm (transparant) Acacia 406112/2 405408/2 838.19€          

Kast 407 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

1 tussenpaneel Wit 406114/3 405409/3 1.093.62€       

28 laden van 7,5 cm (transparant) Ahorn 406114/1 405409/1 1.129.59€       

Acacia 406114/2 405409/2 1.129.59€       

KAST 407

Ombouw kast 407

Rechte kast: 72B x 51D x 125H cm. (incl. zwenkwielen 135 cm)

Ronde kast: 72B x 51D x 127H cm. (incl. zwenkwielen 137 cm)

Componenten (standaard voor bovenstaande ombouw/kast)

Achterwand, magnetisch whiteboard

(binnenzijde achterwand is wit)

Achterwand: magnetisch krijtbord, zwart

(binnenzijde achterwand is wit)

Set zwenkwielen kast 407 (4 stuks, 2 geremd)

Laden (zie ladeprogramma pagina 47)

Enkele standaard 407 kasten
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Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Wit 406120/3 405410/3 603.85€          

Ahorn 406120/1 405410/1 636.09€          

Acacia 406120/2 405410/2 636.09€          

Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Legplank, 32 x 43 cm Wit 400061/3 400061/3 16.49€            

(1/3 van de kast) Ahorn 400061/1 400061/1 21.58€            

Acacia 400061/2 400061/2 21.58€            

Legplank, 49 x 43 cm Wit 400144/3 400144/3 18.85€            

(1/2 van de kast) Ahorn 400144/1 400144/1 25.54€            

Acacia 400144/2 400144/2 25.54€            

Legplank, 66 x 43 cm Wit 400063/3 400063/3 21.58€            

(2/3 van de kast) Ahorn 400063/1 400063/1 28.27€            

Acacia 400063/2 400063/2 28.27€            

Tussenpaneel Wit 400153/3 401101/3 50.84€            

Ahorn 400153/1 401101/1 55.80€            

Acacia 400153/2 401101/2 55.80€            

Stel schuifdeuren Wit 400159/3 401120/3 179.79€          

Ahorn 400159/1 401120/1 195.91€          

Acacia 400159/2 401120/2 195.91€          

400016 400016 43.39€            

Wit 400185/3 401135/3 217.62€          

Ahorn 400185/1 401135/1 217.62€          

Acacia 400185/2 401135/2 217.62€          

Wit 400184/3 401136/3 161.20€          

Ahorn 400184/1 401136/1 161.20€          

Acacia 400184/2 401136/2 161.20€          

400163 400224 97.96€            

 

Kast 410 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

1 tussenpaneel Wit 406126/3 405413/3 767.52€          

6 legplanken (49 x 43) Ahorn 406126/1 405413/1 844.39€          

Acacia 406126/2 405413/2 844.39€          

Kast 410 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

2 tussenpanelen Wit 406122/3 405411/3 954.76€          

6 legplanken (32 x 43) Ahorn 406122/1 405411/1 1.029.15€       

7 laden van 15 cm (transparant) Acacia 406122/2 405411/2 1.029.15€       

Kast 410 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

2 tussenpanelen Wit 406124/3 405412/3 1.261.02€       

3 legplanken (32 x 43) Ahorn 406124/1 405412/1 1.319.30€       

28 laden van 7,5 cm (transparant) Acacia 406124/2 405412/2 1.319.30€       

Achterwand, magnetisch whiteboard

(binnenzijde achterwand is wit)

Achterwand: magnetisch krijtbord, zwart

Slot t.b.v. schuifdeuren

Componenten (standaard voor bovenstaande ombouw/kast)

KAST 410

Ombouw kast 410

Rechte kast: 106B x 51D x 125H cm. (incl. zwenkwielen 135 cm)

Ronde kast: 106B x 51D x 127H cm. (incl. zwenkwielen 137 cm)

(binnenzijde achterwand is wit)

Set zwenkwielen kast 410 (4 stuks, 2 geremd)

Laden (zie ladeprogramma pagina 47)

Enkele standaard 410 kasten
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Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Wit 406130/3 405440/3 665.85€          

Ahorn 406130/1 405440/1 703.04€          

Acacia 406130/2 405440/2 703.04€          

Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Legplank, 32 x 43 cm Wit 400061/3 400061/3 16.49€            

(1/4 van de kast) Ahorn 400061/1 400061/1 21.58€            

Acacia 400061/2 400061/2 21.58€            

Legplank, 66 x 43 cm Wit 400063/3 400063/3 21.58€            

(1/2 van de kast) Ahorn 400063/1 400063/1 28.27€            

Acacia 400063/2 400063/2 28.27€            

Legplank, 100 x 43 cm Wit 400065/3 400065/3 31.00€            

(3/4 van de kast) Ahorn 400065/1 400065/1 45.88€            

Acacia 400065/2 400065/2 45.88€            

Tussenpaneel Wit 400153/3 401101/3 50.84€            

Ahorn 400153/1 401101/1 55.80€            

Acacia 400153/2 401101/2 55.80€            

Stel schuifdeuren Wit 400155/3 401122/3 192.19€          

Ahorn 400155/1 401122/1 209.55€          

Acacia 400155/2 401122/2 209.55€          

400016 400016 43.39€            

Wit 400181/3 401137/3 264.49€          

Ahorn 400181/1 401137/1 264.49€          

Acacia 400181/2 401137/2 264.49€          

Wit 400180/3 401138/3 195.91€          

Ahorn 400180/1 401138/1 195.91€          

Acacia 400180/2 401138/2 195.91€          

400164 400225 97.96€            

 

Kast 440 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

1 tussenpaneel Wit 406138/3 405443/3 846.87€          

6 legplanken (66 x 43) Ahorn 406138/1 405443/1 928.71€          

Acacia 406138/2 405443/2 928.71€          

Kast 440 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

1 tussenpaneel Wit 406132/3 405441/3 1.026.66€       

6 legplanken (66 x 43) Ahorn 406132/1 405441/1 1.124.62€       

Met schuifdeuren Acacia 406132/2 405441/2 1.124.62€       

Kast 440 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

2 tussenpanelen, 3 legplanken (66 x 43) Wit 406134/3 405442/3 1.238.70€       

14 laden van 7,5 cm (transparant) Ahorn 406134/1 405442/1 1.305.65€       

7 laden van 15 cm  (transparant) Acacia 406134/2 405442/2 1.305.65€       

KAST 440

Rechte kast: 140B x 51D x 125H cm. (incl. zwenkwielen 135 cm)

Achterwand, magnetisch whiteboard

(binnenzijde achterwand is wit)

Achterwand: magnetisch krijtbord, zwart

Laden (zie ladeprogramma pagina 47)

Enkele standaard 440 kasten

Slot t.b.v. schuifdeuren

Componenten (standaard voor bovenstaande ombouw/kast)

Ronde kast: 72B x 51D x 127H cm. (incl. zwenkwielen 137 cm)

(binnenzijde achterwand is wit)

Ombouw kast 440

Set zwenkwielen kast 440 (4 stuks, 2 geremd)
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Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Rechte kast: 174B x 51D x 125H cm. (incl. zwenkwielen 135 cm) Wit 406140/3 405480/3 766.28€          

Ahorn 406140/1 405480/1 808.44€          

Acacia 406140/2 405480/2 808.44€          

Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Legplank, 32 x 43 cm Wit 400061/3 400061/3 16.49€            

(1/5 van de kast) Ahorn 400061/1 400061/1 21.58€            

Acacia 400061/2 400061/2 21.58€            

Legplank, 66 x 43 cm Wit 400063/3 400063/3 21.58€            

(2/5 van de kast) Ahorn 400063/1 400063/1 28.27€            

Acacia 400063/2 400063/2 28.27€            

Legplank, 83 x 43 cm Wit 400189/3 400189/3 28.89€            

(1/2 van de kast) Ahorn 400189/1 400189/1 34.72€            

Acacia 400189/2 400189/2 34.72€            

Legplank, 100 x 43 cm Wit 400065/3 400065/3 31.00€            

(3/5 van de kast) Ahorn 400065/1 400065/1 45.88€            

Acacia 400065/2 400065/2 45.88€            

Tussenpaneel Wit 400153/3 401101/3 50.84€            

Ahorn 400153/1 401101/1 55.80€            

Acacia 400153/2 401101/2 55.80€            

Stel schuifdeuren Wit 400161/3 401124/3 225.66€          

Ahorn 400161/1 401124/1 243.02€          

Acacia 400161/2 401124/2 243.02€          

400016 400016 43.39€            

Wit 400211/3 401139/3 314.69€          

Ahorn 400211/1 401139/1 314.69€          

Acacia 400211/2 401139/2 314.69€          

Wit 400213/3 401140/3 233.11€          

Ahorn 400213/1 401140/1 233.11€          

Acacia 400213/2 401140/2 233.11€          

400165 400226 112.84€          

Ronde kast: 72B x 51D x 127H cm. (incl. zwenkwielen 137 cm)

(binnenzijde achterwand is wit)

Achterwand: magnetisch krijtbord, zwart

(binnenzijde achterwand is wit)

Set zwenkwielen kast 480 (6 stuks, 2 geremd)

Laden (zie ladeprogramma pagina 47)

KAST 480

Ombouw kast 480

Componenten (standaard voor bovenstaande ombouw/kast)

Slot t.b.v. schuifdeuren

Achterwand, magnetisch whiteboard
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Kast 480 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

1 tussenpaneel Wit 406145/3 405483/3 990.47€          

6 legplanken (83 x 43) Ahorn 406145/1 405483/1 1.072.54€       

Acacia 406145/2 405483/2 1.072.54€       

Kast 480 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

3 tussenpanelen, 3 legplanken (66 x 43) Wit 406146/3 405484/3 1.345.33€       

3 legplanken (32 x 43) Ahorn 406146/1 405484/1 1.438.33€       

6 laden van 7,5 cm, 11 laden van 15 cm Acacia 406146/2 405484/2 1.438.33€       

Kast 480 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

2 tussenpanelen Wit 406144/3 405482/3 1.251.09€       

6 legplanken, 66 x 43 cm Ahorn 406144/1 405482/2 1.342.84€       

14 laden van 7,5 cm (transparant) Acacia 406144/2 405482/1 1.342.84€       

Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Rechte kast: 72B x 51D x 178H cm. (incl. zwenkwielen 188 cm) Wit 406050/3 405607/3 717.92€          

Ronde kast: 72B x 51D x 182H cm. (incl. zwenkwielen 190,5 cm) Ahorn 406050/1 405607/1 747.68€          

Acacia 406050/2 405607/2 747.68€          

Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Legplank, 32 x 43 cm Wit 400061/3 400061/3 16.49€            

(1/2 van de kast) Ahorn 400061/1 400061/1 21.58€            

Acacia 400061/2 400061/2 21.58€            

Legplank, 66 x 43 cm Wit 400063/3 400063/3 21.58€            

Ahorn 400063/1 400063/1 28.27€            

Acacia 400063/2 400063/2 28.27€            

Tussenpaneel Wit 400067/3 401100/3 40.92€            

Ahorn 400067/1 401100/1 45.88€            

Acacia 400067/2 401100/2 45.88€            

Wit 400229/3 - 183.52€          

Ahorn 400229/1 - 190.95€          

Acacia 400229/2 - 190.95€          

Wit 400134/3 - 128.90€          

Ahorn 400134/1 - 128.90€          

Acacia 400134/2 - 128.90€          

Wit 400136/3 - 95.48€            

Ahorn 400136/1 - 95.48€            

Acacia 400136/2 - 95.48€            

400120 400223 97.96€            Set zwenkwielen kast 607 (4 stuks, 2 geremd)

Achterwand, magnetisch whiteboard

(binnenzijde achterwand is wit)

(Let op: u dient voor het onder- en bovendeel apart een achterwand op te geven)

Achterwand: magnetisch krijtbord, zwart

(binnenzijde achterwand is wit)

(Let op: u dient voor het onder- en bovendeel apart een achterwand op te geven)

KAST 607

Ombouw kast 607

Componenten (standaard voor bovenstaande ombouw/kast)

Stel openslaande deuren met slot

Laden (zie ladeprogramma pagina 47)

Enkele standaard 480 kasten
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Kast 607 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Bovenkast: 1 legplank (66 x 43) Wit 406056/3 405606/3 782.40€          

Onderkast: 2 legplanken (66 x 43) Ahorn 406056/1 405606/1 832.00€          

Acacia 406056/2 405606/2 832.00€          

Kast 607 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Bovenkast: 2 legplanken (66 x 43) Wit 406054/3 405609/3 1.163.06€       

Onderkast: 1 tussenpaneel Ahorn 406054/1 405609/1 1.211.42€       

20 laden van 7 cm (transparant) Acacia 406054/2 405609/2 1.211.42€       

Enkele standaard 607 kasten
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Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Rechte kast: 106B x 51D x 178H cm. (incl. zwenkwielen 188 cm) Wit 406070/3 405610/3 849.36€          

Ronde kast: 106B x 51D x 182H cm. (incl. zwenkwielen 190,5 cm) Ahorn 406070/1 405610/1 879.11€          

Acacia 406070/2 405610/2 879.11€          

Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Legplank, 32 x 43 cm Wit 400061/3 400061/3 16.49€            

(1/3 van de kast) Ahorn 400061/1 400061/1 21.58€            

Acacia 400061/2 400061/2 21.58€            

Legplank, 49 x 43 cm Wit 400144/3 400144/3 18.85€            

(1/2 van de kast) Ahorn 400144/1 400144/1 25.54€            

Acacia 400144/2 400144/2 25.54€            

Legplank, 66 x 43 cm Wit 400063/3 400063/3 21.58€            

(2/3 van de kast) Ahorn 400063/1 400063/1 28.27€            

Acacia 400063/2 400063/2 28.27€            

Tussenpaneel Wit 400067/3 401100/3 40.92€            

 Ahorn 400067/1 401100/1 45.88€            

Acacia 400067/2 401100/2 45.88€            

Stel schuifdeuren Wit 400141/3 401108/3 131.43€          

Ahorn 400141/1 401108/1 147.55€          

Acacia 400141/2 401108/2 147.55€          

Stel schuifdeuren boven en onder Wit 400150/3 401116/3 257.90€          

 Ahorn 400150/1 401116/1 286.43€          

Acacia 400150/2 401116/2 286.43€          

Stel schuifdeuren boven en onder (1x kleur) Wit 400149/3 - 361.90€          

Keuze uit het Egger voorraad programma Ahorn 400149/1 - 390.43€          

Acacia 400149/2 - 390.43€          

400016 400016 43.39€            

Wit 400137/3 - 187.48€          

Ahorn 400137/1 - 187.48€          

Acacia 400137/2 - 187.48€          

Wit 400124/3 - 138.88€          

Ahorn 400124/1 - 138.88€          

Acacia 400124/2 - 138.88€          

400120 400224 97.96€            

(U dient voor het onder- en bovendeel apart een achterwand op te geven)

Achterwand: magnetisch krijtbord, zwart

(binnenzijde achterwand is wit)

(U dient voor het onder- en bovendeel apart een achterwand op te geven)

Laden (zie ladeprogramma pagina 47)

Set zwenkwielen kast 610 (4 stuks, 2 geremd)

(binnenzijde achterwand is wit)

Ombouw kast 610

KAST 610

Componenten (standaard voor bovenstaande ombouw/kast)

Slot t.b.v. schuifdeuren

Achterwand, magnetisch whiteboard
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Kast 610 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Bovenkast: 1 tussenpaneel Wit 406078/3 405613/3 1.081.23€       

4 legplanken (49 x 43) Ahorn 406078/1 405613/1 1.175.46€       

Onderkast: 1 tussenpaneel Acacia 406078/2 405613/2 1.175.46€       

4 legplanken (49 x 43)

Kast 610 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Bovenkast: 1 tussenpaneel Wit 406076/3 405612/3 1.339.13€       

4 legplanken (49 x 43) met schuifdeuren Ahorn 406076/1 405612/1 1.460.65€       

Bovenkast: 1 tussenpaneel Acacia 406076/2 405612/2 1.460.65€       

4 legplanken (49 x 43) met schuifdeuren

Kast 610 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Bovenkast: 2 tussenpanelen Wit 406072/3 405611/3 1.293.25€       

6 legplanken (32 x 43) Ahorn 406072/1 405611/1 1.383.76€       

Onderkast: 1 tussenpaneel Acacia 406072/2 405611/2 1.383.76€       

2 legplanken (66 x 43), 10 laden van 7,5 cm (transparant)

Enkele standaard 610 kasten
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Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Rechte kast: 140B x 51D x 178H cm. (incl. zwenkwielen 188 cm) Wit 409036/3 405640/3 931.20€          

Ronde kast: 140B x 51D x 182H cm. (incl. zwenkwielen 190,5 cm) Ahorn 409036/1 405640/1 1.001.84€       

Acacia 409036/2 405640/2 1.001.84€       

Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Legplank, 32 x 43 cm Wit 400061/3 400061/3 16.49€            

(1/4 van de kast) Ahorn 400061/1 400061/1 21.58€            

Acacia 400061/2 400061/2 21.58€            

Legplank, 66 x 43 cm Wit 400063/3 400063/3 21.58€            

(1/2 van de kast) Ahorn 400063/1 400063/1 28.27€            

Acacia 400063/2 400063/2 28.27€            

Legplank, 100 x 43 cm Wit 400065/3 400065/3 31.00€            

(3/4 van de kast) Ahorn 400065/1 400065/1 45.88€            

Acacia 400065/2 400065/2 45.88€            

Tussenpaneel Wit 400067/3 401100/3 40.92€            

 Ahorn 400067/1 401100/1 45.88€            

Acacia 400067/2 401100/2 45.88€            

Stel schuifdeuren Wit 400111/3 401141/3 131.43€          

Ahorn 400111/1 401141/1 147.55€          

Acacia 400111/2 401141/2 147.55€          

Stel schuifdeuren met magnetisch whiteboard Wit 400111/8 401142/8 454.17€          

Stel schuifdeuren t.b.v. onderkast Wit - 401110/3 131.43€          

Ahorn - 401110/1 147.55€          

Acacia - 401110/2 147.55€          

Stel schuifdeuren t.b.v. onderkast met slot Wit - 401109/3 177.31€          

Ahorn - 401109/1 192.19€          

Acacia - 401109/2 192.19€          

Stel schuifdeuren t.b.v. bovenkast Wit - 401141/3 131.43€          

Ahorn - 401141/1 147.55€          

Acacia - 401141/2 147.55€          

Stel schuifdeuren t.b.v. bovenkast met slot Wit - 401142/3 177.31€          

Ahorn - 401142/1 192.19€          

Acacia - 401142/2 192.19€          

Stel schuifdeuren boven en onder Wit 400079/3 401114/3 257.90€          

Ahorn 400079/1 401114/1 286.43€          

Acacia 400079/2 401114/2 286.43€          

Stel schuifdeuren boven en onder met sloten Wit - 401113/3 344.69€          

Ahorn - 401113/1 373.22€          

Acacia - 401113/2 373.22€          

Stel schuifdeuren boven en onder (1x kleur) Wit 400081/3 - 361.90€          

Keuze uit het Egger voorraad programma Ahorn 400081/1 - 390.43€          

Acacia 400081/2 - 390.43€          

Eén schuifdeur (rechts) Wit 400113/3 - 71.92€            

Ahorn 400113/1 - 83.08€            

Acacia 400113/2 - 83.08€            

400016 400016 43.39€            

Wit 400128/3 - 225.97€          

Ahorn 400128/1 - 225.97€          

Acacia 400128/2 - 225.97€          

Wit 400125/3 - 167.39€          

Ahorn 400125/1 - 167.39€          

Acacia 400125/2 - 167.39€          

400098 400225 97.96€            
Laden (zie ladeprogramma pagina 47)

Kast 640

Ombouw kast 640

(binnenzijde achterwand is wit)

Set zwenkwielen kast 640 (4 stuks, 2 geremd)

(U dient voor het onder- en bovendeel apart een achterwand op te geven)

Achterwand: magnetisch krijtbord, zwart

Slot t.b.v. schuifdeuren

Achterwand, magnetisch whiteboard

(binnenzijde achterwand is wit)

Componenten (standaard voor bovenstaande ombouw/kast)

(U dient voor het onder- en bovendeel apart een achterwand op te geven)
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Kast 640 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Bovenkast: 1 tussenpaneel Wit 409037/3 405641/3 1.185.37€       

4 legplanken (66 x 43) Ahorn 409037/1 405641/1 1.319.30€       

Onderkast: 1 tussenpaneel Acacia 409037/2 405641/2 1.319.30€       

4 legplanken (66 x 43)

Kast 640 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Bovenkast: 1 tussenpaneel Wit 409042/3 405642/3 1.786.75€       

4 legplanken (66 x 43) Ahorn 409042/1 405642/1 1.904.54€       

Onderkast: 3 tussenpanelen Acacia 409042/2 405642/2 1.904.54€       

8 laden van 15 cm en 24 laden van 7,5 cm (transparant)

Kast 640 + schuifdeuren Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Bovenkast: 1 tussenpaneel Wit 409046/3 405643/3 1.677.63€       

4 legplanken (66 x 43) en schuifdeuren Ahorn 409046/1 405643/1 1.818.98€       

Onderkast: 2 tussenpanelen Acacia 409046/2 405643/2 1.818.98€       

2 legplanken (66 x 43) en 20 laden van 7,5 cm (transparant)

Kast 640 + schuifdeuren Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Bovenkast: 1 tussenpaneel Wit 409076/3 405644/3 1.470.56€       

4 legplanken (66 x 43) en schuifdeuren Ahorn 409076/1 405644/1 1.630.51€       

Onderkast: 2 tussenpanelen Acacia 409076/2 405644/2 1.630.51€       

2 legplanken (66 x 43), 3 legplanken (32 x 43) en 5 laden van 15 cm (transparant)

Kast 640 + schuifdeuren Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Bovenkast:  1 tussenpaneel Wit 409047/3 405645/3 1.474.28€       

4 legplanken (66 x 43) Ahorn 409047/1 405645/1 1.626.80€       

Onderkast: 1 tussenpaneel Acacia 409047/2 405645/2 1.626.80€       

2 legplanken (100 x 43), 10 laden van 7,5 cm (transparant) en schuifdeuren

Kast 640 + schuifdeuren Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Bovenkast:  1 tussenpaneel Wit 409059/3 405646/3 1.361.59€       

4 legplanken (66 x 43) en schuifdeuren Ahorn 409059/1 405646/1 1.514.83€       

Onderkast: 1 tussenpaneel Acacia 409059/2 405646/2 1.514.83€       

4 legplanken (66 x 43) en schuifdeuren

Enkele standaard 640 kasten
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Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Rechte kast: 174B x 51D x 188H cm. (incl. zwenkwielen) Wit 409070/3 405680/3 1.119.66€       

Ronde kast: 174B x 51D x 190,5H cm. (incl. zwenkwielen) Ahorn 409070/1 405680/1 1.184.14€       

Acacia 409070/2 405680/2 1.184.14€       

Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Legplank, 32 x 43 cm Wit 400061/3 400061/3 16.49€            

(1/5 van de kast) Ahorn 400061/1 400061/1 21.58€            

Acacia 400061/2 400061/2 21.58€            

Legplank, 66 x 43 cm Wit 400063/3 400063/3 21.58€            

(2/5 van de kast) Ahorn 400063/1 400063/1 28.27€            

Acacia 400063/2 400063/2 28.27€            

Legplank, 83 x 43 cm Wit 400189/3 400189/3 28.89€            

(1/2 van de kast) Ahorn 400189/1 400189/1 34.72€            

Acacia 400189/2 400189/2 34.72€            

Legplank, 100 x 43 cm Wit 400065/3 400065/3 31.00€            

(3/5 van de kast) Ahorn 400065/1 400065/1 45.88€            

Acacia 400065/2 400065/2 45.88€            

Tussenpaneel Wit 400067/3 401100/3 40.92€            

 Ahorn 400067/1 401100/1 45.88€            

Acacia 400067/2 401100/2 45.88€            

Stel schuifdeuren Wit 400037/3 400041/3 162.44€          

Ahorn 400037/1 400041/1 182.27€          

Acacia 400037/2 400041/2 182.27€          

Stel schuifdeuren boven en onder Wit 400039/3 401118/3 308.74€          

Ahorn 400039/1 401118/1 344.71€          

Acacia 400039/2 401118/2 344.71€          

Stel schuifdeuren boven en onder (1x kleur) Wit 400040/3 - 396.87€          

Keuze uit het Egger voorraad programma Ahorn 400040/1 - 431.45€          

Acacia 400040/2 - 431.45€          

400016 400016 43.39€            

Wit 400130/3 - 271.17€          

Ahorn 400130/1 - 271.17€          

Acacia 400130/2 - 271.17€          

Wit 400132/3 - 200.87€          

Ahorn 400132/1 - 200.87€          

Acacia 400132/2 - 200.87€          

(U dient voor het onder- en bovendeel apart een achterwand op te geven)

Achterwand: magnetisch krijtbord, zwart

(binnenzijde achterwand is wit)

(U dient voor het onder- en bovendeel apart een achterwand op te geven)

Laden (zie ladeprogramma pagina 47)

Kast 680

Ombouw kast 680

Componenten (standaard voor bovenstaande ombouw/kast)

Slot t.b.v. schuifdeuren

Achterwand, magnetisch whiteboard

(binnenzijde achterwand is wit)
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Kast 680 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Bovenkast:  1 tussenpaneel Wit 409073/3 405682/3 1.430.88€       

4 legplanken (83 x 43) Ahorn 409073/1 405682/1 1.546.20€       

Onderkast: 1 tussenpaneel Acacia 409073/2 405682/2 1.546.20€       

4 legplanken (83 x 43)

Kast 680 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Bovenkast:  1 tussenpaneel Wit - 405683/3 1.739.62€       

4 legplanken (83 x 43) met schuifdeuren Ahorn - 405683/1 1.890.92€       

Onderkast: 1 tussenpaneel Acacia - 405683/1 1.890.92€       

4 legplanken (83 x 43) met schuifdeuren

Kast 680 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

Bovenkast:  2 tussenpanelen Wit 409071/3 405681/3 2.107.89€       

2 legplanken (32 x 43) Ahorn 409071/1 405681/1 2.257.92€       

4 legplanken (66 x 43) Acacia 409071/2 405681/2 2.257.92€       

Onderkast: 4 tussenpanelen

3 legplanken (32 x 43), 20 laden van 7,5 cm en 10 laden van 15 cm (transparant)

Enkele standaard 680 kasten
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Kleur Rechte hoek €

Kwart legplank Ahorn 400092/1 30.62€            

Halve legplank Ahorn 400091/1 35.95€            

Tussenpaneel Ahorn 400490 28.77€            

Kleur Rechte hoek €

Afmetingen kast: 38B x 45D x 75,5H cm. (incl. zwenkwielen) Ahorn 407010 190.95€          

Kast 504 Kleur Rechte hoek €

8 laden van 7,5 cm (transparant) Ahorn 407016 336.03€          

Op zwenkwielen

Kleur Rechte hoek €

Afmetingen kast: 72B x 45D x 75,5H cm. (incl. zwenkwielen)  407011 233.11€          

Kast 507 Kleur Rechte hoek €

1 tussenpaneel, op zwenkwielen Ahorn 407017 493.50€          

8 laden van 7,5 cm (transparant)

4 laden van 15 cm (transparant)

Kleur Rechte hoek €

Afmetingen kast: 140B x 45D x 75,5H cm. (incl. zwenkwielen) Ahorn 407012 327.35€          

Kast 540 Kleur Rechte hoek €

1 tussenpaneel Ahorn 407019 493.50€          

4 halve legplanken

Op zwenkwielen

Kast 540 Kleur Rechte hoek €

2 tussenpanelen, 2 halve legplanken op zwenkwielen Ahorn 407018 685.68€          

8 laden van 7,5 cm (transparant)

4 laden van 15 cm (transparant)

De kasten zijn geheel vervaardigd uit geplastificeerd spaanplaat. 

Ombouw kast 507

Omschrijving

Omschrijving

Kasten 500

De kasten zijn geheel vervaardigd uit geplastificeerd spaanplaat. 

Omschrijving

Ombouw kast 540

Componenten voor kasten 500

Laden (zie ladeprogramma pagina 47)

Omschrijving

De kasten zijn geheel vervaardigd uit geplastificeerd spaanplaat. 

Ombouw kast 504
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Artikelnr. €

400085 69.43€            

 

Kleur Artikelnr. €

Ombouw met achterwand Wit 404013/3 448.85€          

Zonder voorplint (geschikt voor rolbakken) Ahorn 404013 472.41€          

Acacia 404013/2 472.41€          

 

Kast met achterwand Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Met achterwand, met voorplint Wit 404002/3 487.30€          

Ahorn 404108 510.86€          

Acacia 404002/2 510.86€          

Kast met rolbakken Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Met achterwand, zonder voorplint Wit 404004/3 639.80€          

2 blank gelakt rolbakken Ahorn 404109 662.12€          

Acacia 404004/2 662.12€          

Knustelkast Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Kostenloosmateriaal- of knutselkast met achterwand Wit 404005/3 939.87€          

2 blank gelakte rolbakken, 3 halve blank gelakte bakken Ahorn 404005/1 962.19€          

en 2 kwart blank gelakte bakken Acacia 404005/2 962.19€          

Kast 110

Afmetingen van de rechte kast zijn: 69B x 46D x 77,5H cm.

Specifieke uitvoeringen kunnen worden samengesteld door uit te gaan van de doorgeefkast in combinatie met 

gewenste componenten. Enkele daarvan worden hieronder gepresenteerd

Componenten (standaard voor bovenstaande ombouw/kast)

Set zwenkwielen t.b.v. kast 110 (4 stuks, 2 geremd)

Bakken (zie bakken programma pagina 39)

Ombouw kast 110

37



Artikelnr. €

400015 102.91€          

 

Kleur Artikelnr. €

Ombouw met achterwand Wit 403015 756.37€          

Zonder voorplint (geschikt voor rolbakken) Ahorn 403015/1 783.64€          

Acacia 403015/2 783.64€          

 

Kast 112 Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Met achterwand Wit 403002 779.92€          

Met voorplint Ahorn 403109 797.27€          

Acacia 403109/1 797.27€          

Kast 112 Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Met achterwand Wit 403003 1.040.31€       

4 halve blank gelakte bakken Ahorn 403003/1 1.057.67€       

Acacia 403003/2 1.057.67€       

Kast 112 Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Met achterwand Wit 403017/3 1.380.05€       

6 halve blank gelakte bakken Ahorn 403118 1.396.17€       

4 kwart blank gelakte bakken Acacia 403017/2 1.396.17€       

Kast 112 Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Met achterwand Wit 403005/3 1.079.99€       

3 halve blank gelakte bakken Ahorn 403005/1 1.096.11€       

2 kwart blank gelakte bakken Acacia 403005/2 1.096.11€       

Kast 112 Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Met achterwand, zonder voorplint Wit 403006/3 1.137.03€       

4 blank gelakte rolbakken Ahorn 403006/1 1.164.30€       

Acacia 403006/2 1.164.30€       

Afmetingen van de rechte kast zijn: 136B x 46D x 77,5H cm.

Specifieke uitvoeringen kunnen worden samengesteld door uit te gaan van de doorgeefkast in combinatie met 

gewenste componenten. Enkele daarvan worden hieronder gepresenteerd

Set zwenkwielen t.b.v. kast 112 (6 stuks, 2 geremd)

Bakken (zie bakken programma pagina 39)

Ombouw kast 112

Kast 112
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De lade- en rolbakken zijn geheel opgebouwd uit beuken multiplex en in diverse beitskleuren leverbaar, 

andere (lak) kleuren zijn op aanvraag. Toepassing: in kasten van 112- en 110-serie

Hele ladebak Kleur Artikelnr. €

64 x 44 x 19 cm (bxdxh) Blank gelakt 400023 81.84€            

Rood gebeitst 400054 89.28€            

Halve ladebak Kleur Artikelnr. €

32 x 44 x 19 cm (bxdxh) Blank gelakt 400024 65.72€            

Rood gebeitst 400055 73.16€            

Kwart ladebak Kleur Artikelnr. €

32 x 44 x 9,5 cm (bxdxh) Blank gelakt 400025 52.07€            

Rood gebeits 400056 59.51€            

Rolbakken Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 32B x 40D x 33H cm Blank 400026 95.48€            

White Wash 400026/1 95.48€            

Wit 400231 107.87€          

Pistache 400235 107.87€          

afw. Dap. 400240 107.87€          

Rood 400057 107.87€          

Blauw 400102 107.87€          

Groen 400106 107.87€          

Geel 400107 107.87€          

Rolbakken Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 32B x 40D x 29H cm Blank 400241 95.48€            

White Wash 400241/1 95.48€            

Wit 400244 107.87€          

Pistache 400245 107.87€          

afw. Dap. 400242 107.87€          

Rood 400234 107.87€          

Blauw 400239 107.87€          

Groen 400237 107.87€          

Geel 400238 107.87€          

Afwijkende kleuren: (Dapper assortiment) Kleur

Wit W2252

Grijs Ral 7037

Zwart W2253

Olijfgroen RAL 6011

Petrol RAL 6033

Appelgroen RAL 6018

Lichtblauw RAL 5012

Gebeitst

Gelakt

Omschrijving

Omschrijving

Bakkenprogramma

Omschrijving

Omschrijving

Gebeitst

Omschrijving

Gelakt

39



 

Multifunct. Kast A Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 121B x 65D x 135H cm (incl. zwenkwielen) Ahorn 409115 1.238.70€       

Tweezijdig gelijke indeling, bestaande uit 15 boekenvakken Acacia 409115/2 1.238.70€       

Voorzien van zwenkwielen

Multifunct. Kast B Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 121B x 65D x 135H cm (incl. zwenkwielen) Ahorn 409114 1.185.37€       

Tweezijdig gelijke indeling, bestaande uit 6 vakken Acacia 409114/2 1.185.37€       

Voorzien van zwenkwielen

Multifunct. Kast C Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 121B x 65D x 135H cm (incl. zwenkwielen) Ahorn 409116 1.207.70€       

Zijde 1: Kast A Acacia 409116/2 1.207.70€       

Zijde 2: Kast B

Multifunct. Kast A Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 121B x 65D x 188H cm (incl. zwenkwielen) Ahorn 409118 1.753.27€       

Tweezijdig gelijke indeling, voorzien van zwenkwielen Acacia 409118/1 1.753.27€       

Bovengedeelte: 15 boekenvakken

Ondergedeelte: 2 verstelbare legplanken en schuifdeuren

Multifunct. Kast B Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 121B x 65D x 188H cm (incl. zwenkwielen) Ahorn 409120 1.680.11€       

Tweezijdig gelijke indeling, voorzien van zwenkwielen Acacia 409120/1 1.680.11€       

Bovengedeelte: 6 vakken

Ondergedeelte: 2 verstelbare legplanken

Multifunct. Kast C Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 121B x 65D x 188H cm (incl. zwenkwielen) Ahorn 409122 1.404.85€       

Zijde 1: Kast A Acacia 409122/1 1.404.85€       

Zijde 2: Kast B

Diverse kasten

40



Papierwarenkast Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 82 x 57 x 109 cm Ahorn 409012 1.308.13€       

Voorzien van: 8 papierladen Acacia 409013 1.308.13€       

Componenten papierwarenkast Artikelnr. €

Set zwenkwielen t.b.v papierwarenkast 400171 101.67€          

Knutselkast Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 82 x 69 x 154 cm Ahorn 409063 2.367.03€       

Boek-/knutselkast Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 70B x 29/50D x 92H cm Ahorn 453128 593.93€          

Zijde 1: voorzien van 2 legplanken, exclusief rolbakken Acacia 453129 593.93€          

Zijde 2:  voorzien van 3 lectuurlegplanken

Linnenkast Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 92 x 60 x 201 cm Ahorn 409085 1.325.35€       

Kantoor/docentenkast Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 92 x 40 x 201 Wit 409082 1.039.07€       

Voorzien van 4 verstelbare legplanken Ahorn 409082/1 1.039.07€       

en 1 vaste legplank Acacia 409082/2 1.039.07€       

Componenten t.v.t. kantoor-/docentenkast Artikelnr. €

400146 213.27€          

400445 213.27€          

400446 213.27€          

400148 127.71€          

400147/1 127.71€          

400152 142.59€          

400151/1 142.59€          

Montessori kast Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 174 x 51 x 92 cm Wit 402005 1.112.23€       

Ahorn 402011 1.210.17€       

Set zwenkwielen t.b.v. Montessori-materiaalkast (6 stuks, 2 geremd) 400170 76.87€            

Haagse kast Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 135 x 23 x 77,5 cm Wit 409002 530.69€          

Voor opbergen blokken Ahorn 409211 562.93€          

Acacia 409202 562.93€          

Blokkenset Artikelnr. €

150289 859.46€          Beukenhout 156 stuks, 36 kubussen: 10x10x10 cm, 36 bouwstenen: 

10x20x5 cm, 24 halve kubussen: 10x10x14 cm, 12 palen: 20x5x5 cm, 24 

kwart kubussen: 7x7x10 cm, 24 tegels: 10x10x5 cm

Openslaande deuren half hoog met slot voor onderin, ahorn

Openslaande deuren half hoog met slot voor bovenin, wit

Openslaande deuren half hoog met slot voor bovenin, ahorn

Omschrijving

Voorzien van: 3 papierladen, 3 verstelbare legplanken, 

diepe deuren, opbergmogelijkheid en zwenkwielen

Hele openslaande deuren met slot, acacia

Hele openslaande deuren met slot, ahorn

Openslaande deuren half hoog met slot voor onderin, wit

Hele openslaande deuren met slot, wit

Materiaal: 18 mm berken multiplex met HPL. Voorzien van 4 

verstelbare legplanken, 1 vaste legplank en openslaande deuren 

met slot

Omschrijving

Voorzien van tussenpaneel, 4 legplanken van 120 cm en 1 

legplank van 46,5 cm
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Kleur Rechte hoek €

Wit 403790/3 289.25€          

Ahorn 403790/1 301.30€          

Acacia 403790/2 301.30€          

Kleur Rechte hoek €

Wit - 510.65€          

Ahorn 403192 531.93€          

Acacia - 531.93€          

Kleur Rechte hoek €

Wit 406094/3 643.97€          

Ahorn 406094/1 670.80€          

Acacia 406094/2 670.80€          

Kleur Rechte hoek €

Wit - 742.44€          

Ahorn - 772.03€          

Acacia - 772.03€          

Kleur Rechte hoek €

Tussenpaneel Wit 400250/3 40.92€            

Ahorn 400250/1 45.88€            

Acacia 400250/2 45.88€            

Rolbakken, gelakt Blank 400221 95.48€            

White Wash 400221/1 95.48€            

Constructiekast Kleur Rechte hoek €

Afmetingen: 72 x 45,5 x 92 cm Wit 406091/3 763.00€          

Ahorn 406091/1 794.80€          

Acacia 406091/2 794.80€          

Constructiekast Kleur Rechte hoek €

Afmetingen: 106 x 45,5 x 92 cm Wit 406093/3 1.024.88€       

Ahorn 406093/1 1.067.58€       

Acacia 406093/2 1.067.58€       

Constructiekast Kleur Rechte hoek €

Afmetingen: 140 x 45,5 x 92 cm Wit 406095/3 1.293.89€       

Ahorn 406095/1 1.347.81€       

Acacia 406095/2 1.347.81€       

Constructiekast Kleur Rechte hoek €

Afmetingen: 174 x 45,5 x 92 cm Wit 406097/3 1.542.67€       

Ahorn 406097/1 1.606.95€       

Acacia 406097/2 1.606.95€       

Afmetingen van de ronde kast zijn: 140B x 45,5D x 94H cm

Afmetingen van de rechte kast zijn: 174B x 45,5D x 92H cm

Enkele standaard constructie kasten

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

3 tussenpanelen, 4 laden van 30 cm, 4 laden van 15 cm, 4 

laden van 7,5 cm (transparant) en 4 rolbakken (blank gelakt)

2 tussenpanelen, 3 laden van 30 cm, 3 laden van 15 cm, 3 

laden van 7,5 cm (transparant) en 3 rolbakken (blank gelakt)

1 tussenpaneel, 2 laden van 30 cm, 2 laden van 15 cm, 2 

laden van 7,5 cm (transparant) en 2 rolbakken (blank gelakt)

4 tussenpanelen, 5 laden van 30 cm, 5 laden van 15 cm, 5 

laden van 7,5 cm (transparant) en 5 rolbakken (blank gelakt)

Afmetingen van de ronde kast zijn: 174B x 45,5D x 94H cm

Constructiekasten

Ombouw constructiekast (72)

Ombouw constructiekast (106)

Ombouw constructiekast (140)

Ombouw constructiekast (174)

Componenten (standaard voor bovenstaande ombouw/kast)

Afmetingen van de rechte kast zijn: 140B x 45,5D x 92H cm

Afmetingen van de ronde kast zijn: 72B x 45,5D x 94H cm

Afmetingen van de ronde kast zijn: 106B x 45,5D x 94H cm

Afmetingen van de rechte kast zijn: 106B x 45,5D x 92H cm

Afmetingen van de rechte kast zijn: 72B x 45,5D x 92H cm

Laden (zie ladeprogramma pagina 47)
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Theaterkast Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 174 x 51 x 137 cm Wit 405352/3 1.471.25€       

Ahorn 405352/1 1.532.56€       

Acacia 405352/2 1.532.56€       

 

€

Achterwand in krijtbord tekst: "De show start om:" 401153 238.07€          

Schuifdeuren met slot, wit 401123/3 286.43€          

Schuifdeuren met slot, ahorn 401123/1 286.43€          

Schuifdeuren met slot, acacia 401123/2 286.43€          

Bedrukking van schuifdeuren 401152 209.55€          

Muziekkast Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 140 x 51 x 101 cm Wit 405350/3 939.18€          

2 laden, 15 cm, 6 laden 7,5 cm (transparant) Ahorn 405350/1 978.31€          

legplanken en 4 zwenkwielen (2 geremd) Acacia 405350/2 978.31€          

 

Meerprijs t.b.v. muziekkast Wit Ahorn Acacia €

Achterwand in krijtbord met muzieknootjes 401150/3 401150/1 401150/2 224.43€          

Schuifdeuren met slot 401109/3 401109/1 401109/2 192.19€          

Bedrukking van schuifdeuren 401151/3 401151/1 401151/2 209.55€          

Meerprijs t.b.v. theaterkast

Theater en muziekkast

7 laden van 15 cm (transparant), legplanken, roede, spiegel, 

verlichting en 6 zwenkwielen waarvan 2 geremd. 
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De knutseltafel is in drie breedte-maten en twee hoogte-maten leverbaar.

Uitgaande van de ombouw in combinatie met de componenten kunnen zeer uiteenlopende uitvoeringen worden verkregen. 

 

Kleur Artikelnr. €

106B x 90D x 67,6H cm Ahorn 403121 1.231.26€       

Bladmaat: 136 x 120 cm Acacia 403121/1 1.231.26€       

140B x 90D x 67,6H cm Ahorn 403022 1.403.61€       

Bladmaat: 170 x 120 cm Acacia 403022/1 1.403.61€       

174B x 90D x 67,6H cm Ahorn 403823 1.568.52€       

Bladmaat: 204 x 120 cm Acacia 403823/1 1.568.52€       

106B x 90D x 83H cm Ahorn 403124 1.265.97€       

Bladmaat: 136 x 120 cm Acacia 403124/1 1.265.97€       

140B x 90D x 83H cm Ahorn 403025 1.440.80€       

Bladmaat: 170 x 120 cm Acacia 403025/1 1.440.80€       

174B x 90D x 83H cm Ahorn 403826 1.603.24€       

Bladmaat: 204 x 120 cm Acacia 403826/1 1.603.24€       

Meerprijs topblad in uni kleur HPL (keuze uit het Egger voorraad programma) 159.36€          

De volgende componenten kunnen standaard in de bovenstaande ombouwen worden gebruikt

Componenten Kleur

Legplank, 32 x 43 cm Ahorn 401235/1 21.58€            

Acacia 401235/2 21.58€            

Legplank, 49 x 43 cm Ahorn 401238/1 28.27€            

Acacia 401238/2 28.27€            

Legplank, 66 x 43 cm Ahorn 401236/1 28.27€            

Acacia 401236/2 28.27€            

Legplank, 83 x 43 cm Ahorn 401240/1 34.72€            

Acacia 401240/2 34.72€            

Legplank, 100 x 43 cm Ahorn 401237/1 45.88€            

Acacia 401237/2 45.88€            

Tussenpaneel voor ombouw 67,6 cm hoog Ahorn 401232 45.88€            

Acacia 401232/1 45.88€            

Tussenpaneel voor ombouw 83 cm hoog Ahorn 401233 45.88€            

Acacia 401233/2 45.88€            

Laden (zie ladeprogramma pagina 47)

Lade geleiders per stel voor knutseltafels 401239 8.66€               

Knutseltafel Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 140B x 90D x 83H Ahorn 403027 2.182.29€       

Bladmaat: 170 x 120 cm Acacia 403028 2.182.29€       

Zijde 1: 2 tussenpanelen, 8 laden (7,5 cm)

2 legplanken, 4 laden 15 cm

Zijde 2: 3 tussenpanelen, 4 laden (15 cm)

4 legplanken, 32 x 43 cm , 2 laden (30 cm)

*Alle laden zijn transparant

Standaard knutseltafel

Ombouw knutseltafel

Knutseltafel
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Kleur Artikelnr. €

Wit 406082/3 1.101.06€       

Ahorn 406082/1 1.139.50€       

Acacia 406082/2 1.139.50€       

Kleur Artikelnr. €

Legplank, 32 x 43 cm Wit 400061/3 16.49€            

(1/3 van de kast)  Ahorn 400061/1 21.58€            

Acacia 400061/2 21.58€            

Legplank 49 x 43 cm Wit 400144/3 18.85€            

(1/2 van de kast) Ahorn 400144/1 25.54€            

Acacia 400144/2 25.54€            

Legplank 66 x 43 cm Wit 400063/3 21.58€            

(2/3 van de kast) Ahorn 400063/1 28.27€            

Acacia 400063/2 28.27€            

Tussenpaneel Wit 400067/3 40.92€            

Ahorn 400067/2 45.88€            

Acacia 400067/3 45.88€            

Wit 400137/3 187.48€          

Ahorn 400137/1 187.48€          

Acacia 400137/2 187.48€          

Wit 400124/3 138.88€          

Ahorn 400124/1 138.88€          

Acacia 400124/2 138.88€          

 

Dubbele kast Kleur Artikelnr. €

Linkerkast: 1 tussenpaneel, 3 legplanken, 66 x 43 cm Wit 406084/3 1.699.96€       

1 lade 30 cm en 3 laden 15cm (transparant) Ahorn 406084/1 1.789.22€       

Rechterkast: 2 tussenpanelen, 3 legplanken, 32 x 43 cm Acacia 406084/2 1.789.22€       

10 laden 7,5 cm, 3 laden 15 cm en 1 lade 30 cm (transparant)

(binnenzijde achterwand is wit)

Laden (zie ladeprogramma pagina 47)

Achterwand: magnetisch krijtbord, zwart

(binnenzijde achterwand is wit)

Omschrijving

Dubbele kast

Standaard voorzien van zwenkwielen

De afmetingen van deze kast zijn: 106/212B x 45,5/91D x 99H cm. (incl. zwenkwielen).

Componenten (standaard voor bovenstaande ombouw/kast)

Achterwand: magnetisch whiteboard

De dubbele kast bestaat uit 2 gekoppelde 210 kasten aan elkaar.

Ombouw dubbele kast
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De polypropylene laden (bestand tegen de meeste chemicaliën, voorzien van antistatische grondstof

(cadmiumvrij en brandvertragend) zijn stapel- en nestbaar, verkrijgbaar in 3 hoogten en diverse kleuren. 

Toepassing in kasten, houten leerlingtafels, metalen Libra/Orion meubilair en los.

Taurus lade S Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 31B x 43D x 7,5H (excl. geleiders) Transparant 150117 9.95€           

Zilver 150163 9.95€           

Lichtgrijs 150110 9.95€           

Donkergrijs 150119 9.95€           

Blauw 150113 9.95€           

Donkerblauw 150118 9.95€           

Rood 150111 9.95€           

Groen 150114 9.95€           

Olijfgroen 150173 9.95€           

Geel 150112 9.95€           

Karamel 150175 9.95€           

Taurus lade M Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 31B x 43D x 15H (excl. geleiders) Transparant 150127 13.62€         

(niet geschikt voor leerlingtafels) Zilver 150164 13.62€         

Lichtgrijs 150120 13.62€         

Donkergrijs 150129 13.62€         

Blauw 150123 13.62€         

Donkerblauw 150128 13.62€         

Rood 150121 13.62€         

Groen 150124 13.62€         

Olijfgroen 150174 13.62€         

Karamel 150176 13.62€         

Lade 30 cm Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 31B x 43D x 30H (excl. geleiders) Transparant 150037 18.54€         

(niet geschikt voor leerlingtafels) Rood 150031 18.54€         

Geel 150032 18.54€         

Blauw 150033 18.54€         

Groen 150034 18.54€         

Taurus lade XS Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 26B x 43D x 7,5H  (excl. geleiders) Transparant 150157 9.95€           

Zilver 150162 9.95€           

Lichtgrijs 150159 9.95€           

Donkergrijs 150160 9.95€           

Blauw 150153 9.95€           

Donkerblauw 150158 9.95€           

Artikelnr. €

Lade geleiders per stel voor kasten 400011 8.66€           

Taurus ladenprogramma

Accessoires t.b.v. laden

(Deze lade kan gebruikt worden onder de Orion en 410 

serie leerlingtafels in combinatie met kunststof lade S)
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De frames van de tafels en stoelen zijn geconstrueerd uit massief beukenhout

De tafelbladen bestaan uit 16 mm spaanplaat, 2-zijdig beplankt met HPL 0,8 mm dik en beuken randen

De stoel is voorzien van een 10 mm dikke turtledeck zitting en multiplex rugleuning

Het 410 meubilair is geconstrueerd overeenkomsstig de Europese norm EN 1729-1, juli 2006.

Kleur

Duropal Beuken /6 H1582

Egger Ahorn /4 H3840

Egger Acacia /5 H1277

Op aanvraag en tegen een meerprijs kunnen de tafels worden voorzien van een blad in 18mm berken multiplex met een HPL toplaag i

Rug kleuren Kleur

Blank gelakt -

Beits Rood

Beits Geel

Beits Groen

Beits Oranje

Beits Blauw

Gelakt olijfgroen

Gelakt Petrol

Gelakt Wit

Gelakt Zwart

Kleur

Blank gelakt -

Ahorn H3840

Acacia H1277

Beuken

Wit RAL 9010

Donkergrijs RAL 7037

Geel RAL 1021

Oranje RAL 2011

Rood RAL 3020

Groen NC50570

Blauw RAL 5010

Houten leerlingmeubilair 410/810 serie

Hoogte aanduiding

Blad keuze

Zitting tabouret
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Leerlingtafel OB Hoogte Artikelnr. €

A1 422101 119.03€            

B2 422201 119.03€            

C3 422301 119.03€            

Afmetingen blad: 70 x 50 cm A1 422103 122.76€            

B2 422203 122.76€            

C3 422303 122.76€            

Leerlingtafel BB Hoogte Artikelnr. €

C3 422321 133.91€            

Met uitsparing voor boekenvak of lade D4 422421 133.91€            

E5 422521 133.91€            

F6 422621 138.88€            

Leerlingtafel BB Hoogte Artikelnr. €

C3 422335 168.63€            

Met uitspraring voor 2 laden D4 422435 168.63€            

E5 422353 168.63€            

F6 422635 173.59€            

Componenten voor leerlingtafels 410 bovenbouw €

Boekenvak, hout 9 cm hoog 410001 30.75€              

Ladegeleiders per stel voor leerlingtafel (410-serie, t.b.v. 1 lade) 410006 12.28€              

Kunststof lade S (zie ladeprogramma pagina 47) 9.95€                

Kunststof lade XS (zie ladeprogramma pagina 47) 9.95€                

Extra opties €

Blad in 18 mm berken multiplex met HPL toplaag, kleur N.T.B. N.T.B.

Afmetingen: 70 x 50 cm

Omschrijving

Leerlingtafels

Omschrijving

Afmetingen blad: 60 x 42 cm

Omschrijving

Afmetingen blad: 70 x 50 cm
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Leerlingstoel 410 Omschrijving Hoogte Artikelnr.  € 

Zitting: turtledeck A1 424150 112.07€            

Rug: blank gelakt B2 424250 112.07€            

C3 424350 112.07€            

 D4 424450 113.26€            

E5 424550 113.26€            

F6 424650 120.42€            

Leerlingstoel 410 Omschrijving Hoogte Artikelnr.  € 

Zitting: multiplex, blank gelakt. A1 424100 107.87€            

Rug: blank gelakt B2 424200 107.87€            

C3 424300 107.87€            

 D4 424400 109.05€            

E5 424500 109.05€            

F6 424600 116.21€            

Leerlingstoel 810 Omschrijving Hoogte Artikelnr.  € 

Stapelbare stoel A1, td 424180 117.79€            

Zitting: multiplex, blank gelakt of turtledeck B2, td 424280 117.79€            

Rug: blank gelakt C3, td 424380 117.79€            

A1, mpx 424175 113.59€            

 B2, mpx 424275 113.59€            

C3, mpx 424375 113.59€            

Meerprijs leerlingstoelen

14.88€              

39.68€              

39.68€              

Tabouret Hoogte Artikelnr. €

B2 429210 69.43€              

Poten: blank gelakt C3 429310 69.43€              

D4 429410 69.43€              

E5 429510 69.43€              

F6 429610 69.43€              

G7 429710 86.80€              

Tabouret Hoogte Artikelnr. €

50 cm 429711 126.47€            

Verspringende sporten op: C, D, E en F-hoogte 55 cm 429712 126.47€            

 

€

28.66€              

Tabourets

Zitting + poten: blank gelakt

Verspringende sporten op: B, C, D en E-hoogte

Omschrijving

Meerprijs 410 tabouret

Kleur zitting in HPL (minimale afname 10 stuks per kleur)

 

Omschrijving

 

Zitting: blank gelakt

Leerlingstoelen

Voetensteun B2 t.b.v. C3 stoel

Rug gebeitst of gelakt

Voetensteun A1 t.b.v. B2 stoel
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Rechtoek Omschrijving Opties Hoogte Artikelnr. €

120 x 60 cm Blad kleuren B2 422211 321.14€            

C3 422311 321.14€            

D4 422411 321.14€            

E5 422511 321.14€            

F6 422611 321.14€            

120 x 84 cm A1 422105 386.86€            

B2 422205 386.86€            

C3 422305 386.86€            

140 x 70 cm B2 422210 355.86€            

C3 422310 355.86€            

D4 422410 355.86€            

E5 422510 355.86€            

F6 422610 355.86€            

160 x 80 cm A1 422602 476.14€            

F6 422602 476.14€            

Trapezium Omschrijving Opties Hoogte Artikelnr. €

120 x 60 x 60 x 60 cm Blad kleuren A1 422115 344.71€            

B2 422215 344.71€            

C3 422315 344.71€            

D4 422415 344.71€            

E5 422515 344.71€            

F6 422615 344.71€            

140 x 70 x 70 x70 cm B2 422213 389.34€            

C3 422313 389.34€            

D4 422413 389.34€            

E5 422513 389.34€            

F6 422613 389.34€            

160 x 80 x 80 x 80 cm F6 422604 549.29€            

Vierkant Omschrijving Opties Hoogte Artikelnr. €

Afmetingen: 80 x 80 cm Blad kleuren B2 422216 172.35€            

C3 422316 172.35€            

Afmetingen: 120 x 120 cm B2 422229 420.34€            

C3 422329 420.34€            

D4 422423 420.34€            

E5 422523 420.34€            

F6 422627 420.34€            

Rond Omschrijving Opties Hoogte Artikelnr. €

Ø 120 cm Blad kleuren B2 422225 435.22€            

C3 422325 435.22€            

D4 422427 435.22€            

E5 422527 435.22€            

F6 422631 435.22€            

Half rond Omschrijving Opties Hoogte Artikelnr. €

Ø 120 cm Blad kleuren B2 422227 386.86€            

C3 422327 386.86€            

D4 422429 386.86€            

E5 422529 386.86€            

F6 422633 386.86€            

Groepstafels

(op aanvraag ook leverbaar in halfrond Ø 

140 cm)
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Bureautafel Omschrijving Blad kleuren Hoogte Artikelnr. €

Hoogte: F6 Ahorn 120 x 60 cm 422618 321.14€            

Acacia 140 x 70 cm 422619 355.86€            

Beuken

 

Bureautafel Omschrijving Blad kleuren Hoogte Artikelnr. €

Hoogte: F6 Ahorn 120 x 60 cm 422618LB 489.77€            

Incl. ladenblok met 2 laden Acacia 140 x 70 cm 422619LB 524.49€            

(waarvan 1 afsluitbaar) Beuken

Docentenstoel Hoogte Artikelnr. €

F6 424650 120.41€            

Onbekleed

Ladeblok Kleur Artikelnr. €

2 laden waarvan 1 afsluitbaar Beuken 410005 168.63€            

Hangt onder het bureau Ahorn 410009 168.63€            

Acacia 410010 168.63€            

Pacmantafel Opties Afmetingen €

Hoogte: 76 cm (F6) Beuken Ø120 428.96€            

Blad: 18 mm berken multiplex, top HPL Ahorn Ø140 503.06€            

Poten: metaal, zwart of zilver Acacia

139.01€            

139.01€            

Zwenkwiel per poot 410046 37.89€              

Omschrijving

Ladenblokken pagina 69

Extra opties pacmantafel

Metalen poten in afwijkende RAL kleur

Blad in uni kleur HPL

Omschrijving

Met turtledeck zitting en rug

Omschrijving

Docentenmeubilair
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De frames zijn geconstrueerd uit massief beukenhout

De tafelbladen bestaan uit 16 mm spaanplaat, 2-zijdig beplakt met HPL 0,8 mm dik en beuken randen

Blad keuze Kleur

Duropal Beuken H1582

Egger Ahorn H3840

Egger Acacia H1277

Op aanvraag en tegen een meerprijs kunnen de tafels worden voorzien van een blad in 18mm berken multiplex met een HPL toplaag i

Kleur

Rood RAL 2002

Donkerblauw RAL 5002

Lichtblauw RAL 5012

Groen RAL 6018

Antraciet RAL 7015

Zwart RAL 7021

Ahorn H3840

Acacia H1277

Kleur

Blank gelakt

Whitewash gelakt

De stoel is voorzien van een felxibele kunststof kuip in verschillende kleuren

Flexibele kunststof kuip

Socra/Trati

Hoogte aanduiding

Frame Socra
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Socra Omschrijving Hoogte €

Afmeting blad: 60 x 42 cm Bladkleur B2 143.83€            

C3 143.83€            

Framekleuren 

 

 

Socra Omschrijving Hoogte €

Afmeting blad: 70 x 50 cm Bladkleur B2 143.83€            

C3 143.83€            

Framekleuren D4 146.32€            

E5 146.32€            

F6 146.32€            

€

13.64€              

6.95€                

€

9.95€                

44.63€              

Socra leerlingstoel Omschrijving Hoogte €

Frame: geheel blank gelakt Kuip kleuren B2 132.67€            

Kuip: kunststof C3 132.67€            

Framekleuren D4 137.64€            

E5 137.64€            

F6 143.83€            

€

7.15€                

6.95€                

Artikelnr. €

Voetensteun A1 t.b.v. B2 stoel 424804 24.79€              

Voetensteun B2 t.b.v. C3 stoel 424805 24.79€              

Voetensteun C3 t.b.v. D4 stoel 424807 24.79€              

Voetensteun D4 t.b.v. E5 stoel 424806 24.79€              

Voetensteun E5 t.b.v. F6 stoel 424808 24.79€              

Socra krukje Omschrijving Hoogte Zitting Artikelnr. €

Poten: massief beuken Ahorn 429211 82.55€              

Zitting: HPL top, Ahorn of Acacia Acacia 429211/1 82.55€              

Wit 429211/3 82.55€              

Ahorn 429311 82.55€              

Acacia 429311/1 82.55€              

Wit 429311/3 82.55€              

€

20.80€              

Blad: 16 mm spaanplaat, massief beuken 

rand, top houtdecor

Frame white wash gelakt

18 mm berken multiplex blad met HPL toplaag

Frame tafel whitewash gelakt

Componenten Socra leerlingtafel (70x50 cm)

Kunststoflade S (zie ladeprogramma pagina 47)

Meerprijs Socra krukje

Kleur zitting in HPL (minimale afname 10 stuks per kleur)

C3

B2

Leerlingstoelen

Leerlingtafels

Geleiders voor één kunststof lade, inclusief meerprijs blad 18 mm. berken multiplex met HPL toplaag

Opties

Opties

Meerprijs t.b.v. Socra leerlingtafel

Opties

Meerprijs t.b.v. Socra leerlingstoel

Houten kuip ahorn/acacia

Blad: 16 mm spaanplaat, massief beuken 

rand, top houtdecor
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Rechthoek Omschrijving Opties Afmetingen €

Afmetingen: B2 t/m F6 Bladkleur 120 x 60 cm 370.63€            

Blad: 18mm berken multiplex met HPL top decor 140 x 70 cm 407.93€            

Poten: massief beuken, blank gelakt 120 x 84 cm 445.14€            

160 x 80 cm 548.05€            

 

Vierkant Omschrijving Opties Afmetingen €

Afmetingen: B2 t/m F6 Bladkleur 120 x 120 cm 483.58€            

Blad: 18mm berken multiplex met HPL top decor

Poten: massief beuken, blank gelakt

Trapezium Omschrijving €

Afmetingen: B2 t/m F6 396.78€            

Blad: 18mm berken multiplex met HPL top decor 446.37€            

Poten: massief beuken, blank gelakt 632.37€            

Rond Omschrijving Opties Afmetingen €

Afmetingen: B2 t/m F6 Bladkleur Ø 80 cm 378.77€            

Blad: 18mm berken multiplex met HPL top decor Ø 100 cm 406.28€            

Poten: massief beuken, blank gelakt Ø 120 cm 500.94€            

Half rond Omschrijving Opties Afmetingen €

Afmetingen Ø120 B2 & C3, Ø140 B2 t/m F6 Bladkleur Ø 120 445.14€            

Blad: 18mm berken multiplex met HPL top decor Ø 140 500.94€            

Poten: massief beuken, blank gelakt

Puzzeltafel Omschrijving Opties Afmetingen €

Afmetingen: B2 t/m F6 Bladkleur 150 x 130 cm 632.37€            

Blad: 18mm berken multiplex met HPL top decor

Poten: massief beuken, blank gelakt

Organische tafel Omschrijving Opties Afmetingen €

Afmetingen: B2 t/m F6 Bladkleur 140 x 70 cm 613.95€            

Blad: 18mm berken multiplex met HPL top decor

Poten: massief beuken, blank gelakt

Groepstafels Trati

160 x 80 x 80 x 80 cm

140 x 70 x 70 x 70 cm

120 x 60 x 60 x 60 cm

Afmetingen
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Bureautafel Omschrijving Blad kleuren Artikelnr. €

Hoogte: F6 Ahorn 140 x 70 cm 407.93€            

Acacia

Beuken

 

Bureautafel Omschrijving Blad kleuren Artikelnr. €

Hoogte: F6 Ahorn 140 x 70 cm 576.56€            

Incl. ladenblok met 2 laden Acacia

(waarvan 1 afsluitbaar) Beuken

Ladeblok Kleur Artikelnr. €

2 laden waarvan 1 afsluitbaar Beuken 410005 168.63€            

Hangt onder het bureau Ahorn 410009 168.63€            

Acacia 410010 168.63€            

Pacmantafel Opties Afmetingen €

Hoogte: 76 cm (F6) Beuken Ø120 404.68€            

Blad: 18 mm berken multiplex, top HPL Ahorn Ø140 474.58€            

Poten: metaal, zwart of zilver Acacia

139.01€            

139.01€            

Zwenkwiel per poot 410046 37.89€              

056 Retro stoel Hoogte Artikelnr. €

Poten: 4-poot, blank gelakt B2 421215 126.47€            

Zitting: wit gelakt

056 Retro bank Hoogte Artikelnr. €

Poten: blank gelakt B2 421217 182.27€            

Zitting: wit gelakt

056 Retro tafel Hoogte Artikelnr. €

Poten: blank gelakt B2 421218 195.91€            

Blad: berken multiplex, wit gelakt

Afmetingen: 124 x 54 cm

056 Retro kruk Hoogte Artikelnr. €

Poten: 4-poot, blank gelakt B2 421219 85.55€              

Zitting: wit gelakt

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Docentenmeubilair

Omschrijving

Omschrijving

Extra opties pacmantafel

Blad in uni kleur HPL

Metalen poten in afwijkende RAL kleur

056 Retro

Ladenblokken pagina 69
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056 stoel Hoogte Artikelnr. €

Poten: massief beukenhout, blank gelakt A1 421100 100.43€            

Zitting: massief beukenhout, blank gelakt B2 421200 100.43€            

Rug: multiplex C3 421300 100.43€            

Leerlingtafel Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 70 x 50 cm. Hoogte F6 Beuken 429321/5 181.03€            

Frame: beuken, blank gelakt Ahorn 429321/3 181.03€            

Blad: berken multiplex met HPL

Leerlingstoel Kleur Artikelnr. €

Eenvoudig instelbaar voor normhoogten B2 t/m F6 Beuken 429320/2 172.35€            

Frame: beuken multiplex, geheel blank gelakt Ahorn 429320 172.35€            

Met voetenplank

Astuto

Omschrijving

Omschrijving

056-serie

Omschrijving

Hier past 1 lade (31 cm) onder
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Zitbankje 2-zits Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 70L x 42D x 31H cm Ahorn 452088/1 310.96€            

Materiaal: Berken multiplex met HPL Acacia 452088/2 310.96€            

Prijs excl. Rolbakken Beuken 452088/3 310.96€            

Los zitkussen 3 cm dik (Carmat of Vescom kunstleder) 123.00€            

Zitbankje 2-zits Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 70L x 42D x 35H cm Ahorn 452089/1 310.96€            

Materiaal: Berken multiplex met HPL Acacia 452089/2 310.96€            

Prijs excl. Rolbakken Beuken 452089/3 310.96€            

Los zitkussen 3 cm dik (Carmat of Vescom kunstleder) 123.00€            

Zitbankje 3-zits Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 104L x 42D x 31H cm Ahorn 452090/1 414.96€            

Materiaal: Berken multiplex met HPL Acacia 452090/3 414.96€            

Prijs excl. Rolbakken Beuken 452090/4 414.96€            

Los zitkussen 3 cm dik (Carmat of Vescom kunstleder) 183.00€            

Zitbankje 3-zits Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 104L x 42D x 35H cm Ahorn 452091/1 414.96€            

Materiaal: Berken multiplex met HPL Acacia 452091/3 414.96€            

Prijs excl. Rolbakken Beuken 452091/4 414.96€            

Los zitkussen 3 cm dik (Carmat of Vescom kunstleder) 183.00€            

Zitbankje 4-zits Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 139Bx 42D x 31H cm Ahorn 452059/1 518.96€            

Materiaal: Berken multiplex met HPL Acacia 452059/3 518.96€            

Prijs is excl. Rolbakken Beuken 452059/4 518.96€            

Los zitkussen 3 cm dik (Carmat of Vescom kunstleder) 243.00€            

Zitbankje 4-zits Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 139 x 42D x 35H cm Ahorn 452060/1 518.96€            

Materiaal: Berken multiplex met HPL Acacia 452060/3 518.96€            

Prijs is excl. Rolbakken Beuken 452060/4 518.96€            

Los zitkussen 3 cm dik (Carmat of Vescom kunstleder) 243.00€            

 

Zitbankje 5-zits Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 173Bx 42D x 31H cm Ahorn 452092/1 622.96€            

Materiaal: Berken multiplex met HPL Acacia 452092/3 622.96€            

Prijs is excl. Rolbakken Beuken 452092/4 622.96€            

Los zitkussen 3 cm dik (Carmat of Vescom kunstleder) 302.00€            

Zitbankje 5-zits Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 173 x 42D x 35H cm Ahorn 452093/1 622.96€            

Materiaal: Berken multiplex met HPL Acacia 452093/3 622.96€            

Prijs is excl. Rolbakken Beuken 452093/4 622.96€            

Los zitkussen 3 cm dik (Carmat of Vescom kunstleder) 302.00€            

Zitbankje rond Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 115 x 42D x 31,5/35H cm Ahorn 232279-075 414.96€            

Materiaal: Berken multiplex met HPL Acacia 232279-075 414.96€            

Beuken 232279-075 414.96€            

Los zitkussen 3 cm dik (Carmat of Vescom kunstleder) 239.00€            

 

Zitbanken

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

MAAT/KUSSEN3ZIT

MAAT/KUSSEN3ZIT

MAAT/KUSSEN4ZIT

MAAT/KUSSEN4ZIT

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

MAAT/KUSSEN2ZIT

MAAT/KUSSEN2ZIT

MAAT/KUSSEN5ZIT

MAAT/KUSSEN5ZIT

MAAT/KUSSEN1/4R
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Rolbakken Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 32B x 40D x 33H cm Blank 400026 95.48€              

(t.b.v. zitbank 35 cm hoog) White Wash 400026/1 95.48€              

Wit 400231 107.87€            

Pistache 400235 107.87€            

afw. (Dap.) 400240 107.87€            

Rood 400057 107.87€            

Blauw 400102 107.87€            

Groen 400106 107.87€            

Geel 400107 107.87€            

Rolbakken Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 32B x 40D x 29H cm Blank 400241 95.48€              

(t.b.v. zitbank 31 cm hoog) White Wash 400241/1 95.48€              

Wit 400244 107.87€            

Pistache 400245 107.87€            

afw. (Dap.) 400242 107.87€            

Rood 400234 107.87€            

Blauw 400239 107.87€            

Groen 400237 107.87€            

Geel 400238 107.87€            

Afwijkende kleuren: (Dapper assortiment) Kleur

Wit W2252

Grijs Ral 7037

Zwart W2253

Olijfgroen RAL 6011

Petrol RAL 6033

Appelgroen RAL 6018

Lichtblauw RAL 5012

Omschrijving

Rolbakken

De rolbakken zijn geheel opgebouwd uit beuken multiplex in de onderstande kleuren. Andere (lak) kleuren op aanvraag.

Gelakt

Gebeitst

Omschrijving

Gelakt

Gebeitst
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De frames van de tafels en de stoelen zijn geconstrueerd uit een platovaal metalen buis

De tafelbladen bestaan uit 16 mm. Spaanplaat, 2-zijdig beplakt met HPL 0,8mm. Dik en beuken randen

De stoelzittingen en stoelruggen zijn vervaardigd van multiplex of krasvaste turtledeck

Het Orion meubilair is geconstrueerd overeenkomstig de NEN 3531/ISO 5970

Blad keuze Kleur

Duropal Beuken H1582

Egger Ahorn H3840

Egger Acacia H1277

Op aanvraag en tegen een meerprijs kunnen de tafels worden voorzien van een blad in 18mm berken multiplex met een HPL toplaag in diverse

Frame kleur Kleur

Donkerblauw RAL 5008

Parelwit RAL 1013

Lichtgrijs RAL 7035

Groen RAL 6004

Purperrood RAL 3004

Zwart RAL 9011

Blauw RAL 5023

Staal blauw RAL 5011

Zilver RAL 9006

Middengrijs RAL 7037

Warm grijs RAL 9007

Brons/grijs RAL 7048

Antraciet RAL 9023

Grafiet RAL 7024

Zitting en rug Kleur

Turtledeck Beuken

Turtledeck Ahorn

Turtledeck Acacia

Kunststof kuip Kleur

Rood R2002

Lichtblauw R5012

Donkergrijs R7015

Donkerblauw R5002

Groen R6018

Houten kuip, Ahorn H3840

Houten kuip, Acacia H1277

€

3.63€                     

3.63€                     

Orion serie

Hoogte aanduiding

Meerprijs 2 componentendop (zachte kunststof onderkant)

Standaard worden de Orion stoelen voorzien van een slijtvaste nylon dop. 

Meerprijs woltvilt (op dop)
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Kleur

Blank gelakt -

Ahorn H3840

Acacia H1277

Beuken H1582

Wit RAL 9010

Donkergrijs RAL 7037

Geel RAL 1021

Oranje RAL 2011

Rood RAL 3020

Groen NC50570

Blauw RAL 5010

Zitting tabouret
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Orion T-Tafel Omschrijving Hoogte €

Afmeting blad: 70x50 cm Framekleuren B2 t/m G7 154.69€                 

Bladkleur

Frame: metaal, T-poot

Orion Slede Tafel Omschrijving Hoogte €

Afmeting blad: 70x50 cm Framekleuren B2 t/m G7 154.69€                 

Bladkleur

Frame: metaal, slede

Orion 4-poot Omschrijving Hoogte €

Afmeting blad: 70x50 cm Framekleuren B2 t/m G7 154.69€                 

Bladkleur

Frame: metaal, 4-poot

Componenten voor leerlingtafels Orion serie €

Kunststoflade S en XS (zie ladeprogramma pagina 47) 9.95€                     

Groot boekenvak 45.49€                   

Klein boekenvak 24.70€                   

Boekenvak met geleiders voor kunststof lade 35.09€                   

Geleiders voor één kunststof lade 12.61€                   

Geleiders voor twee kunststof laden 24.70€                   

Blad in 18 mm berken multiplex met HPL toplaag (bij afwijkende kleuren afname per 8 stuks) 17.20€                   

Tabouret Omschrijving Hoogte €

Stapelbaar Framekleuren B2 t/m G7 83.19€                   

Frame: metaal

Zitting: beuken multiplex, blank gelakt

Tabouret Omschrijving Hoogte €

Met voetenring Framekleuren 50 cm 100.09€                 

Frame: metaal 55 cm 100.09€                 

Zitting: beuken multiplex, blank gelakt 60 cm 100.09€                 

65 cm 100.09€                 

Tabouret Omschrijving Hoogte €

Verspringende sporten op: B, C, D, E, hoFramekleuren 50 cm 107.89€                 

Frame: metaal

Zitting: beuken multiplex, blank gelakt

€

Zitting tabourets HPL decor: Ahorn, Acacia of Beuken 7.41€                     

Kleur: wit, donkergrijs, geel, oranje, rood, groen of blauw (zie pagina nr. 61) 10.14€                   

Blad: 16mm spaanplaat, massief 

beuken rand, top houtdecor

Opties

Opties

Orion leerlingtafels

Opties

Blad: 16mm spaanplaat, massief 

beuken rand, top houtdecor

Opties 

Blad: 16mm spaanplaat, massief 

beuken rand, top houtdecor

Opties 

Opties 

Tabourets

Meerprijs tabouret
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Orion Kuip Omschrijving Hoogte €

Kuip: kunststof Framekleuren B2 t/m E5 141.69€                 

Frame: metaal, slede F6 en G7 146.89€                 

Kuip kleuren

7.15€                     

Orion Kuip Omschrijving Hoogte €

T.b.v. tafel 64 cm hoog Framekleuren B2 en C3 175.48€                 

Kuip: kunststof

Frame: metaal, slede Kuip kleuren

Met voetenplank

7.15€                     

Orion Kuip Omschrijving Hoogte €

T.b.v. tafel 76 cm hoog Framekleuren B2 t/m E5 175.48€                 

Kuip: kunststof

Frame: metaal, slede Kuip kleuren  

Met voetenplank

7.15€                     

Orion Zit-Rug Omschrijving Hoogte €

Rug/zitting: turtledeck, top houtdecor Framekleuren B2 t/m E5 131.29€                 

Frame: metaal, slede F6 en G7 136.49€                 

Rug/zitting

Orion Zit-Rug Omschrijving Hoogte €

T.b.v. tafel 64 hoog Framekleuren B2 en C3 161.19€                 

Rug/zitting: turtledeck, top houtdecor

Frame: metaal, slede Rug/zitting

Met voetenplank

Orion Zit-Rug Omschrijving Hoogte €

T.b.v. tafel 76 hoog Framekleuren B2 t/m E5 161.19€                 

Rug/zitting: turtledeck, top houtdecor

Frame: metaal, slede Rug/zitting

Met voetenplank

Componenten voor leerlingstoelen Orion serie €

Standaard nylon dop -€                       

Wolvilt (op dop) 3.63€                     

2-componentendop (zachte kunststof onderkant) 3.63€                     

Verstelbare voetenplank Omschrijving Hoogte €

T.b.v. tafel 76 cm hoog Framekleuren In hoogte 184.59€                 

Kuip: kunststof verstelbaar

Frame: metaal, slede Kuip kleuren   

Met verstelbare voetenplank

7.15€                     

Opties 

Opties 

Meerprijs houten kuip

Meerprijs houten kuip

Meerprijs houten kuip

Opties 

Orion leerlingstoelen

Opties 

Opties 

Opties 

Meerprijs houten kuip

Opties 
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Rechthoek Omschrijving Afmetingen €

Hoogte tafel: B2 t/m F6 Framekleuren 120 x 60 cm 272.97€                 

140 x 70 cm 344.48€                 

Bladkleur 160 x 80 cm 443.26€                 

Frame: metaal

Half rond Omschrijving Afmetingen €

Hoogte tafel: B2 t/m F6 Framekleuren Ø120 301.57€                 

Ø140 376.98€                 

Bladkleur

Frame: metaal

Trapezium Omschrijving Opties Afmetingen €

Hoogte tafel: B2 t/m F6 Framekleuren 120x60x60x60 301.58€                 

140x70x70x70 376.97€                 

Bladkleur 160x80x80x80 493.96€                 

Frame: metaal

Projecttafel Omschrijving Hoogte €

Hoogte tafel: B2 t/m F6 Framekleuren 140 x 100 cm 474.46€                 

Bladkleur

Frame: metaal

Extra opties €

Blad in 18 mm berken multiplex met HPL toplaag N.T.B.

2 geremde wielen aan één korte zijde 80.59€                   

8 stuks kunststof laden met geleiders (zie ladeprogramma pagina 47) 184.50€                 

Leerlingtafel Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Leerlingtafel zit-sta in hoogte verstelbaar. 70 x 50 cm Ahorn AF/M220-AH 310.96€                 

In hoogte verstelbaar d.m.v. handslinger. 71,5 - 114,5 cm Acacia AF/M220-AC 310.96€                 

Frame: Model 220HC, T-poot, zilver (9006) Beuken AF/M220-BE 310.96€                 

Blad: 16 mm spaanplaat met HPL top en massief beuken rand

Extra opties in hoogte verstelbare leerlingtafel €

Kunststof lade S (zie ladeprogramma pagina 47) 10.35€                   

Geleiders voor één kunststof lade 12.60€                   

Single Leg Desk Omschrijving Kleuren €

In hoogte verstelbaar d.m.v. gasveerbediening Wit 352.90€                 

Voorzien van kunststof blad en 4 wielen met rem of zwart

Hoogteverstelling: 77 - 116 cm

Maximale afmeting werkblad: 80 x 60 cm

Tegen een meerprijs kan de tafel ook worden voorzien van een blad 18mm berken multiplex met N.T.B. 

Opties 

Blad: 16 mm spaanplaat, massief 

beuken rand, top houtdecor

Blad: 18mm spaanplaat, massief 

beuken rand, top houtdecor

In hoogte verstelbare tafels

Blad: 16 mm spaanplaat, massief 

beuken rand, top houtdecor

Opties 

Opties 

Blad: 16 mm spaanplaat, massief 

beuken rand, top houtdecor

Orion groepstafels
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Docentenbureau Omschrijving Afmetingen €

Hoogte: F6 Framekleuren 120 x 60 cm 272.97€                 

140 x 70 cm 344.48€                 

Bladkleur

Frame: metaal, 4-poot

Ladeblok Kleur Artikelnr. €

2 laden waarvan 1 afsluitbaar Beuken 410005 168.62€                 

Hangt onder het bureau Ahorn 410009 168.63€                 

(achter het bureau zittend rechts gemonteerd) Acacia 410010 168.63€                 

Pacman instructie Opties Afmetingen €

Hoogte: 76 cm (F6) Beuken Ø120 428.96€                 

Blad: 18 mm berken multiplex, top HPL Ahorn Ø140 503.06€                 

Poten: metaal, zwart of zilver Acacia

€

Blad in uni kleur HPL 139.01€                 

Metalen poten in afwijkende RAL kleur 139.01€                 

Zwenkwiel per poot 410046 37.88€                   

Docentenmeubilair

Ladenblokken pagina 69

Omschrijving

Blad: 16 mm spaanplaat, massief 

beuken rand, top houtdecor

Opties 

Extra opties pacmantafel

Omschrijving
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Blad keuze Kleur

Duropal Beuken H1582

Egger Ahorn H3840

Egger Acacia H1277

Op aanvraag en tegen een meerprijs kunnen de tafels worden voorzien van een blad in 18mm berken multiplex met een HPL toplaag in diverse

Kleur

Donkerblauw RAL 5008

Parelwit RAL 1013

Lichtgrijs RAL 7035

Groen RAL 6004

Purperrood RAL 3004

Zwart RAL 9011

Blauw RAL 5023

Staal blauw RAL 5011

Zilver RAL 9006

Middengrijs RAL 7037

Warm grijs RAL 9007

Brons/grijs RAL 7048

Antraciet RAL 9023

Grafiet RAL 7024

Zitting en rug Kleur

Turtledeck Ahorn

Kunststof kuip Kleur

Rood R2002

Lichtblauw R5012

Donkergrijs R7015

Donkerblauw R5002

Groen 6018

Houten kuip, ahorn H3840

Houten kuip, acacia H1277

De frames van de tafels en de stoelen zijn geconstueerd uit een ronde buis

De stoelzittingen en stoelruggen zijn vervaardigd van multiplex of krasvastere turtledeck

Libra 

Frame kleur

Het Orion meubilair is geconstueerd overeenkomstig de NEN 3531/ISO 5970

Hoogte aanduiding

De tafelbladen betstaan uit 16 mm. spaanplaat, 2-zijdig beplakt met HPL 0,8 mm dik en beuken randen
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Libra Slede Omschrijving Hoogte €

Afmeting blad: 70 x 50 cm Framekleuren B2 t/m F6 155.99€                 

Bladkleur

Frame: metaal, slede

€

Kunststof lade S (zie ladeprogramma pagina 47) 9.95€                     

Groot boekenvak 45.49€                   

Klein boekenvak 24.70€                   

Boekenvak met geleiders voor kunststof lade 35.09€                   

Geleiders voor één kunststof lade 12.61€                   

Geleiders voor twee kunststof laden 24.70€                   

Extra opties €

Blad in 18 mm berken multiplex met HPL toplaag (bij afwijkende kleuren afname per 8 stuks) 17.20€                   

Libra Kuip Omschrijving Hoogte €

Kuip: kunststof Framekleuren B2 t/m E5 144.29€                 

Frame: metaal, slede F6 en G7 149.49€                 

Kuip kleuren

7.15€                     

Libra stoel Omschrijving Hoogte €

Rug/zitting: turtledeck, top houtdecor Framekleuren B2 t/m E5 133.89€                 

Frame: metaal, slede F6 en G7 139.09€                 

Rug/zitting

 

Verstelbare voetenplank Omschrijving Hoogte €

T.b.v. tafel 76 cm hoog Framekleuren In hoogte 184.59€                 

Kuip: kunststof verstelbaar

Frame: metaal, slede Kuip kleuren  

Met verstelbare voetenplank

7.15€                     

Opties 

Componenten voor leerlingtafels Libra serie

Opties 

Meerprijs houten kuip

Opties 

Libra leerlingstoelen

Libra leerlingtafel

Blad: 16 mm spaanplaat, massief 

beuken rand, top houtdecor

Opties

Meerprijs houten kuip
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Rechthoek Omschrijving Afmetingen €

Hoogte tafel: B2 t/m F6 Framekleuren 120 x 60 cm 275.58€                 

140 x 70 cm 349.68€                 

Bladkleur 160 x 80 cm 451.06€                 

Frame: metaal

Half rond Omschrijving Afmetingen €

Hoogte tafel: B2 t/m F6 Framekleuren Ø140 376.98€                 

Bladkleur

Frame: metaal

Trapezium Omschrijving Afmetingen €

Hoogte tafel: B2 t/m F6 Framekleuren 120x60x60x60 301.58€                 

140x70x70x70 376.97€                 

Bladkleur 160x80x80x80 493.96€                 

Frame: metaal  

Meerprijs 2 geremde wielen aan één korte zijde t.b.v. Libra groepstafels 80.59€                   

Docentenbureau Omschrijving Afmetingen €

Hoogte: F6 Framekleuren 120 x 60 cm 275.58€                 

140 x 70 cm 349.68€                 

Bladkleur

Frame: metaal, 4-poot

Ladeblok Kleur Artikelnr. €

2 laden waarvan 1 afsluitbaar Beuken 410005 168.63€                 

Hangt onder het bureau Ahorn 410009 168.63€                 

(achter het bureau zittend rechts gemonteerd) Acacia 410010 168.63€                 

Pacman instructie Opties Afmetingen €

Hoogte: 76 cm (F6) Beuken Ø120 428.96€                 

Blad: 18 mm berken multiplex, top HPL Ahorn Ø140 503.06€                 

Acacia

€

Blad in uni kleur HPL 139.01€                 

Metalen poten in afwijkende RAL kleur 139.01€                 

Zwenkwiel per poot 410046 37.88€                   

Docentenmeubilair

Blad: 16 mm spaanplaat, massief 

beuken rand, top houtdecor

Extra opties pacmantafel

Blad: 18 mm spaanplaat, massief 

beuken rand, top houtdecor

Blad: 16 mm spaanplaat, massief 

beuken rand, top houtdecor

Omschrijving

Ladenblokken pagina 69

Omschrijving

Opties 

Opties 

Opties 

Opties 

Libra groepstafels

Blad: 16 mm spaanplaat, massief 

beuken rand, top houtdecor
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Ladeblok Kleur Artikelnr. €

2 laden waarvan 1 afsluitbaar Beuken 410005 168.63€                 

Hangt onder het bureau Ahorn 410009 168.63€                 

(achter het bureau zittend rechts gemonteerd) Acacia 410010 168.63€                 

Verrijdbaar ladeblok Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 39B x 52D x 64,5H cm Ahorn 410053/2 545.57€                 

1 x lade 28 hoog cm    Acacia 410053/3 545.57€                 

2 x lade 14 hoog cm (1x afsluitbaar) Beuken 410053/4 545.57€                 

Afw. HPL 410053/9 589.26€                 

Verrijdbaar ladeblok Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 39B x 52D x 64,5H cm Ahorn 410054/2 545.57€                 

4 x lade 14 cm hoog (1x afsluitbaar) Acacia 410054/3 545.57€                 

Beuken 410054/4 545.57€                 

Afw. HPL 410054/9 588.64€                 

Verrijdbaar ladeblok Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 39B x 70D x 76H cm Ahorn 410055/2 647.92€                 

1 x lade 32 hoog cm    Acacia 410055/3 647.92€                 

2 x lade 15 hoog cm (1x afsluitbaar) Beuken 410055/4 647.92€                 

Afw. HPL 410055/9 744.64€                 

Verrijdbaar ladeblok Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 39B x 70D x 76H cm Ahorn 410056/2 647.92€                 

4 x lade 15 cm hoog (1x afsluitbaar) Acacia 410056/3 647.92€                 

Beuken 410056/4 647.92€                 

Afw. HPL 410056/9 744.64€                 

Docententrolley Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 36L x 51B x 102H cm (incl. wielen) Wit 410060/3 746.37€                 

Draaideurtje met slot, wielen en duwstang Ahorn 410060/1 746.37€                 

2 x lade 7,5 cm en 2x lade 15 cm (transparant) Acacia 410060/2 746.37€                 

Beuken 410060 746.37€                 

Uni kleur HPL (programma Egger) 410060/9 792.23€                 

Docentenkast Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 79,4L x 58,2B x 100H cm (incl. wielen) Wit 410062/3 951.50€                 

Schuifdeuren (wit) met slot, wielen, uitschuifbare lade Ahorn 410062/1 951.50€                 

(voorfront blank gelakt) 2x lade 7,5 cm (transparant) Acacia 410062/2 951.50€                 

Beuken 410062 951.50€                 

Extra optie €

Meerprijs voorfront uitschuifbare lade t.b.v. docentenkast (410062) whitewash of wit gelakt 52.00€                   

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Ladenblokken

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving
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Hoefijzer tafel Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 150 x 128 x 76 cm Ahorn 422641 555.06€                 

18 mm berken multiplex, top HPL Acacia 422641/1 555.06€                 

Poten: metaal zilver HPL 422641/9 694.07€                 

Bloemtafel Kleur Artikelnr. €

Afmetingen per tafel: 150L x 117B x 76 cm. Ahorn 422640 1.452.96€              

Bloemvorm d.m.v. 3 tafels Acacia 422640/1 1.452.96€              

18 mm berken multiplex, top HPL HPL 422640/9 1.650.29€              

Poten: Zilver of zwart

1/6 instructietafel Omschrijving Kleur €

Affmetingen: 120 x 60 x 60 x 60 cm. Frame kleuren Ahorn 403.82€                 

1/6 vorm d.m.v. 3 tafels Acacia 403.82€                 

18 mm berken multiplex, top HPL Blad kleuren Af. HPL N.T.B.

Hoogte: B2 t/m F6

Tafel Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 153L x 55B x 76H cm Ahorn 410075 538.72€                 

18 mm berken multiplex, top HPL Acacia 410075/1 538.72€                 

Poten: metaal zilver (RAL9006) Afw. HPL - N.T.B.

Bank groot Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 143 x 25 x 46 cm Ahorn 410076 428.48€                 

18 mm berken multiplex, top HPL Acacia 410076/1 428.48€                 

Poten: metaal zilver (RAL9006) Afw. HPL - N.T.B.

Bank klein Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 104 x 25 x 46 cm Ahorn 410077 395.20€                 

18 mm berken multiplex, top HPL Acacia 410077/1 395.20€                 

Poten: metaal zilver (RAL9006) Afw. HPL - N.T.B.

Set prijs instructie 2 banken + 1 tafel 1.272.00€             

Omschrijving

Omschrijving

Opties

Let op: Prijs per tafel

Instructieset

Omschrijving

Let op:  Prijs is voor gehele opstelling

Instructietafels

Omschrijving
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Legotafel Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 120 x 70/100 x 59 cm Ahorn 422317/4 450.09€         

Blad: 18 mm berken multiplex, uitklapbaar Acacia 422317/5 450.09€         

Poten: massief beuken, 410 serie 65.72€           

Bankje t.b.v. legotafel Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 120B x 32D x 35H cm Ahorn 241471-169 252.95€         

Zitting: 18 mm berken multiplex top houtdecor Acacia 241471-169 252.95€         

Poten: massief beuken, 410 serie 40.91€           

056 / zwaantje stoel Zitting/rug €

Zithoogte: 35 cm Blank gelakt 100.43€         

Poten massief beuken, blank gelakt

Rug en zitting: massief Beuken

Wangtafel Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 200B x 70D x 75H cm Ahorn 452062/1 689.40€         

18 mm berken multiplex met HPL Acacia 452062/3 689.40€         

Wangbank Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 180B x 40D x 45H cm Ahorn 452061/1 499.69€         

18 mm berken multiplex met HPL Acacia 452061/3 499.69€         

Wangset Kleur Artikelnr. €

Speciale setaanbieding Ahorn 452063/1 1.508.00€      

1 wangtafel + 2 wangbanken Acacia 452063/3 1.508.00€      

18 mm berken multiplex met HPL 

Treinbank rond Omschrijving €

Afmetingen: 140B x 100H cm 1.250.00€      

Zithoogte: 38, 43 of 46 cm
(passend in de ronding van de wangtafel rond)

 

Wangtafel rond Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 213L x 50D x 76H cm Ahorn 452064/1 886.08€         

Binnenmaat: 142 cm Acacia 452064/2 886.08€         

18 mm berken multiplex met HPL

1/6 ronde bank Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 207L x 33D x 34H cm Ahorn 452058/1 1.172.08€      

18 mm berken multiplex met HPL Acacia 452058/2 1.172.08€      

Incl. zitkussen (Vescom of Carmat) en 6 geremde zwenkwielen

Zitbankje Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 150L x 30D x 35H cm Ahorn 452068/1 458.64€         

18 mm berken multiplex met HPL Acacia 452068/3 458.64€         

Incl. bokwielen

 
Zitbankje Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 180L x 30D x 35H cm Ahorn 452069/1 515.84€         

18 mm berken multiplex met HPL Acacia 452069/3 515.84€         

Incl. bokwielen

Omschrijving

Omschrijving

MAAT/BANK-1/4R

Stoffering

Carmat, 7co, Verotex

Vescom of Yacht

Leerpleinen

Omschrijving

Andere kleuren op aanvraag

Omschrijving

Meerprijs zwarte poten

Omschrijving

Meerprijs zwarte poten

Omschrijving
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Tribune set Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen hoog: 148L x 60D x 100H cm Ahorn 452094/1 1.450.80€      

Afmetingen midden: 140L x 50D x 76H cm Acacia 452094/2 1.450.80€      

Afmetingen laag: 132L x 40D x 46H cm

18 mm berken multiplex met HPL

Tribune set Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen hoog: 148L x 60D x 100H cm Ahorn 452095/1 1.534.00€      

Afmetingen midden: 140L x 50D x 76H cm Acacia 452095/2 1.534.00€      

Afmetingen laag: 132L x 40D x 46H cm

18 mm berken multiplex met HPL met rand (+20 cm, bij hoge tafel)

Stiltecabine Omschrijving Werkblad Achterwand Artikelnr. €

186B X 60D X 140H cm HPL houtdecor Vilt kleur n.t.b 410065 1.692.51€      

Solide gebogen, blank gelakt

Werkblad: 76H cm 

Poten: massief hout

410066 1.790.47€     

Werk/stilte huisje Artikelnr. Bij afname: €

Afmetingen: 79B X 52D X 157H cm 410070 1 huisje 1.038.96€      

18 mm berken multiplex met HPL Ahorn/Acacia 2 of 3 934.96€         

Werkblad: B2 t/m F6 4 t/m 6 858.00€         

7 t/m 9 790.40€         

10 en meer 726.96€         

Meerprijs binnenzijde huisje en e.v.t. werkblad in uni kleur HPL (programma Egger) 78.00€           

Speel/werkhuis Artikelnr. €

Afmetingen: 204B X 140D X 240H cm 443001 2.074.80€      

Essenhout met metalen koppelstukken

Zijpaneel Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Zijpaneel (links of rechts) Blank gelakt 443002/4 303.16€         

Afmetingen: 125L x 121B cm Ahorn 443002 303.16€         

Berken multiplex, blank gelakt Acacia 443002/1 303.16€         

Wit 443002/2 303.16€         

Afw. HPL 443002/9 410.80€         

Meerprijs t.b.v. speel/werkhuis Artikelnr. €

Achterwand - 410.80€         

Werkblad(en), per stuk - 468.00€         

Essen balken in andere kleur gelakt - 260.00€         

Hoekstukken (metaal) in andere kleur gelakt - 260.00€         

Zitboom Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: Ø160 x 240H cm Ahorn 409151 3.382.16€      

18 mm berken multiplex met HPL top Acacia 409151/1 3.382.16€      

Zithoogte: 45 cm. Rughoogte: 35 cm

Stoffering zitelement Vescom, Carmat 7co, Verotex e.d., soort/ kleur n.t.b.

Specials

Omschrijving

Omschrijving

Ahorn / Acacia / Wit

Ahorn / Acacia / Wit

Concentratiecabine in whitewash uitvoering

Kleur
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Klaptafel Omschrijving Kleur €

Tafelbladen: 60 x 102 cm Wit 3.210.19€      

Hoogte: 178 cm Ahorn 3.338.60€      

Ingeklapt: 81 x 81 cm Acacia

Uitgeklapt: 263 x 263 cm

Tafels op hoogte: B2, C3, D4 en E5

Kleuterleerplein Artikelnr. €

Basisopstelling met luifel en geschikt voor themapanelen 452055 1.558.96€      

Ingeklapt: 123B x 40D x 120H cm

Werkblad hoogte: 62 cm

Prijs is exclusief themapanelen

Artikelnr. €

452070 326.10€         
452071 326.10€         
452072 326.10€         
452073 326.10€         
452074 326.10€         
452075 326.10€         

Cijfers 452076 326.10€         
452077 326.10€         
452078 326.10€         
452079 326.10€         
452080 326.10€         
452081 326.10€         
452082 326.10€         

Boekenboom Omschrijving Artikelnr. €

Afmetingen: 105B x 29D x 161H cm 413037 631.12€         

Berken multiplex, blank gelakt 413036 882.84€         

Bladerdek: olijfgroen

Modulekast Bij afname: €

Afmetingen: 205B x 25D x 99H cm 1-4 stuks 695.60€         

Berken multiplex, blank gelakt 5 of meer 677.01€         

Of in kleur uit het Dapper assortiment (pagina nr. 46)

Scheidingswandje Artikelnr. €

Afmetingen: 150L x 80D x 90H cm -  €     1.232.40 

Massief beuken ombouw

Binnenzijde: krijtbord. Buitenzijde: bulletin

Boekentoren Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: Ø90 x 167H cm incl. 4 zwenkwielen Ahorn 413040 1.556.88€      

18 mm berken multiplex met HPL Acacia 413040/1 1.556.88€      

Voorzien van 5x 6 boekenvakken Afw. Kleur 413040/9 1.708.72€      

Plantenbak Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 60B x 60D x 20H cm Ahorn 413041 205.92€         

18 mm berken multiplex met HPL Acacia 413041/1 205.92€         

Optie voor bovenop boekentoren Afw. Kleur 413041/9 256.88€         

Omschrijving

Meerprijs set van  5 themapanelen

Zonder bladerdek

Met bladerdek

Uitvoering

Winter
Herfst

Lente

Ziekenhuis

Winkel
Boerderij

Omschrijving

Omschrijving

Brandweer
Huisje
Kunst
Duurzaam

Feestje

Met krijtbord

Uitvoering

Zonder krijtbord

Zomer
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Verr. tafel met dak Omschrijving Kleur Artikelnr. €

300L x 92,5D x 210H cm, hoogte blad 76 cm Blank gelakt 429000 2.802.80€      

Ombouw essen, blank gelakt Ahorn 429001 2.594.80€      

Voorzien van dubbele zwenkwielen met rem Acacia 429001/1 2.594.80€      
(Blank gelakt blad is een natuur product en kan later donkerder uitvallen) Afw. Kleur 429001/2 2.802.80€      

Expositietafel Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 85B x 85D x 53,6H cm Ahorn 413039 1.556.88€      

18 mm berken multiplex met HPL Acacia 413039/1 1.556.88€      

Voorzien van zwenkwielen, 2 legplanken en 6 laden (transparant)
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Treinbank Omschrijving Rughoogte Prijs per cm

Zithoogte: 38, 43 of 46 cm. 100 cm 8.21€             

Minimale afname: 1 meter. 120 cm 8.51€             

Pootjes: 2,5 cm. hoog. 140 cm 9.04€             

Voedingsstoel Trati Omschrijving Artikelnr. €

Afmetingen 1-zits: 98B x 82D x 82H cm. MAAT/TRATISTOEL 864.00€         

Zithoogte: 42 cm., zitdiepte: 52 cm.

Voedingsbank Trati Omschrijving Artikelnr. €

Afmetingen 2,5-zits: 162B x 82D x 82H cm. MAAT/TRATIBANK2 1.218.00€      

Zithoogte: 42 cm., zitdiepte: 52 cm.

Voedingsbank Trati Omschrijving Artikelnr. €

Afmetingen 3-zits: 180B x 82D x 82H cm. MAAT/TRATIBANK3 1.352.00€      

Zithoogte: 42 cm., zitdiepte: 52 cm.

Voedingsstoel Jumpy Omschrijving Artikelnr. €

1-zits: 98L x 84D x 42H cm. HEI/JUMPY 809.00€         

Zithoogte: 42 cm., zitdiepte: 52 cm.

Voedingsbank Jumpy Omschrijving Artikelnr. €

2,5-zits: 162L x 84D cm. HEI/JUMPY 1.051.00€      

Zithoogte: 42 cm., zitdiepte: 52 cm.

Voedingsbank Jumpy Omschrijving Artikelnr. €

3-zits: 192L x 84D cm. HEI/JUMPY 1.245.00€      

Zithoogte: 42 cm., zitdiepte: 52 cm.

Zitbanken en hockers

De zitbanken en hockers worden gemaakt van meubelplaat in combinatie met vuren, hardhout en hoogwaardig brandvertagend

koudschuim en brandvertragende kunststof bekleding. Het meubilair is gemakkelijk te reinigen en zijn spuug- en urinebestendig. 

Tegen een meerprijs zijn de treinbanken ook leverbaar met wielen of een houten plint met HPL

Carmat, Verotex, Vescom of Vyva Fabrics (andere kleuren/stofgroepen mogelijk, op aanvraag)

Stoffering Carmat 7co collectie (andere kleuren/stofgroepen mogelijk, op aanvraag)

Stoffering Carmat 7co collectie (andere kleuren/stofgroepen mogelijk, op aanvraag)

Stoffering

Carmat 7co, Verotex

Vescom of Vyva Fabrics

Carmat, Verotex, Vescom of Vyva Fabrics (andere kleuren/stofgroepen mogelijk, op aanvraag)

Carmat, Verotex, Vescom of Vyva Fabrics (andere kleuren/stofgroepen mogelijk, op aanvraag)

Stoffering Carmat 7co collectie (andere kleuren/stofgroepen mogelijk, op aanvraag)
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Hoekbank Omschrijving €

Breedte: 197 cm. 2.156.00€      

Zitdiepte: 60 cm., zithoogte: 39 cm.

Elementenbank Element Breedte €

Diepte: 79 cm., zitdiepte: 56 cm. Tussendeel 63 cm 461.00€         

Zithoogte: 42 cm. Hoekelement 78 cm 523.00€         

Snake elementen Element Artikelnr. €

63B x 41H x78D cm. Met rug HEI/SNAKE-RUG 577.00€         

Zitdiepte: 56 cm. Hocker HEI/SNAKE-POEF 482.00€         

Lounge Miltenburg Omschrijving Prijs per mtr.

Rughoogte: 85 cm., zithoogte: 42 cm. 924.00€         

Totale diepte: 95 cm. Op metalen pootjes.

Stoffering Carmat 7co collectie (andere kleuren/stofgroepen mogelijk, op aanvraag)

Stoffering Carmat 7co collectie (andere kleuren/stofgroepen mogelijk, op aanvraag)

Omschrijving

Omschrijving

Stoffering Carmat 7co collectie (andere kleuren/stofgroepen mogelijk, op aanvraag)

Carmat, Verotex, Vescom of Vyva Fabrics (andere kleuren/stofgroepen mogelijk, op aanvraag)
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Zitzak Omschrijving Uitvoering Afmetingen €

Leverbaar in diverse kleuren. Junior 130x100 cm 179.00€         

(andere uitvoeringen op aanvraag mogelijk) Original 180x140 cm 219.00€         

Fauteuil junior Stoffering Artikelnr. €

62B x 80D x 70H cm. Zithoogte: 42 cm. Vyva Fabrics 616.00€         

Volledig gestoffeerd Vescom

(andere kleuren/stofgroepen mogelijk op aanvraag) Carmat

Fauteuil Stoffering Artikelnr. €

76B x 80D x 85H cm. Zithoogte: 45 cm. Vyva Fabrics 697.00€         

Volledig gestoffeerd Vescom

(andere kleuren/stofgroepen mogelijk op aanvraag) Carmat

Fauteuil hoek Stoffering Artikelnr. €

80B x 80D x 85H cm. Zithoogte 45 cm. Vyva Fabrics 850.00€         

Volledig gestoffeerd Vescom

(andere kleuren/stofgroepen mogelijk op aanvraag) Carmat

Hocker Omschrijving Artikelnr. €

Afmetingen: 40L x 40B cm. maat/poef-V40C 149.00€         

Hoogte: 40/46 cm. maat/poef-V40V 149.00€         

Andere afmetingen mogelijk, op aanvraag.

Hocker rond Omschrijving Artikelnr. €

Afmetingen: Ø40 cm maat/poef-R40C 149.00€         

Hoogte: 40/46 cm maat/poef-R40V 149.00€         

Andere afmetingen mogelijk, op aanvraag maat/poef-R60V 149.00€         

Hocker 1/3 Omschrijving Artikelnr. €

Afmetingen: 120B MAAT/POEF-1/3R 298.00€         

Hoogte: 46 cm

Andere afmetingen mogelijk, op aanvraag

Upis1 Omschrijving Artikelnr. €

vel/upis1jr 139.51€         

vel/upis1 139.51€         

MAAT/NOT-EL-JR

Stoffering

Carmat 7co, Verotex,

Vescom of Vyva fabrics

Omschrijving

MAAT/NOT-EL-

TUS

MAAT/NOT-EL-

HOE

Omschrijving

Omschrijving

Stoffering

Carmat 7co, Verotex,

Hoogte verstelbaar: 37,5 - 49 cm. (Junior)

Kleuren: Donkergrijs, Wit, Geel, Licht Rood en Blauw

Hoogte verstelbaar: 45-63 cm.

Vescom of Vyva fabrics

Stoffering

Carmat 7co, Verotex,

Vescom of Vyva fabrics
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Tafel t.b.v treinbank Omschrijving Bladkleur Afmetingen €

18 mm berken multiplex met HPL en kolomvoet Ahorn 120 x 63,5 cm 484.86€         

Bijpassende treinbank qua zithoogte is 46 cm Acacia 120 x 70 cm 543.18€         

Frame kleur: zilver, grijs, zwart of wit Beuken 120 x 80 cm 554.11€         

Hoogte: 75 cm 140 x 70 cm 571.14€         

(Andere hoogten en blad kleuren op aanvraag) 140 x 80 cm 584.50€         

Tafel t.b.v treinbank Omschrijving Bladkleur Afmetingen €

18 mm berken multiplex met HPL en kolomvoet Ahorn Ø80 cm 400.59€         

Bijpassende treinbank qua zithoogte is 46 cm Acacia Ø100 cm 550.47€         

Frame kleur: zilver, grijs, zwart of wit Beuken Ø120 cm 596.65€         

Hoogte: 75 cm

(Andere hoogten en blad kleuren op aanvraag)

Tafel t.b.v treinbank Omschrijving Bladkleur Afmetingen €

18 mm berken multiplex met HPL en kolomvoet Ahorn 80 x 80 cm 408.29€         

Bijpassende treinbank qua zithoogte is 46 cm Acacia 120 x 120 cm 727.89€         

Frame kleur: zilver, grijs, zwart of wit Beuken

Hoogte: 75 cm

(Andere hoogten en blad kleuren op aanvraag)

Laptoptafel Artikelnr. Uitvoering €

Afmetingen: 38L x 38B x 60H cm 410071/2 Wit 299.00€         

18 mm. berken multiplex met HPL 410071 Ahorn 299.00€         

410071/1 Acacia 299.00€         

410071/9 afw. Kleur N.T.B.

Tafels

Omschrijving
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Knutseltafel Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 140B x 90D x 83H Ahorn 403027 2.182.28€      

Bladmaat: 170 x 120 cm Acacia 403028 2.182.28€      

Zijde 1: 2 tussenpanelen

8 laden (7,5 cm), 2 legplanken, 4 laden 15 cm

Zijde 2: 3 tussenpanelen

4 laden (15 cm), 4 legplanken, 32 x 43 cm , 2 laden (30 cm)

*Alle laden zijn transparant (Zie ladeprogramma pagina 47)

Kinderwerkbankje Omschrijving Artikelnr. €

Voorzien van: 2 klemmen, 4 houten bankhaken, kastruimte en schuifdeuren BEU/MODEL40 op aanvraag

Materiaal: massief Beuken met 4 cm dik werkblad

Werkhoogte instelbaar: 64 - 74 cm

Houten werkbank Omschrijving Artikelnr. €

Afmetingen blad: 130L x 130B x 4D cm. BEU/K40 op aanvraag

4-persoons houten werkbank

Werkhoogte: 88 cm

Handenarbeidtafel Omschrijving Blad maat Blad Artikelnr. €

Frame: metaal met vierkante buispoten Beuken mpx BEU/F15-MPX op aanvraag

Kleur: Blauw (RAL5010) Beuken mass BEU/F15-BEUK op aanvraag

Bladdikte: 4 cm. Beuken mpx BEU/T2000-MPX op aanvraag

Werkhoogte: 85 cm Beuken mass BEU/T2000-BEUK op aanvraag

€

Metalen F-klem BEU/KLEM-F op aanvraag

Houten KVT klem BEU/KLEM-KVT op aanvraag

Knutselkast Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen ingeklapt: 82B x 70D x 154H cm Ahorn 409063 2.367.03€      

Handvaardigheid en knutselen

Voorzien van: 3 papierladen, 3 verstelbare legplanken,  

deuren met opbergmogelijkheid en zwenkwielen

Zonder meerprijs in elke gewenste vaste hoogte en andere RAL kleur te leveren

Componenten tb.v. handenarbeidtafel

200 x 100 cm

150 x 75   cm
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Tabouret Hoogte Artikelnr. €

B2 429210 69.43€           

Poten: blank gelakt C3 429310 69.43€           

D4 429410 69.43€           

E5 429510 69.43€           

F6 429610 69.43€           

G7 429710 86.80€           

Tabouret Hoogte Artikelnr. €

50 cm 429711 126.47€         

Verspringende sporten op: C, D, E en F-hoogte 55 cm 429712 126.47€         

 

€

28.66€           

Tabouret Omschrijving Hoogte €

Stapelbaar Framekleuren B2 t/m G7 83.19€           

Frame: metaal

Zitting: beuken multiplex, blank gelakt

Tabouret Omschrijving Hoogte €

Met voetenring Framekleuren 50 cm 100.09€         

Frame: metaal 55 cm 100.09€         

Zitting: beuken multiplex, blank gelakt 60 cm 100.09€         

65 cm 100.09€         

Tabouret Omschrijving Hoogte €

Met verspringende sporten Framekleuren 50 cm 107.89€         

Sporten op: B, C, D, E, hoogte

Frame: metaal

Zitting: beuken multiplex, blank gelakt

€

Zitting tabourets HPL decor: Ahorn, Acacia of Beuken 7.41€             

Kleur: wit, donkergrijs, geel, oranje, rood, groen of blauw (zie pagina nr. 61) 10.14€           

Tabouret

Opties 

Meerprijs tabouret

 

Meerprijs 410 tabouret

Kleur zitting in HPL (minimale afname 10 stuks per kleur)

Opties 

Omschrijving

 

Zitting: blank gelakt

Opties 

Omschrijving

Verspringende sporten op: B, C, D en E-hoogte

Zitting + poten: blank gelakt
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Garderobe open Omschrijving Kleur Artikelnr. €

150L x 40D x 111H cm Ahorn 722.80€         

Inclusief 8 x 3 plafondhaken Acacia 722.80€         

Voorzien van 4 zwenkwielen

Garderobe open Omschrijving Uitvoering Kleur Artikelnr. €

5-vaks: 111L x 40D x 111H cm Ahorn 930.80€         

6-vaks: 133L x 40D x 111H cm Acacia 930.80€         

Breedte per vak: 20 cm Ahorn 1.034.80€      

Acacia 1.034.80€      

Garderobe open Omschrijving Uitvoering Kleur Artikelnr. €

5-vaks: 150L x 40D x 111H cm Ahorn 1.014.00€      

6-vaks: 180L x 40D x 111H cm Acacia 1.014.00€      

Breedte per vak: 28 cm Ahorn 1.118.00€      

Acacia 1.118.00€      

Garderobe dicht Omschrijving Uitvoering Kleur Artikelnr. €

5-vaks: 111L x 40D x 111H cm Ahorn 1.300.00€      

6-vaks: 133L x 40D x 111H cm Acacia 1.300.00€      

Breedte per vak: 20 cm Ahorn 1.482.00€      

Acacia 1.482.00€      

Garderobe dicht Omschrijving Uitvoering Kleur Artikelnr. €

5-vaks: 150L x 40T x 111H cm Ahorn 1.430.00€      

6-vaks: 180L x 40T x 111H cm Acacia 1.430.00€      

Breedte per vak: 28 cm Ahorn 1.638.00€      

Acacia 1.638.00€      

Wandgarderobe Omschrijving Kleur Uitvoering Artikelnr. €

6-vaks: 111L x 27T x 32H cm Ahorn 6-vaks 231716-010 514.80€         

9-vaks: 166L x 27T x 32H cm Acacia 9-vaks 234592-020 702.00€         

12-vaks: 223L x 27T x 32H cm 12-vaks 231716-035 910.00€         

Breedte per vak: 17 cm

Schoenen/tassenvak Omschrijving Kleur Uitvoering Artikelnr. €

Passend onder de wandgarderobe Ahorn 6-vaks 495148-01 390.00€         

In verschillende lengtes verkrijgbaar Acacia 9-vaks 495148-02 494.00€         

12-vaks 495148-03 598.00€         

306.80€         

Garderobekasten

Meerprijs afwijkend HPL

240609-1206-vaks

00000-0005-vaks

240609-240

233450-025

5-vaks

6-vaks

5-vaks

6-vaks

5-vaks

6-vaks

240609-235

00000-000Z

240609-120Z

240609-235Z

240609-240Z
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Garderoberek Omschrijving Aantal haken Afmetingen Artikelnr. €

Frame: Metaal, zwart Enkel: 19 100 x 45 cm 8078-1201 840.00€         

Aluminium hoedenrooster Dubbel: 38 100 x 65 cm 8078-1202 111.02€         

Hoogte: 170 cm

8078-702 147.95€         

Wandgarderobe Kleur €

Aluminium strip met 10 haken per meter 8078-1101 147.95€         

Afmetinge : 100B x 6,D5 x 4,5H cm

Wandgarderobe Kleur €

Afmetingen: 100B x 17D x 18H cm 8078-1102 299.96€         

10 naar binnen gerichte haken per meter

Op stalen steunen 17 cm uit de muur

Wandgarderobe Kleur €

19 haken met aluminium hoedenrooster 8078-1103 478.85€         

Afmetingen: 100B x 25D x 18H cm

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Wandgarderobes en vrijstaande garderobes

Set zwenkwielen (4 geremd)
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Werkbladen zijn verkrijgbaar in golvend en recht model. Achterzijde wandmontage en voorzijde metalen poten (zwart of zilver).

De werkbladen zijn gemaakt van 18 mm. berken multiplex met een HPL toplaag in diverse kleuren.

Voor specifieke wensen heeft Schilte de mogelijkheid maatwerkoplossingen te ontwikkelen, neem daarvoor contact met ons op

Per cm

2.80€             

3.27€             

91.72€           

Werkblad golvend model (met minimum van 2 mtr.) (standaard diepte 50 of 60 cm.)

Montagekosten per project (netto, excl. btw).

Werkbladen

Werkblad recht model (met minimum van 2 mtr.) (standaard diepte 50 of 60 cm.)
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Behalve het hieronder gepresenteerde standaardprogramma, kunnen nog andere mogelijkheden worden aangeboden.

De meeste borden zijn leverbaar als whitebord en krijtbord uitvoering (groen of antraciet).

U dient de (x) van het artikelnummer dan te vervangen door (0) voor whitebord, (1) voor antraciet

en (5) voor het groene krijtbord. Tevens zijn er bordcombinaties leverbaar (1-vlaks, 3-vlaks en 5-vlaks).

Vraag onze vertegenwoordiger of verkoop binnendienst naar de mogelijkheden en aparte prijslijst.

Materiaalgoot Artikelnr. €

Afmeting: 120 cm 451007 79.36€           

Beukenhout

(t.b.v. bord 120 x 90 cm., 876.020)

Bordenkar Uitvoering Artikelnr. €

Uitvoering: blank beuken. Afmetingen: 120 x 90 cm Ahorn 451006 1.060.14€      

Magneethoudend, dubbelzijdig krijtbord/verfbord

Voorzien van 4 geremde wielen

Brede materiaalgoot, 2 haakjes t.b.v. schilderschortjes

Inclusief 2 kunststoflade van 15 cm

Whiteboard Afmetingen Artikelnr. €

Robuust aluminium omlijsting 90 x 60 cm 876.000 122.37€         

Grijze kunststof hoekverbindingen 120 x 90 cm 876.020 197.33€         

Magneethoudend 100 x 100 cm 876.030 196.23€         

150 x 100 cm 876.050 268.99€         

180 x 90 cm 876.980 285.52€         

Incl. ophangmateriaal en materiaalgoot van 35 cm 200 x 100 cm 876.060 356.08€         

Krijtbord Omschrijving Afmetingen Antraciet Groen €

Robuust aluminium omlijsting 90 x 60 cm 876.001 876.005 122.37€         

Grijze kunststof hoekverbindingen 120 x 90 cm 876.021 876.025 197.33€         

Magneethoudend 100 x 100 cm 876.031 876.035 196.23€         

150 x 100 cm 876.051 876.055 268.99€         

180 x 90 cm 876.981 876.985 285.52€         

200 x 100 cm 876.061 876.065 356.08€         

Prikbord Omschrijving Afmetingen Artikelnr. €

Voorzien van aluminium rand 90 x 60 cm 898.001 163.16€         

Ronde kunststof hoekverbindingen 120 x 90 cm 898.021 259.06€         

Oppervlak van kiezelgrijs lino-bulletin 100 x 100 cm 898.031 248.04€         

Ophangmateriaal wordt standaard bijgeleverd 150 x 100 cm 898.051 345.05€         

180 x 90 cm 898.981 370.41€         

200 x 100 cm 898.061 420.01€         

Kantelborden Omschrijving Afmetingen Artikelnr. €

Tweezijdig magneethoudend werkvlak, verrijdbaar 100 x 100 cm 15109x 692.31€         

Inclusief ophangmateriaal. (x) vervangen voor: 150 x 100 cm 15110x 763.96€         

Grijs/grijs: (3) 200 x 100 cm 15111x 876.41€         

Groen/groen (4)

Groen/viltstift (5)

Grijs/viltstift (6)

Wandborden

Omschrijving

Omschrijving

Incl. ophangmateriaal en materiaalgoot 

van 35 cm
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Boekenpresentator Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 83L x 87H cm Wit 453000 216.32€         

Ahorn 453001 229.38€         

Acacia 453004 229.38€         

Boek-/knutselkast Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 70B x 29/50D x 92H cm Ahorn 453128 593.93€         

Knutselkastzijde voorzien van 2 legplanken, exclusief rolbakken. Acacia 453129 593.93€         

Boekenkast zijde voorzien van 3 lectuurlegplanken

Boekenkast Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 92B x 45,5D x 20/60H cm Ahorn 413035/1 907.64€         

Voorzien van 6 vakken om boeken in te plaatsen Acacia 413035/2 907.64€         

Bordenkar Artikelnr. €

Uitvoering: blank beuken. 120 x 90 cm 451006 1.060.14€      

Magneethoudend, dubbelzijdig krijtbord/verfbord

Voorzien van 4 geremde wielen

Brede materiaalgoot, 2 haakjes t.b.v. schilderschortjes

Inclusief 2 kunststoflade van 15 cm

Zand/water tafel Artikelnr. €

Watertafel, 96,5L x 75D x 67H cm 452001 519.53€         

Zandtafel, 96,5L x 75D x 67H cm 452002 500.97€         

Wielenset 450031 74.40€           

450043 167.39€         

450044 167.39€         

450045 167.39€         

Losse bak (zonder afvoer) 150269 286.43€         

Kraan 150279 22.06€           

Combitafel Artikelnr. €

Beukenhouten frame met kunststofbak, 127L x 78D x 68H cm 452013 750.16€         

Exclusief wielen en inclusief plateau voor zandvormen

450037 74.40€           

450038 177.31€         

450039 177.31€         

450046 177.31€         

010108 376.94€         

150279 22.06€           

##########

Omschrijving

Afdekplaat, Acacia (H1277)

Afdekplaat, Beuken (H1582)

Omschrijving

Afdekplaat, Ahorn (H3840)

Wielenset

Afdekplaat, Ahorn (H3840)

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Speel- en Leeshoek

Afdekplaat, Acacia (H1277)

Afdekplaat, Beuken (H1582)

Losse bak

Kraan
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Loopfiets Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 50L x 25B x 30H cm. Wit DIJ/179 82.60€           

Zithoogte: 26 cm Roze DIJ/184 82.60€           

Groen DIJ/182 82.60€           

Rood DIJ/180 82.60€           

Oranje DIJ/183 82.60€           

Blauw DIJ/181 82.60€           
Blauwgroe

n
DIJ/186 82.60€           

Poppenhuis Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Materiaal: Berken multiplex Naturel DIJ/1904 165.25€         

Er kan aan 4 kanten gespeeld worden

Babygym Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 71B x 35D x 43H cm Naturel DIJ/535400 57.81€           

Materiaal: Berken multiplex Ocean DIJ535401 82.60€           

Earth DIJ/535402 82.60€           

Poppenkast Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 71B x 35D x 43H cm Wit DIJ/1616 107.40€         

Materiaal: Berken multiplex

Kledinghanger Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Materiaal: Berken multiplex Wit DIJ/605 16.49€           

Boerderij groot Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 60L x 28B x 39H cm Wit DIJ/7503W 123.93€         

Materiaal: Berken multiplex Naturel DIJ/7505 123.93€         

Voorzien van 4 stallen, losse trap en 2 ramen Rood DIJ/7503 123.93€         

Boerderij Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 60L x 28B x 39H cm Rood DIJ/760 99.13€           

Materiaal: Berken multiplex Groen DIJ/770 99.13€           

Bakfiets Omschrijving Kleuren Artikelnr. €

Afmetingen: 70L x 28B x 43H cm Wit DIJ/M2007 107.40€         

Zithoogte: 26 cm Blauw DIJ/201 107.40€         

Roze DIJ/202 107.40€         

Rood DIJ/200 107.40€         

Blokken-duwwagen Omschrijving Kleuren Artikelnr. €

Afmetingen: 55L x 30B x 50H cm Rood DIJ/6020 82.60€           

Materiaal: Berken multiplex Blauw DIJ/6021 82.60€           

Wit DIJ/6022 82.60€           

Let op! Levertijd op aanvraag, leverbaarheid onder voorbehoud!

Speelhoek
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Garage met dek. Omschrijving Kleuren Artikelnr. €

Afmetingen: 40L x 40B x 21.5H cm Naturel DIJ2923B 99.13€           

Materiaal: Berken multiplex en beukenhout

Garage 2 verdiep. Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 52L x 27B x 30H cm Naturel DIJ/294 107.40€         

Materiaal: Berken multiplex Rood DIJ/290 107.40€         

Garage met 2 verdiepingen en lift

Keukenblok Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 70L x 40B x 92H cm Naturel/wit DIJ/522NW 330.54€         

Bladhoogte: 51 cm

Materiaal: Berken multiplex

Keukenblok XL Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 77L x 40B x 110H cm Naturel/wit DIJ/5030NW 413.18€         

Bladhoogte: 61 cm

Materiaal: Berken multiplex
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Aanrechtblok Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 77L x 40B x 61H cm Naturel/wit 524NW 247.89€         

Bladhoogte: 61 cm

Materiaal: Berken multiplex

Poppenbed Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 60L x 32B x 30H cm Wit DIJ/1626 61.94€           

Materiaal: Berken multiplex Roze DIJ/652 61.94€           

Poppenwagen Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 57 x 37 x 49 cm Wit DIJ/6082P 82.60€           

Materiaal: Berken multiplex

Poppenwagen vintage Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Materiaal: Berken multiplex Wit DIJ/164 99.13€           

Roze DIJ/166 99.13€           

Blauw DIJ/160 99.13€           

Wasmachine Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 40 x 40 x 61 cm Naturel/wit DIJ/740NW 181.78€         

Bladhoogte: 61 cm

Materiaal: Berken multiplex

Vaatwasser Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 40 x 40 x 61 cm Naturel/wit DIJ/745NW 165.25€         

Fornuis Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 40L x 40B x 61H cm Naturel/wit DIJ/510NW 165.25€         

Materiaal: Berken multiplex

Koelkast Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 40L x 40B x 61H cm Naturel/wit DIJ/550NW 165.25€         

Materiaal: Berken multiplex

Magnetron Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 40L x 30B x 25H cm Naturel/wit DIJ/560NW 99.13€           

Materiaal: Berken multiplex

Kubus kleuters Omschrijving Afmetingen Zithoogte Artikelnr. €

Kubustafel/bank 75L x 75B x 40H DIJ/415 165.25€         

Kubusbank 35L x 35B x 70H DIJ/431 82.60€           

Kubusstoel 35L x 35B x 35H 14/19 cm DIJ/420 74.34€           

Kubusopbergbank 70L x 35B x 35H 22 cm DIJ/430 115.66€         
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Poppenvilla Artikelnr. €

Afmetingen: 120L x 60B x 128H cm. Geschikt voor 4-6 kinderen 429170 2.698.80€      

Dubbel blank gelakt berken multiplex. Daknok: massief beuken

Bestaande uit  o.a: 3 verdiepingen, 2 spiltrappen met 360 graden verdraaibare treden,

7 ruimten, 4 deuren, 2 dakplaten van geperforeerd roestvrijstaal en 4 metalen wielen

met voetremmen. Inclusief accessoires, o.a. schommel, 6 stoeltjes, aanrecht

badkamermeubel, bedden, douche en toilet.

Keukenblok Omschrijving Hoogte Artikelnr. €

Afmetingen: 140L x 40B x 61,4 cm 61,4 cm 410039 621.20€         

Materiaal: multiplex met HPL. Voorzien van spoelbak, 51,4 cm 410039L 621.20€         

kastje, wasmachine, kookplaat en oven

Sjoelbak Artikelnr. €

490000 163.95€         

490001 29.81€           

Omschrijving

Omschrijving

Wedstijd goedgekeurd door de A.N.S. inclusief 30 sjoelschijven

Sjoelschijven, 30 stuks
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Alle genoemde houten artikelen zijn, tenzij anders aangegeven, vervaardigd uit essenhout.  

De Schilte Klimgim onderdelen zijn gecertificeerd  en voldoen aan (certificaatnummer M1028): de Europese richtlijn inzake  

algemene productveiligheid (2001/95/EG) en de volgende normen of normatieve documenten:

NEN-EN 913:1996 en indien van toepassing: NEN-EN 916:2003 en NEN-EN 12346:1998.

Klimset 1 Artikelnr. €

4-delige wandrektoren 2m hoog + tussenraam 449000 8.290.21€        

4-delige toren 2 m hoog + tussenraam

1 ladder 9 sporter (2,75m) + 7-sporter (2,75m)

Klimset 2 Artikelnr. €

4-delige wandrektoren 2 m hoog + tussenraam 449002 7.119.71€        

4-delige toren 2 m hoog + tussenraam

1 ladder 9-sporter (2,75m)

Klimwandrek 1 delig Hoogte Artikelnr. €

2 meter 441004 840.68€           

2 meter 441005 911.35€           

2,9 meter 441006 1.130.82€        

2,9 meter 441007 1.187.86€        

Klimwandrek 3-delig Artikelnr. €

2 meter: 1 x 4 sporten + 2 x 7 sporten 441000 2.662.14€        

2,9 meter: 1 x 5 sporten + 2 x 10 sporten 441002 3.507.78€        

 

Klimwandrek 4-delig Artikelnr. €

2 meter: 2 x 4 sporten + 2 x 7 sporten 441001 3.502.82€        

2,9 meter: 2 x 5 sporten + 2 x 10 sporten 441003 4.636.12€        

Klimwandrektoren Artikelnr. €

3-delig met 2 tussenramen: 2 meter, 2 x 7 sporten + 1 x 4 sporten 441008 3.614.41€        

3-delig met 2 tussenramen: 2,9 meter, 2 x 10 sporten + 1 x 5 sporten 441009 4.131.46€        

Klimwandrektoren Artikelnr. €

4-delig met 1 tussenraam: 2 meter, 2 x 7 sporten + 2 x 4 sporten 441010 3.877.28€        

4-delig met 2 tussenramen: 2,9 meter 2x 10 sporten  + 2x 4 sporten 441011 5.113.49€        

Verrijdbaar klimgim Artikelnr. €

2,10 meter hoog klimrek met aan 2-zijdige klimrekken 441014 4.950.00€        

100 cm: 3x 4 sporten + 3x 7 sporter + 2x tussenraam

60 cm: 1x 6 sporter 1x 4 sporter 1x 7x sporter

Klimgimtoren Artikelnr. €

4-delig met 1 tussenraam: 1,5 meter: 2 x 5 sporten + 2 x 3 sporten 441013 2.088.06€        

4-delig met 1 tussenraam: 2 meter: 2 x 4 sporten + 2 x 7 sporten 441012 2.553.03€        

Componenten Klimgimtorens Artikelnr. €

440000/1 378.18€           

Riem middel (72 cm), voor vastzetten torens 140039 27.78€             

Klimgim

Omschrijving

Omschrijving

Aantal

10 sporten

4 sporten

7 sporten

Verrijdbaar

Tussenraam (t.b.v. torens geleverd vanaf april 2024)

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

5 sporten

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving
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7 sporter Omschrijving Artikelnr. €

Afmetingen midden: 140L x 50D x 76H cm 440001 590.20€           

Afmetingen laag: 132L x 40D x 46H cm

9 sporter Omschrijving Artikelnr. €

2,75 meter lang 440002 633.61€           

452095/2

Netladder Omschrijving Artikelnr. €

2,75 meter lang 440040 721.64€           

Half-om-half-ladder Omschrijving Artikelnr. €

2,75 meter lang 440005 488.53€           

Kippenladder Omschrijving Artikelnr. €

2,75 meter lang 440006 549.29€           

Klimwand Omschrijving Artikelnr. €

192 x 93 cm 440027 494.74€           

Voor het opbergen van de klimwand zijn er twee korte riemen nodig

Klimwand Omschrijving Artikelnr. €

192 x 93 cm 440032 642.29€           

Voor het opbergen van de klimwand zijn er twee korte riemen nodig

Ladders
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Glijbaan Omschrijving Artikelnr. €

2,75 meter lang 440007 513.33€           

Gymbank Omschrijving Artikelnr. €

1,50 meter lang 442000 355.86€           

2,20 meter lang 442001 462.50€           

2,75 meter lang 442002 549.29€           

Springkast 6-delig Omschrijving  Artikelnr. €

Afmetingen: 100 x 55 cm 442003 1.332.93€        

Beuken, opgebouwd uit stapelbare delen

6-delig: 1x dek (max. 94H cm)

 

Springkast 8-delig Omschrijving Artikelnr. €

Afmetingen: 100 x 55 cm 442004 1.816.51€        

Beuken, opgebouwd uit stapelbare delen

8-delig: 2x dek (max. 120H cm)

440008 267.82€           

Zwiepplank Omschrijving Artikelnr. €

Afmetingen: 2,75 meter lang 440009 349.66€           

442005 617.49€           

Zwiepplankbokje Omschrijving Artikelnr. €

t.b.v. zwiepplank 440010 133.91€           

Klimgimplank Omschrijving Artikelnr. €

Afmetingen: 2,72 meter lang 440012 277.75€           

Evenwichtsbalk Omschrijving Artikelnr. €

Afmetingen: 2,70 meter lang 440013 441.41€           

Bolle kant: 10 cm 440014 508.38€           

Platte kant: 8 cm

Klimgimbok Omschrijving Artikelnr. €

Afmetingen: 40 x 29 x 33 cm 440011 178.56€           

Trapezoïde Omschrijving Artikelnr. €

Afmetingen: 110 x 69 x 94 cm 442006 622.44€           

Touwladder Omschrijving Artikelnr. €

Afmetingen: 2,80 meter lang 440016 130.20€           

Zonder zwevende ophanging

Los dek voor springkast

Uitvoering

Uitvoering

Zonder bokjes

Met 2 bokjes

Overig materiaal

Met zwevende ophanging
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Klimnet Omschrijving Artikelnr. €

Lengte: 3 meter 440017 226.90€           

Breedte: 80 cm

Duikelstok Omschrijving Artikelnr. €

Lengte: 2 meter 440015 182.27€           

Met veiligheidskoppelingen

Basketbalbord Omschrijving Artikelnr. €

Afmetingen: 61 x 61 cm 410034 286.43€           

Gymmat Omschrijving Artikelnr. €

Afmetingen: 150 x 94 x 5 cm 142009 384.39€           

Lichtgewicht met antisliplaag 142079 460.02€           

Klittenband voor het opbergen

Wandballenrek Omschrijving Lengte Artikelnr. €

1 meter 440019 125.23€           

2 meter 440020 250.46€           

Valmat Omschrijving Artikelnr. €

Afmetingen: 160 x 80 cm 142039 481.09€           

Kleur: rood 142029 580.29€           

Landingsmat Omschrijving Artikelnr. €

Afmetingen: 300 x 200 x 30 cm 142049 2.004.24€        

Componenten Klimgim Opbergen voor Artikelnr. €

Riem kort (55 cm) 140049 27.78€             

Riem middel (72 cm) 140039 27.78€             

Riem lang (113 cm) 140009 27.78€             

Set haken 440018 127.71€           

Set haken 440018 127.71€           

Stok met klitteband 440022 38.44€             

Set haken met stokken 440021 261.63€           

Band (80 cm) 440031 73.16€             

Band (200 cm) 440030 80.60€             

Uitvoering

Voor opberging valmat 200 x 150 x 15 cm

Vlak: 15 cm dik

Schuin: 3-30 cm dik

Kippenladder, ziepplank en klimgimplank

Maximaal 3 ladders (7-sporter, 9-sporter, netladder)

Maximaal 4 matten (142009 of 142079)

Glijbaan

Uitvoering

Half-om-half-ladder, klimwand en evenwichtsbalk

2-zijdig koppelbaar

4-zijdig koppelbaar

1 mat (142009 of 142079)

Set compleet voor 4 matten (142009 of 142079)

Voor opberging valmat 160 x 80 x 15 cm (142039 of 142029)
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KVLO/Gympedia Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 281 x 68,4 x 131,7 cm Ahorn 404088 2.514.59€        

Beuken omlijsting met HPL Acacia 404086 2.514.59€        

Deuren met slot en wielen

BSO binnen/buiten Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 281 x 68,4 x 131,7 cm Ahorn 404089 2.514.59€        

Beuken omlijsting Acacia 404087 2.514.59€        

Voorzien van 6 kunststof laden (transparant)

Deuren met slot en wielen

Sport- en spelkasten excl. sportpakketten
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Netto exl. BTW

KVLO Pakket Artikelnr. €

152649 785.35€           

Gympedia pakket Artikelnr. €

152700 1.271.46€        

portpakket BSO Binnen Artikelnr. €

152651 1.122.42€        

Sportpakket BS0 Buiten Artikelnr. €

152652 1.333.37€        

Omschrijving

40x partijlint 10 blauw, 10 geel, 10 groen, 10 rood, 3x tennisracketset, 1x 

evenwichtseend, 6x polybal, Ø17,8 cm, geel, 16x flexhoepels, 4 blauw, 4 geel, 4 

groen, 4 rood, 16x multifunctionele kegel, 30 cm, 4 blauw, 4 geel, 4 groen, 4 

rood,10x turnblokjes, hout, 4 x 6 x 10 cm, 16x turnstok, 100 cm, 4 blauw, 4 geel, 4 

groen, 4 rood, 4x springtouw, 10 meter, 1 blauw, 1 geel, 1 groen, 1 rood, 8x 

superclip turnstok + turnstok, 8x superclip hoepel + turnstok, 8x superclip hoepel + 

hoepel, 1x dobbelsteen,  15 cm, 20x pittenzakjes, 15x10 cm, 5 blauw, 5 geel, 5 

groen, 5 rood, 1x stretchband, 8-16 meter, 1x pedalo, dubbel, 6 wielen, 1x 

dansdoek, 16 persoons, 1x kegelset, 29H, Ø16 cm, 2x foambal met huid, Ø16 cm, 

blauw, 4x markeerstip rond, Ø25 cm, 1 blauw, 1 geel, 1 groen, 1 rood, 6x 

markeerstip pijl, 38x15 cm, 1 rood, 1 oranje, 1 geel, 1 groen, 1 paars, 1 blauw, 1x 

bobbelbal, Ø18 cm, 2x 6 opblaasbare pittenzakjes, 2x blinddoek, 6x vangkorf, 4x 

multi-functionele blokken 36x14x10 cm, 1x balanceertol, hout/rubber Ø34 cm

Omschrijving

Omschrijving

3x koker shuttles, 2x stopwatch, 3x foambal, 7 cm, 3x keepershandschoenen

3x 4 tennisballen, 2x tennisracket, 53 cm, 2x tennisracket, 58 cm, 6x tennisracket, 63 

cm, 1x honk-/softbal, 9 inch, 1x basketbal, maat 7, 4x flexhoepels, 1 blauw, 1 geel, 1 

groen, 1 rood, 12x plastic fluitje, 12x koordje voor fluit, 5x multifunctionele kegel, 30 

cm, 1 blauw, 1 geel, 1 groen, 1 rood, 5x multifunctionele kegel, 50 cm, 1 blauw, 1 

geel, 1 groen, 1 rood, 6x springtouw, rood, 1x honkbalhandschoen, rechts, 3x 

honkbalhandschoen, links

2x floorhockeyset, 80 cm, 1x volleybal, paars, 24x overgooier junior, 12 blauw, 12 

geel, 1x ballenpomp, 6x badmintonracket, starter, 43 cm, 4x badmintonracket, 

advanced, 54 cm, 2x foambal, Ø21 cm, 1x honkbalbat, coated foam, 65 cm

1x basketbal, maat 5, 4x voetbal, maat 5, 1x beachvolleybalset, 3x 6 gatenballen, Ø7 

cm

2x softybal, Ø18 cm, roze, 2x softybal, Ø15 cm roze, 1x koker shuttles, wit

30x partijlinten, 15 groen, 15 rood, 3x tennisracketset + foambal, 3x 6 

tafeltennisballen, wit, 3x tafeltennis bat, kunststof/rubber, rood, 12x playstick, 87 

cm, 6 geel, 6 rood, 3x set loopblikken, PVC, 2x fluit metaal, 4x 4 tennisballen, 4x 

tennisracket, 58 cm, 2x slagplank, 50 cm, 16x flexhoepel, 4 blauw, 4 geel, 4 groen, 4 

rood, 4x multifunctionele kegel, 50 cm, 1 blauw, 1 geel, 1 groen, 1 rood, 32x 

turnblokjes, hout, 4 x 5 x 10 cm, 4x turnstokken, kunststof, 100 cm, 1 blauw, 1 geel, 

1 groen, 1 rood, 20x springtouw, 3 meter, 5 blauw, 5 geel, 5 groen, 5 rood

3x hockeybal indoor no-bounce, 6x estafettestokjes Ø3 cm, 30 cm, 1x ballenpomp, 

3x 20 softspace schijven, 6x coated foambal Ø9 cm, 4x frisbee softskin, Ø21 cm, 16x 

pittenzakjes, 4 blauw, 4 geel, 4 groen, 4 rood

16x werpringen soft, 4 blauw, 4 geel, 4 groen, 4 rood, 2x toverkoord met haken, 10 

meter, 2x voetbal, maat 4, 2x voetbal, maat 5, 1x honkbalbat, coated foam, 65 cm, 

2x basketbal, maat 5, 2x badmintonracket, 66,5 cm

Omschrijving

6x multi-speelbal, 2 blauw, 2 geel, 2 rood, 100x ballonnen, 20x partijlint, 5 blauw, 5 

geel, 5 groen, 5 rood, 6x softybal, Ø15 cm, roze, 6x foambal, Ø7 cm, 5x 4 

tennisballen, 16x flexhoepels, 4 blauw, 4 geel, 4 groen, 4 rood, 5x multifunctionele 

kegel, 30 cm, 1 blauw, 2 geel, 1 groen, 1 rood, 5x multifunctionele kegel, 50 cm, 1 

blauw, 2 geel, 1 groen, 1 rood, 10x turnblokjes, hout, 4 x 6 x 10 cm, 10x turnblokjes, 

hout, 5 x 10 x 20 cm, 8x turnstok, 100 cm, 2 blauw, 2 geel, 2 rood, 8x springtouw, 3 

meter, 2 blauw, 2 geel, 2 groen, 2 rood, 1x springtouw, 10 meter, blauw, 1x 

ballenpomp, 1x ballentas voor 10/15 ballen, 6x ballonbal, Ø25 cm, 2 blauw, 2 geel, 2 

rood, 20x pittenzakjes, 15x10 cm, 5 blauw, 5 geel, 5 groen, 5 rood, 6x werpring soft, 

Ø19 cm, 2 geel, 2 groen, 2 rood, 3x jongleerballen Ø7 cm, 1x tovekoord met haken, 

10 meter, 4x beachball paddle, 34 x 20 cm, 6x gatenballen, Ø7 cm

Sportpakketten
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Netto exl. BTW

Partijlint      Zeer sterk katoen, dubbelgestikt Omtrek: Ø120 Breedte: 4 cm 152653/1/2/3 1.49€                

Pittenzakje  14 x 10 cm. Katoen, 150 gram 152654/1/2/3 2.98€                

Springtouw   10 meter. Polypropylene multyfill 8 mm. gevlochten 152655/1/2/3 14.63€             

Blinddoek   Standaard, geschikt voor iedereen 152658 3.71€                

Turnblokje   Beukenhout, 4 x 6 x 10 cm 152660 10.98€             

Afbakeningskegel /turnstok houder / turnhoepel houder    Hoogte: 30 cm 152661/1/2/3 10.30€             

Turnhoepel     Flexibel, dikte: 1,5 cm, Ø60 cm 152663/1/2/3 6.67€                

Superclip    Te gebuiken bij 2x turnstok diameter 2,5 cm 152664 1.86€                

Superclip    Te gebruiken bij 1 x turnstoek en 1x platte hoepel 152665 1.86€                

Superclip           Te gebruiken bij 2 x turnstok, waarvan 1 als dwarsligger 152666 1.86€                

Multifunctioneel blok    36 x 14,5 x 10 cm. 3 gaten: turnstokken. 3 gaten: flexi 152667/1/2/3 17.36€             

 

Pijlmarkering      Rubber. Set van 6 stuks, 38 x 15 cm. Set van 6 stuks in 6 kleuren 152668 43.09€             

Cirkelmarkering     Rubber. Set van 6 stuks, Ø23 cm. Set van 12 stuks in 6 kleuren 152669 38.19€             

Bal Poly-PG         Doorsnede: 17,8 cm 152670 11.28€             

FoamBal              Met huid. Diameter: 15 cm. 122GR Duurzame kwaliteit 152671 24.49€             

Freeballs              Set van 24 stuks. Luchtgevuld - 50.84€             

Bobbelbal            Ø18 cm. Kleur assorti. 152673 11.28€             

Kegelset foam    Ø21cm. Bestaande uit 10 foam-kegels en 1 foam kegelbal. Kegelhoogte: 30 cm. 152675 101.67€           

Blanceerbord       Evenwichtseend - 32.24€             

Pedalo dubbel    Geschikt voor 1 persoon vanaf 3 jaar - 199.63€           

Dansdoek           6,1 meter, geschikt voor 16 personen 152681 126.47€           

Kunsttof racketset   Met verkorte steel en 2 foamballen 152682 19.10€             

Rood, Blauw, Geel, Groen

Onderwijsleerpakket

Rood, Blauw, Geel, Groen

Geel

Rood, Blauw, Geel, Groen

Rood, Blauw, Geel, Groen

Rood, Blauw, Geel, Groen

Rood, Blauw, Geel, Groen

Rood, Blauw, Geel, Groen
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De hier genoemde artikelen zijn allen, tenzij anders vermeld, samengesteld uit massief houten onderdelen.

Bij de matrassen is rekening gehouden met de 2 cm. eis als tussenruimte tussen matras en bed ombouw.

Het warenwetbesluit Kinderbedden en -boxen (sersie Staatsblad 1997, 20); NEN-EN 716-1 en -2: 2008

Warenwetregeling nadere eisen kinderbedden en -boxen kinderopvang

Alle hoogslapers worden standaard met een dichte bovenkant geleverd en gemonteerd geleverd

Hoogslaper Omschrijving Sluiting Uitvoering Artikelnr. €

Afmetingen: 126B x 65D x 189H cm Ahorn 453071 974.59€             

Twee vaste bedden, achterwand dicht Wit 453071/1 1.068.29€         

Ahorn 453076 974.59€             

Wit 453076/1 1.068.29€         

Hoogslaper Omschrijving Sluiting Uitvoering Artikelnr. €

Afmetingen: 126B x 65D x 189H cm Ahorn 453070 1.088.67€         

Twee vaste bedden, achterwand spijlen Wit 453070/1 1.182.37€         

Ahorn 453075 1.088.67€         

Wit 453075/1 1.182.37€         

Hoogslaper Uitvoering Artikelnr. €

Afmetingen: 126B x 65D x 189H cm Ahorn 453062 1.218.85€         

Twee vaste bedden, rondom spijlen Wit 453062/W 1.401.13€         

Hoogslaper Omschrijving Sluiting Uitvoering Artikelnr. €

Afmetingen: 129B x 65D x 189H cm Ahorn 453074 1.206.46€         

Onderin uitrijdbaar evacuatiebed Wit 453074/1 1.517.68€         

Achterwand boven: dicht Ahorn 453079 1.206.46€         

Wit 453079/1 1.517.68€         

Hoogslaper Omschrijving Sluiting Uitvoering Artikelnr. €

Afmetingen: 129B x 65D x 189H cm Ahorn 453073 1.320.53€         

Onderin uitrijdbaar evacuatiebed Wit 453073/1 1.517.68€         

Achterwand boven: spijlen Ahorn 453078 1.320.53€         

Wit 453078/1 1.517.68€         

453059 130.20€             

Trapje hoogslaper Artikelnr. €

Afmetingen: 35,5B x 68D x 133H cm 453069 599.00€             

Omschrijving

Omschrijving

Trek /Draai

Dakje met perspexvenster t.b.v. bovenstaande hoogslapers

Raamsluiting

Trek /Draai

Raamsluiting

Kinderopvang & BSO

Hoogslapers

Trek /Draai

Trek /Draai

Raamsluiting

Trek /Draai

Raamsluiting
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Stapelbaar bedje Artikelnr. €

Afmetingen: 130B x 65D x 21H cm 453003 214.51€             

Voor matras: 121 x 59 cm

Ledikant Artikelnr. €

Afmetingen: 127B x 66D x 76H cm 453067 359.59€             

Ledikant met deur op één lange zijde

Evacuatieledikant Artikelnr. €

Afmetingen: 127B x 66D x 87H cm (past niet onder de hoogslaper) 453068 566.66€             

Met deur op één lange zijde

Evacuatieledikant Artikelnr. €

Afmetingen: 115B x 61D x 89H cm (past wel onder de hoogslaper) 453033 566.66€             

Afmetingen midden: 140L x 50D x 76H cm

Femke Omschrijving Artikelnr. €

Koudschuim 150894 74.40€               

Warmte-isolerende en antigeen tijk 150898 74.40€               

Xander Omschrijving Artikelnr. €

Polyether (SG20) 150886/1 52.08€               

Met afritsbare hoes

Koudschuim Omschrijving Artikelnr. €

Koudschuim 150888 85.55€               

Met vochtwerende hoes 150885 85.55€               

Afmetingen

121B x 59D x 9H cm

109B x 56D x 9H cm

121B x 59D x 9H cm

109B x 56D x 9H cm

 (150898 = t.b.v onderbed hoogslaper met evacuatiebed)

Afmetingen

121B x 59D x 9H cm

Afmetingen

 (150885 = t.b.v onderbed hoogslaper met evacuatiebed)

Bedden en ledikanten

Matrassen

Omschrijving

Afmetingen laag: 132L x 40D x 46H cm

Met vaste verstevigde bodem en zwenkwielen

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving
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Ledikantlaken Omschrijving Afmetingen Artikelnr. €

Kleuren: 100 x 150 cm - 13.95€               

Wit, sand, forest green en taupe

Ledikantdeken Omschrijving Afmetingen Artikelnr. €

Kleuren: 100 x 150 cm - 29.95€               

Wit, antraciet en grijsmelange

4-seizoenenslaapzak Afmetingen Artikelnr. €

Kleuren: One size - 64.95€               

Animal, panter neutral, baby brances sand,

baby stains sand en forest animals sand

Winterslaapzak Afmetingen Artikelnr. €

Kleuren: 70 cm - 19.95€               

Taupe, forest green en grijs 90 cm - 22.95€               

110 cm - 24.95€               

Zomerslaapzak Afmetingen Artikelnr. €

Kleuren: 70 cm - 17.95€               

Taupe, forest green, sand en grijs 90 cm - 19.95€               

110 cm - 21.95€               

Hoeslaken Afmetingen Artikelnr. €

Kleuren: 60 x 120 cm - 6.95€                 

Wit, off white, soft pink, grijs, sand, taupe

olijf green en forest green

Molton bedzeil Afmetingen Artikelnr. €

Bedzeil 50 x 90 - 7.95€                 

Wit 50 x 90 2-pack - 14.95€               

Molton Stretch Afmetingen Artikelnr. €

Hoeslaken 60 x 120 cm - 8.95€                 

Wit

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Beddengoed
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Duobox Omschrijving Sluiting Artikelnr. €

Afmetingen: 200 x 92 x 187 cm Trek/draai 453006 1.858.66€         

Vloerhoogte: 99 cm Raamsluiting 1.858.66€         

Wordt ongemonteerd geleverd en ter plaatse gemonteerd

Meerpijs speelhuis Artikelnr. €

Afmetingen: 200 x 92 x 187 cm  453027 424.05€             

Vloerhoogte: 99 cm

Wordt ongemonteerd geleverd en ter plaatse gemonteerd

Matras Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 192 x 86 x 2 cm Blauw 150896 290.91€             

Matras t.b.v. duobox (onder)

Matras Omschrijving Gestoffeerd Artikelnr. €

Afmetingen: 192 x 86 x 3 cm Carmat 428.00€             

Matras t.b.v. duobox (onder) Vescom

Vyva Fabrics

Monobox Artikelnr. €

Afmetingen: 100 x 92 x 187 cm 453007 1.429.65€         

Vloerhoogte: 99 cm

Wordt ongemonteerd geleverd en ter plaatse gemonteerd

 

Meerpijs speelhuis Artikelnr. €

Afmetingen: 100 x 92 x 187 cm 453032 278.99€             

Vloerhoogte: 99 cm

Wordt ongemonteerd geleverd en ter plaatse gemonteerd

Matras Omschrijving Gestoffeerd Artikelnr. €

Afmetingen: 93 x 84 x 3 cm Carmat 149.00€             

Matras t.b.v. monobox (boven) Vescom

Vyva Fabrics

Matras Omschrijving Gestoffeerd Artikelnr. €

Afmetingen: 93 x 90 x 3 cm Carmat 157.00€             

Matras t.b.v. monobox (onder) Vescom

Vyva Fabrics

Matras Artikelnr. €

Afmetingen: 93 x 84 x 3 cm 150895 138.88€             

Matras voor bovenin de mono of duobox (duobox 2 matjes)

Omschrijving

Boxen

Omschrijving

De duobox is gecertificeerd volgens: NEN-EN 716-1 en -2:2008 en Warenwetregelening nadere eisen kinderbedden en -boxen 

kinderopvang. 

Let op! 

Dit is een meerprijs

Onderzijde voorzien van anti-slip

Bovenkant blauw, onderkant rood en gele afwerkbies

Omschrijving

Onderzijde voorzien van anti-slip

Omschrijving

Onderzijde voorzien van anti-slip

MAAT/MAT-

MONO-O

MAAT/MAT-

MONO-B

MAAT/MAT-

DUO-O

Let op! 

Dit is een meerprijs
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Hoogzitbank Omschrijving Breedte Ahorn Acacia €

120 cm 452038 452038/1 711.72€                 

150 cm 452039 452039/1 755.12€             

180 cm 452040 452040/1 813.39€             

Hoogzitbank Omschrijving Breedte Ahorn Acacia €

Berken multiplex met HPL toplaag 120 cm 452047 452047/1 818.48€             

Met opklapbare (extra) voetenplank 150 cm 452048 452048/1 868.40€             

180 cm 452049 452049/1 934.96€             

 

Hoogzittafel Omschrijving Bladmaat Ahorn Acacia €

Berken multiplex met HPL toplaag 160 x 60 cm 452041 452041/1 672.04€             

160 x 80 cm 452042 452042/1 786.12€             

190 x 60 cm 452043 452043/1 693.13€             

190 x 80 cm 452044 452044/1 809.68€             

220 x 60 cm 452045 452045/1 716.69€             

220 x 80 cm 452046 452046/1 830.76€             

Tafel met omklap Omschrijving Breedte Artikelnr. €

Berken multiplex met HPL toplaag 100 x 80 cm 230327-005 1.944.80€         

Met opklapbaar tafelblad (60x60) 150 x 80 cm 230327-005 2.692.80€         

Hoogzittafel L Omschrijving Artikelnr. €

Berken multiplex met HPL toplaag 251530-089 1.017.40€         

Afmetingen: 160 x 120 x 60 cm

Hoogzittafel J Omschrijving Artikelnr. €

Berken multiplex met HPL toplaag 243871-005 1.249.00€         

Afmetingen: 220 x 120 x 60 cm

Inzetstoeltje Kleur Artikelnr. €

Ahorn 452050 154.99€             

Ahorn/Wit 452050/1 154.99€             

Berken multiplex met HPL toplaag

De hoogzitbanken en hoogzittafels zijn voorzien van design zwenkwielen met rem.

Geproduceerd volgens NEN-EN1729.

Omschrijving

Berken multiplex met HPL toplaag

De modern vormgegeven hoogzitbanken en hoogzittafels zijn vervaardigd uit berken multiplex voorzien van een HPL toplaag, waarbij 

de liggende delen in ahorn H3840 zijn en de zijkanten in wit W1000. 

Hoogzitbanken en hoogzittafels
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Geschikt om tegen de muur te plaatsen

Gemonteerd geleverd, excl. aansluiting

Alle modules gaan mee in de hoogteverstelling (onderzijde is afgewerkt met rolluiksysteem)

Leverbare modules

Kast met schuifdeuren

Spoelbak met thermostaatkraan

Babybad met thermostaatkraan

Handdouche 

Ladekast

Uittrektrap

Het aankleedmeubel is gecertificeerd volgens: NEN-EN 12221-1 (1999) en NEN-EN 12221-2 (1999). Certificaatr: M1026

Ergonomie in de kinderopvang en peuterspeelzalen: 2003 en Koopwijzer voor meubilair in de kinderopvang.

Model 146 A Kleur Artikelnr. €

Voorzien van schuifdeuren Ahorn 453080 3.907.04€         

Module van links naar rechts: Acacia 453080/1 3.907.04€         

Trapmodule, laden met laden 15 cm

en kast met één legplank.

Model 146 B Kleur Artikelnr. €

Voorzien van klein spoelbakje (rechts) en schuifdeuren Ahorn 453081 4.234.38€         

Module van links naar rechts: Acacia 453081/1 4.234.38€         

Trapmodule en kast met twee legplanken

Model 146 C Kleur Artikelnr. €

Voorzien van klein spoelbakje (links) en schuifdeuren Ahorn 453082 4.234.37€         

Module van links naar rechts: Acacia 453082/1 4.234.37€         

Kast met twee legplanken en trapmodule

Model 174 A Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Voorzien van spoelbak (rechts) en schuifdeuren Ahorn 453083 4.689.43€         

Module van links naar rechts: Acacia 453083/1 4.689.43€         

Trapmodule, lademodule met laden van 15 cm Buitenmaat: 174 meter

en kast met één legplank

Model 174 B Kleur Artikelnr. €

Voorzien van spoelbak (links) en schuifdeuren Ahorn 453084 4.689.43€         

Module van links naar rechts: Acacia 453084/1 4.689.43€         

Kast met één legplank, ladenmodule met laden van 

15 cm en trapmodule

Model 214 A Kleur Artikelnr. €

Voorzien van spoelbak (rechts) en schuifdeuren Ahorn 453085 5.145.74€         

Module van links naar rechts: Acacia 453085/1 5.145.74€         

Trapmodule, lademodule met laden van 15 cm

en kast met legplanken

Omschrijving

Aankleedmeubel

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Buitenmaat: 174 meter

Buitenmaat: 214 meter

Elektrisch in hoogte verstelbaar van 80 cm. tot 105 cm.

Omschrijving

Buitenmaat: 146 meter

Buitenmaat: 146 meter

Buitenmaat: 146 meter
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Model 214 B Kleur Artikelnr. €

Voorzien van spoelbak (links) en schuifdeuren Ahorn 453086 5.145.74€         

Module van links naar rechts: Acacia 453086/1 5.145.74€         

Kast met legplanken, ladenmodule met laden 

van 15 cm en trapmodule

Model 214 C Kleur Artikelnr. €

Voorzien van babybad (links) en schuifdeuren Ahorn 453087 5.797.93€         

Module van links naar rechts: Acacia 453087/1 5.797.93€         

Kast met legplanken, lademodule met laden van 15 cm

en trapmodule

Model 214 D Kleur Artikelnr. €

Voorzien van babybad (rechts) en schuifdeuren Ahorn 453088 5.797.93€         

Module van links naar rechts: Acacia 453088/1 5.797.93€         

Trapmodule, lademodule met laden van 15 cm

en kast met legplanken

Aankleedkussen Afmetingen Artikelnr. €

Plat model 90x68x3 cm 150863 122.00€             

Kunstleer Carmat, antraciet (207x1511)

Aankleedkussen Afmetingen Artikelnr. €

Met opstaande rand (2x) 50x65x4 cm 150862 89.42€               

Kunstleer geel

Achterwand Afmetingen Artikelnr. €

Achterwand voor aankleedmeubel om deze vrij t.b.v. 146 cm. 453090 569.14€             

in de ruimte te plaatsen. t.b.v. 174 cm. 453091 695.60€             

t.b.v. 214 cm. 453092 822.07€             

Luierkast Omschrijving Artikelnr. €

Breedte per vak: 15 cm 2-vaks 410.09€             

Berken mpx. 3-vaks 439.86€             

Ahorn, Acacia of Wit 4-vaks 471.83€             

5-vaks 502.69€             

Omschrijving

Omschrijving

35L x 28D x 60H cm

Andere afmetingen en/of kleuren op aanvraag mogelijk

Buitenmaat: 214 meter

Buitenmaat: 214 meter

70L x 28D x 60H cm

86L x 28D x 60H cm

Buitenmaat: 214 meter

52L x 28D x 60H cm

Andere afmetingen en/of kleuren op aanvraag mogelijk

Omschrijving

Luierdispenser

Aankleedkussen

Omschrijving

Achterwanden

Afmetingen

Omschrijving

18 mm. berken multiplex met HPL ahorn H3840.

Omschrijving
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Vloerboxen kunnen op maat en naar wens geproduceerd worden.

Neem voor specifieke wensen contact op met de vertegenwoordiger of de binnendienst.

Materiaal: 18 mm. berken multiplex met HPL ahorn, acacia of wit

Spijlen: Essen, blank of white wash gelakt

Andere kleuren op aanvraag mogelijk. 

Opstartkosten per project 91.72€               

Prijs per cm 2.87€                 

Prijs per deur 74.52€               

Montagekosten, bij wandmontage per project 91.72€               

Ronde bocht -€                   

Vloerbox Uitvoering Artikelnr. €

Afmetingen: 186L x 136D x 59,5H cm Ahorn 223576-005 2.014.00€         

Berken multiplex met HPL Acacia 223576-005 2.014.00€         

Spijlen: blank gelakt Wit 223576-005 2.014.00€         

Vloerbox U-vorm Uitvoering Artikelnr. €

Afmetingen: 225L x 100D x 59,5H cm Ahorn 04564-01 1.477.88€         

Berken multiplex met HPL Acacia 04564-01 1.477.88€         

Spijlen: blank gelakt Wit 04564-01 1.477.88€         

Vloerbox L-vorm Uitvoering Artikelnr. €

Afmetingen: 210L x 210D x 59,5H cm Ahorn 223477-005 1.463.53€         

Berken multiplex met HPL Acacia 223477-005 1.463.53€         

Spijlen: blank gelakt Wit 223477-005 1.463.53€         

Blad kleur: Grijs/blauw, antraciet, essen, eiken, beuken of walnoot  (andere kleuren op aanvraag mogelijk)

Zittingen: Zwart, donkerblauw, lichtblauw, rood, geel, groen, oranje, paars, appelgroen of grijs

Rechthoekig Hoogte €

8 persoons. Afmetingen: 243L x 75B cm 68 / 74 cm 1.708.20€         

12 persoons. Afmetingen: 305L x 75B cm 61 / 68 / 74 cm 1.934.40€         

16 persoons. Afmetingen: 305L x 75B cm 61 cm 2.106.00€         

Rond Hoogte €

Afmetingen: Ø136 cm 61 cm 1.794.00€         

8 persoons 68 cm 1.794.00€         

74 cm 1.794.00€         

Achthoekig Hoogte €

Afmetingen: 136,5L x 156B cm 61 cm 1.794.00€         

8 persoons 68 cm 1.794.00€         

74 cm 1.794.00€         

Vouwtafels

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Vloerboxen
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Dapper Omschrijving Kleur Artikelnr. €

Leverbaar in diverse kleuren blank 429370 164.46€             

Met verschillende accessoires te combineren wit/blank 429371 164.46€             

Mogelijkheid om een naam in de de stoel graveren zwart/blank 429373 164.46€             

Gemonteerd geleverd grijs/blank 429375 164.46€             

petrol/blank 429376 164.46€             

olijf/blank 429377 164.46€             

45.45€               

Babybeugel laag Kleur Artikelnr. €

Blank gelakt 429240 30.58€               

Babybeugel hoog Kleur Artikelnr. €

Blank gelakt 429364 40.49€               

Veiligheidstuigje Kleur Artikelnr. €

Voorkom je dat de kleintjes uit de stoel kunnen klimmen Zwart 429250 12.40€               

Kussentje  Artikelnr. €

Grijs/streep 429356 28.10€               

Sokken Kleur Artikelnr. €

Lichtgrijs 429357 18.18€               

Antraciet 429360 18.18€               

Eet/speelblad Omschrijving Artikelnr. €

429248 47.11€               

Optapplankje Artikelnr. €

429255 27.27€               

Graveren eigen naam Omschrijving Artikelnr. €

459024 16.53€               

36.36€               

Omschrijving

Kinderstoelen Dapper

Aluminium inzetplaatje t.b.v. beugel voor stoelkleuren: 429358/1-blank, /2-wit, /3-zwart, /4-grijs, /5-petrol, /6-olijf

Omschrijving

Vuilafstotend

Patroon: Grijs met strepen

Omschrijving

Kleur: blank gelakt

Kleur: blank gelakt

Sokken voor om de Dapper poten

Omschrijving

Graveren eigen naam in achterregel

 LET OP! Het tuigje is geen vervanging voor ouderlijk toezicht

Omschrijving

Tegen meerprijs nalevering oud model Dapper (in diverse kleuren verkrijgbaar, vraag naar de mogelijkheden)

 

Vanaf 6 maanden eenvoudiger in en uit de stoel

Omschrijving

Minder bewegingsvrijheid voor de hele kleine kindjes
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Medewerker stoel Artikelnr. €

429070 206.26€           

In hoogte instelbaar van 38 - 47 cm

429072 22.78€             

Sanus Omschrijving Zithoogte Rug €

36 - 43 cm Vast 276.89€           

42 - 51 cm Verstelbaar 302.35€           

46 - 54 cm

Gestoffeerd: zwart, groen, blauw, roze, oranje, rood of grijs

Kunstleer: zwart, groen, blauw, lichtgroen, oranje, rood, beige, paars of geel

Spirit Line 1500 Artikelnr. €

1500sppur 299.00€           

Met rughoogteverstelling, gaslift, vaste zithoek, kunststof frame 

Jumper laag Artikelnr. €

Jumper 443.00€           

Hoogte instelbaar van circa 49 - 63 cm. Vaste zithoek. laag

Amazone laag Artikelnr. €

Amazone 426.00€           

Hoogte instelbaar van circa 49 - 63 cm. Vaste zithoek. laag

Opti2200 Zitting Artikelnr. €

Beuken Opti2200 240.00€           

PU Opti2200pur 270.00€           

Tab1006 Artikelnr. €

Tab1006 301.74€           

Op zwenkwielen. Hoogte instelbaar van circa 36 - 47 cm

Pico Artikelnr. €

Pico 321.00€           

Rood (RAL3000), blauw (RAL5010), groen RAL (6018), geel (RAL1023) of zwart Pico PUR 352.00€           

Pur zitting met voetenring

Omschrijving

Beuken zitting en rug . Onderstel in kleuren:

Hoogte instelbaar van circa 35 - 49 cm. Met zwenkwielen

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Kleur zwart

Leidsterstoelen

Blank gelakte beuken multiplex kuip op zwenkwielen

Voorzien van pur zitting en rug

Zachte wielen en hoogteverstelling van circa 44 - 57 cm

Meerprijs onbelast geremde wielen

Aluminium onderstel doorsnede 50 cm.

Op zwenkwielen, hoogte instelbaar van 41 - 54 cm.

puzzel

Voorzien van aluminium onderstel en zwart kunstleer.

Zitting: 44 cm breed en 30 cm diep.

Voorzien van aluminium onderstel en zwart kunstleer

Zitting: 34 cm breed en 30 cm diep.

Omschrijving

Omschrijving

Bekleding Sanus

Gezondheidsstoel ter bevordering van dynamisch en actief werken. 

Verstelbare rug (+6cm)

Omschrijving
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Newback Ultra Spring Artikelnr. €

480.1502-001 633.00€           

Zitting: gestoffeerd, in diverse kleuren leverbaar (Stofgroep G1)

Functionele armleuningen, armlmegger PU. al255-07 114.00€           

Lumbaalsteun ls485 41.00€             

Raya Artikelnr. €

Raya 329.00€           

Zitting en rugleuning: gestoffeerd en in blauw, rood, zwart of antraciet

Stoffering: in groen, geel, oranje of bruin 30.00€             

21.00€             

Linea NPR Artikelnr. €

112.2000 npr 605.00€           

Zitting en rugleuning: gestoffeerd, stofgroep G1

4D-plus multifunitionele armleggers, zwart al200-04 267.00€           

F1 Artikelnr. €

615.1020N 551.00€           

Zitting en rugleuning: gestoffeerd, stofgroep G1

Funktionele armleuningen, armlegger PU al004-02 14.00€             

3D-multifunctionele armleggers, zwart al009-02 150.00€           

Linea Artikelnr. €

111.2000 521.00€           

Zitting en rugleuning: gestoffeerd, stofgroep G1

2-D multifunctionele armleggers, PU al055-06 138.00€           

Reflex Artikelnr. €

60242 845.00€           

Zitting en rugleuning: gestoffeerd, zwart.

21.00€             

Flexibele rug met zwarte netbespanning, 2D T-vormige armleggers, zitdiepte en 

zithoogte verstelling, bediening d.m.v. drukknoppen. Voorzien van zwarte 

kruisvoet. Voldoet aan de ARBO norm EN1335.

Omschrijving

Bureaustoelen

Omschrijving

Omschrijving

Zachte wielen (voor harde ondergrond)

Zachte wielen (voor harde ondergrond)

Omschrijving

Omschrijving

Rugleuninghoogte 46 cm. kunststof zwart voetkruis, puntsynchroonmechaniek in 4 

posities te blokkeren met terugslag- beveiliging, mechaniek op lichaamsgewicht 

instelbaar, zithoogteverstelling en voorzien van zachte wielen. Kunststof kruisvoet 

incl. geremde wielen volgens norm EN 12529.

Rugleuning 53 cm. in hoogte verstelbaar, kunststof zwart voetkruis, 

puntsynchroonmechaniek met terugslagbeveiliging, mechaniek op lichaamsgewicht 

instelbaar, zithoogte- verstelling en voorzien van zachte wielen. 

Rugleuninghoogte 52 cm., kunststof zwart voetkruis, puntsynchroonmechaniek in 4 

posities te blokkeren met terugslag- beveiliging, mechaniek op lichaamsgewicht 

instelbaar, zithoogteverstelling en voorzien van zachte wielen.  Stoel voldoet aan de 

NPR 1813.

In hoogte verstelbare rugleuning, in hoogte verstelbare armleggers, 

synchroonmechaniek met gewichtsafhankelijke instelling en instelbare zitdiepte. 

Voorzien van zwarte kruisvoet. Voldoet aan de EN 1335 norm.

Bureaustoel Newback Ultra Spring, zitkussen voorzien van Ultra Spring pocketvering 

en rug met elastische netbespanning.  Zitting in hoogte en diepte verstelbaar. Auto 

synchroon mechaniek met fijnafstelling, neigingshoek rugleuning in 3 posities te 

begrenzen. Voorzien van 2D soft grip armleuningen in zwart en zwarte kunststof 

kruisvoet. 

Omschrijving
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Flow NPR Artikelnr. €

60285H 608.00€           

Zitting: gestoffeerd, zwart

21.00€             

Yanos Artikelnr. €

60043 730.00€           

Zitting: gestoffeerd, zwart. 

Lumbaalsteun (voor meer ondersteuning in de rug 64008 125.00€           

21.00€             

Xenon €

599.00€           

Zitting en rugleuning: zwart, antraciet, blauw, bruin, geel, groen, oranje of rood

21.00€             

LX114 Omschrijving €

329.00€           

LX212 Omschrijving €

329.00€           

Synchroontechniek met gewichtsregeling, vergrendelbaar, rugleuning en zitting in stoffering Lucia, 

rugschaal kunststof zwart, zitdiepteverstelling, verstelbare lendensteun, 4D-armleggers (in hoogte, 

breedte en diepte verstelbaar én zwenkbaar, met zachte opdek), voetkruis aluminium gepolijst en 

universele dubbele wielen

Synchroontechniek met gewichtsregeling, vergrendelbaar, hoogteverstelling van de rugleuning

Rugleuning in netbespanning, zitting in stoffering Lucia, zitdiepteverstelling, 4D-armleggers (in 

hoogte, breedte en diepte, verstelbaar én zwenkbaar, met zachte opdek), voetkruis aluminium 

gepolijst en universele dubbele wielen

Rug met netbespanning. Regelbare rughoogte, 2D armleggers, gewichtsinstelling, 

zitdiepteregeling van 39-46 cm. en zithoogteinstelling 47-62 cm. Voorzien van 

zwarte kruisvoet. Voldoet aan de NEN 1335 norm.

Zachte wielen (voor harde ondergrond)

Rug gestoffeerd of met zwarte netbespanning. Voorzien van hoge rugleuning met een lende steun. 

Synchroon mechaniek, zitdiepte-instelling van 45-51 en zithoogteverstelling van 45-58 cm., in 

hoogte verstelbare kunststof armleggers, zwarte kunststof kruisvoet. Voldoet aan de NEN 1335 

norm.

Zachte wielen (voor harde ondergrond)

Omschrijving

Omschrijving

Rug met netbespanning. Voorzien van synchroonmechaniek, diepte instelling d.m.v. 

schuifzitting, ovale 4D verstelbare armleggers met softpad in hoogte verstelbaar 

van 27-39 cm., aluminium gepolijste kruisvoet en in hoogte en diepte verstelbare 

lendesteun. In 5 posities te blokkeren met terugslagbeveiliging. Lichaamsgewicht 

traploos instelbaar, zitkussen uitgevoerd met CFK-vrij koudschuim en voldoet aan 

de Arbo norm NPR 1813.

Zachte wielen (voor harde ondergrond)

Omschrijving
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Flexframe Omschrijving Blad kleuren Artikelnr €

Flexframe enkel bureau elektrisch HLSDR-02 665.00€           

Elektrischverstelbaar 65-130 cm. Incl. memoryfuntie HLSDR-03 673.00€           

Bladen: 25 mm dik met Melamine top HLSDR-04 678.00€           

Inclusief ABS stootrand 2 mm HLSDR-06 692.00€           

Frame kleuren: HLSDR-08 710.00€           

Aluminium, Wit en Zwart HLSDR-10 707.00€           

HLSDR-11 723.00€           

Model Pro 220 HC Kleur €

In hoogte verstelbaar van 72-115 cm. d.m.v. slinger Zilver 258.00€           

(t.b.v. bladafmeting 70 x 50 cm.)

Model Pro 300 HC Kleur €

In hoogte verstelbaar van 62-105 cm. d.m.v. slinger Zilver 325.00€           

(t.b.v. bladafmeting 120 x 60 cm.) Zwart

Wit

Model Pro 370 SLS Kleur €

Elektrisch in hoogte verstelbaar van 69-118 cm Zilver 472.00€           

(t.b.v. bladafmeting min. 110 - max. 180 cm. breed) Zwart

Wit

Model Pro 470 SLS Kleur €

Elektrisch in hoogte verstelbaar van 62-128 cm. Zilver 545.00€           

(t.b.v. bladafmeting min. 110 - max. 180 cm. breed) Zwart

Wit

Model Pro 370 SLS SC Kleur €

Elektrisch in hoogte verstelbaar van 69-118 cm Zilver 363.00€           

(t.b.v. bladafmeting 60 x 42 cm. en/of rond Ø 50 of 60 cm.) Zwart

Wit

Model Pro 300 SF Kleur €

Elektrisch in hoogte verstelbaar van 69-118 cm. Zilver 361.00€               

(t.b.v. bladafmeting 120 x 60 cm. en/of 140 x 70 cm.) Zwart

Wit

Bureautafels

Omschrijving

Bureauframes, in hoogte verstelbaar d.m.v. handslinger (excl. blad)

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Bureauframes, elektrisch in hoogte verstelbaar (excl. blad)

Omschrijving
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Kasper Omschrijving Kleuren: €

Kunststof stoel Antractiet, blauw,  groen, oranje, rood 124.00€           

Zithoogte: 45 cm poederroze, wit, lichtblauw, grijs of zand

Stapelbaar tot 6 stuks

(ook leverbaar als kruk, 65 cm. of 75 cm. hoog) 14.00€             

S580 Omschrijving Kleuren: €

Stevige kunststof stapelbare stoel Antraciet, grijs, wit of zwart 111.00€           

Frame: Chroom 4-poots

Zithoogte: 44 cm Gestoffeerde zitting 99.00€             

Koppeling t.b.v. stoelen 15.00€             

Stapelbaar tot 6 stuks Trolley AC26 t.b.v. stapelbare stoelen 172.00€           

S450 Omschrijving Kleuren €

Stevige kunststof stapelbare stoel 146.00€           

Frame: Slede, chroom, wit of zwart

Zithoogte: 46 cm

Stapelbaar tot 6 stuks

Snow 300 Omschrijving Kleuren €

Zeer stevige, geheel kunststof stoel 118.00€           

Zithoogte: 46 cm wit, zand of zwart

Stapelbaar tot 6 stuks

Hailey Omschrijving Kleuren €

Kuntstof stoel 95.00€             

Stapelbaar tot 6 stuks kerriegeel/groen, wit, zand of zwart

Zithoogte: 45 cm

Bestellen per 4 (per kleur) of een veelvoud daarvan 14.00€             

Geo Wood Omschrijving Kleuren €

Frame: beuken houten vierpoot 164.00€           

Zithoogte: 48 cm eco grijs, eco terracotta, zand of zwart

Niet stapelbaar Meerprijs opdekstoffering (stofgroep 1) 76.00€             

Forza Omschrijving Kleuren €

Zitting en rug: gestoffeerd 3 cm dik Kunstleder: Stofgroep 2, Whisper 152.00€           

Frame: 4-poots, rond Ø19/12 mm Stoffering: Stofgroep 2, Aspect

Zithoogte: 46 cm Frame: aluminum, wit & zwart

(op aanvraag leverbaar met 5 cm dikke rug/zitting)

Forza met armleggers Omschrijving Kleuren  €

Zitting en rug: gestoffeerd 3 cm dik Kunstleder: Stofgroep 2, Whisper 183.00€           

Frame: 4-poots, rond Ø19/12 mm Stoffering: Stofgroep 2, Aspect

Zithoogte: 46 cm Frame: aluminum, wit en zwart

(op aanvraag leverbaar met 5 cm dikke rug/zitting)

Boo Omschrijving Opties €

Zitting: kunststof Kleur: wit, zand, zwart, geel, licht groen, 108.00€           

Frame: 4-poot metaal oranje of zilvergrijs. 

Zithoogte: 47 cm Onderstel: chroom, wit en zwart

Stapelbaar tot 6 stuks Meerprijs opdekstoffering (stofgroep 1) 92.00€             

Blauw/groen, groen, poederroze, wit,

Blauw, blauwgrijs, denim blauw, geel, eco grijs, 

grijs groen, hard groen, licht groen, rood, wit, 

zand en zwart

Beige, blauw, grijs, groen, oranje, rood,

Teamkamer en kantinestoelen

Antraciet, blauw, bordeaux, grijs, groen

Meerprijs met armleggers

Meerprijs met armleggers
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Alfa Lage Rug Omschrijving Opties €

Rug en zitting: gestoffeerd Kunstleder: Stofgroep 2, Whisper 229.00€           

Frame: Slede Stoffering: Stofgroep 2, Aspect

(op aanvraag ook leverbaar met hoge rug) Frame: aluminum, wit & zwart

Gerlin AC Omschrijving €

Rug en zitting: gestoffeerd Stofgroep Huiscollectie B: 252.00€           

Frame: Staal, 4-poot, mat zwart Stofgroep 3: 266.00€           

Zithoogte: 47 cm

Woody Omschrijving €

Armstoel voor binnen en buiten Geel, bruin, groen of blauw 157.00€           

Geïnjecteerd met glasvezel en PP

100% gerecycled, UV bescherming

Zithoogte 45 cm Bestellen per 2 (per kleur) of een veelvoud daarvan

Woody Omschrijving €

Armstoel voor binnen en buiten 151.00€           

Geïnjecteerd met glasvezel en PP

Stapelbaar

Zithoogte 45 cm Bestellen per 2 (per kleur) of een veelvoud daarvan

Happy 491 Omschrijving Kleuren €

Kunststof zitting/frame. Stapelbaar tot 6 stuks 105.00€           

Hoogte: 50 cm. Zithoogte: 39 cm

Bestellen per 2 (per kleur) of een veelvoud daarvan

Happy 490 Omschrijving Kleuren €

Kunststof zitting/frame. Stapelbaar tot 6 stuks 144.00€           

Hoogte: 81 cm. Zithoogte: 75 cm

Bestellen per 2 (per kleur) of een veelvoud daarvan

Kasper Omschrijving €

Kunststof zitting/frame. Stapelbaar tot 5 stuks 144.00€           

Zithoogte 65 of 75 cm

Forza barkruk Omschrijving Hoogte €

Frame: 4-poots, rond Ø19/12 mm Kunstleder: 62 cm 194.00€           

Zithoogte: 62 cm Stofgroep 2, Whisper 82 cm 205.00€           

Zitting: gestoffeerd 3 cm dik Stoffering:

Frame: aluminum, wit & zwart Stofgroep 2, Aspect

Liverpool HS Omschrijving €

Frame: 4-poots staal Kleur: zwart 174.00€           

Materiaal zitting/rug: Zit plaatstaal

Zithoogte: 80 cm

*andere kleuren mogelijk tegen een meerprijs

Opties 

Opties 

Opties 

Kleuren

Antraciet, lichtblauw, grijs, 

groen, poeder roze, rood of 

zand

Chocolate, donkergrijs, groen, wit, rood, 

blauw, zand of zwart

Opties 

Antraciet, rood 

of wit

Antraciet, rood 

of wit

Opties 
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Bridge rechthoek Omschrijving Kleuren €

Bladen: 25 mm dik met Melamine top Blad kleuren 432.00€           

Inclusief ABS stootrand 2 mm 454.00€           

Frame kleuren: 482.00€           

Aluminium, Wit en Zwart 471.00€           

499.00€           

531.00€           

598.00€           

626.00€           

658.00€           

Bridge rond Omschrijving Kleuren €

Bladen: 25 mm dik met Melamine top Blad kleuren 477.00€           

Inclusief ABS stootrand 2 mm 566.00€           

Frame kleuren: 627.00€           

Aluminium, Wit en Zwart 553.00€           

642.00€           

703.00€           

Bridge ovaal Omschrijving Kleuren €

Bladen: 25 mm dik met Melamine top Blad kleuren 652.00€           

Inclusief ABS stootrand 2 mm

Frame kleuren: Aluminium, Wit en Zwart

Corner Omschrijving Kleuren €

Bladen: 25 mm dik met Melamine top Blad kleuren 370.00€           

Inclusief ABS stootrand 2 mm. 386.00€           

Onderstel: metaal met houten poten Ø 5 cm. 395.00€           

479.00€           

502.00€           

Move Omschrijving Kleuren €

Bladen: 25 mm dik met Melamine top Blad kleuren 1.232.00€        

Inclusief ABS stootrand 2 mm. 1.239.00€        

Met rooster dakelement, uit één stuk 1.247.00€        

Op wielen 1.402.00€        

Frame kleuren: Aluminium, Wit en Zwart 1.409.00€        

1.417.00€        

Blad keuze t.b.v. Bridge, Corner & Move tafels Kleur

Wit

Toscaans Noten

Eiken

Eiken Robson

Eiken licht

Eiken Donker

Beuken Naturel (t.b.v. Move & corner tafels)

160 x 100 x 110 cm

160 x 100 x 90 cm

200 x 80 x 75 cm

240 x 120 x 75 cm

Afmetingen

180 x 80 x 75 cm

160 x 80 x 75 cm

Afmetingen

200 x 80 x 75 cm

240 x 100 x 110 cm

Afmetingen

Ø120 x 110 cm

Ø120 x 90 cm

Ø120 x 75 cm

Ø140 x 110 cm

Ø140 x 75 cm

Ø140 x 90 cm

160 x 100 x 75 cm

200 x 80 x 110 cm

240 x 100 x 90 cm

240 x 100 x 75 cm

180 x 80 x 110 cm

140 x 80 x 75 cm

120 x 80 x 75 cm

160 x 80x 110 cm

Afmetingen

200 x 80 x 90 cm

160 x 80 x 90 cm

180 x 80  x 90 cm

Hoogte 

180 x 80 x 75 cm

160 x 80 x 75 cm

Vergadertafels
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Frame Omschrijving Opties Artikelnr. Afmetingen €

Bladen: 25 mm dik met Melamine top Blad kleur CT2020 Ø40 x 60 cm 201.00€           

Inclusief ABS stootrand 2 mm. CT2030 Ø 80 x 42 cm 285.00€           

Frame: Gelast Ø15mm Frame kleur

Corner Omschrijving Opties Artikelnr. Afmetingen €

Bladen: 25 mm dik met Melamine top Blad kleur CRR0442M Ø40 x 42 cm 268.00€           

Inclusief ABS stootrand 2 mm. CRR0642M Ø60 x 42 cm 305.00€           

Metaal met houten poten Ø 3,8 cm. Frame kleur

Pipe Omschrijving Opties Artikelnr. Afmetingen €

Bladen: 25 mm dik met Melamine top Blad kleur CT1020 Ø40 x 60 cm 190.00€           

Inclusief ABS stootrand 2 mm. CT1030 Ø80 x 42 cm 266.00€           

Frame: kolompoot Frame kleur

Pick-Up LT Omschrijving Artikelnr. Afmetingen €

Frame: geheel zwart mat Pick-UP LT Ø52 235.00€           

Blad: Aluminium 6 mm gecoat

Hoogte: 53 cm

Dendron L Omschrijving Artikelnr. Afmetingen €

Gemaakt van mangohout ZUI/DENDRON-S 45H x Ø43 cm 109.00€           

Zichbare houtnerven ZUI/DENDRON-L 40H x Ø60 cm 149.00€           

Cleo M935 UU ST LSC Omschrijving €

Zitting/rug: gestoffeerd Stofgroep Huiscollectie B: 663.00€           

Frame: Massief beukenhout, 4-poots Stofgroep 3: 692.00€           

Frame: Gelakt: Blank of Mat Blank. Gebeitst: Clay, Kersen, Mahonie en Wengé

Astro €

Afmetingen: 80L x 77B x 95H cm 289.00€           

Volledig gestoffeerd 340.00€           

Zitzak Afmetingen €

Leverbaar in diverse kleuren. Junior 130x100 cm 179.00€           

Original 180x140 cm 219.00€           

(andere uitvoeringen op aanvraag mogelijk)

Alfa Lounge Omschrijving €

Zitting/rug: gestoffeerd Kunstleder: Stofgroep 2, Whisper 403.00€           

Frame: Slede Stoffering: Stofgroep 2, Aspect

Frame: aluminum, wit & zwart

Gerlin LAC Omschrijving €

Rug en zitting: gestoffeerd Stofgroep Huiscollectie B: 388.00€           

Frame: Staal, 4-poot, mat zwart Stofgroep 3: 414.00€           

Zithoogte: 41 cm

Omschrijving

Opties 

Opties 

Lounge

Kleuren

Stofgroep Huiscollectie B

Stofgroep 3:

Omschrijving

Opties 

Bijzettafels
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Postvakkenkast Kleur €

Afmetingen: 163 x 40 x 137 cm (andere afmetingen en indelingen mogelijk) Ahorn 3.277.08€        

Voorzien van 30 vakken, deurtjes van brievengleuf met moederslot installatie.

Materiaal kast: Beuken poten, overig berken multiplex met HPL Ahorn. 

Geprinte afbeelingen/foto's op de deurtjes, prijs per deurtje: 21.09€             

 

Vakkenkast 8010 Omschrijving Arikelnr. Kleur €

Afmetingen: 61 x 50 185 cm 8010-205 Div. op aanvraag

Metalen vakkenkast

Voorzien van 5 vakken boven elkaar en 2 vakken naast elkaar

Omschrijving

Vakkenkasten en postvakkenkasten
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